
FIRMA OBEC ULICE PSČ E-mail výzkumník

Brněnské tělovýchovné sdružení Brno-střed ZÁMEČNICKÁ 2 60198
Michaela 
Endlicherová

SDRUŽENÍ PŘÁTEL FOLKLÓRU V BRNĚ Brno-Černovice Černovice Charbulova 3 61800
Michaela 
Endlicherová

BAV KLUB BRNO Brno-střed CIHLÁŘSKÁ 18 60200
Michaela 
Endlicherová

Brněnská OAZA Brno-Bohunice OKROUHLÁ 27 62500
Michaela 
Endlicherová

Moravskoslezská křesťanská akademie Brno-sever Lesná Divišova 19 61200
Michaela 
Endlicherová

MORAVŠTÍ OCHRÁNCI ZVÍŘAT Brno-sever HOBLÍKOVA 19 61300
Michaela 
Endlicherová

SK LÍŠEŇ Brno-Líšeň Líšeň KUČEROVA 4 62800
Michaela 
Endlicherová

Asociace interiérové tvorby Brno-střed Brno-město Malinovského náměstí 2 60200
Michaela 
Endlicherová

Československá napoleonská společnost Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Lesnická 52 61300
Michaela 
Endlicherová

KŘESŤANSKÉ VYUČOVÁNÍ A ŽIVOT Brno-střed Staré Brno Hlinky 128 60300
Michaela 
Endlicherová

Jednota moravská Brno-střed Brno-město Kobližná 1 60200
Michaela 
Endlicherová

KLUB DIANA - sdružení onkologicky 
nemocných a přátel Brno-střed Veveří Žlutý kopec 7 60200

Michaela 
Endlicherová

ČAFC BRNO - Židenice Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Gajdošova 18 61500
Michaela 
Endlicherová

Sdružení přátel kopané JUNIOR KPS Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Srbská 36 61200
Michaela 
Endlicherová

"Občanské sdružení Svornost Bosonohy" Brno-Bosonohy Bosonohy Pražská 55 64200
Michaela 
Endlicherová

Aeroklub Brno Brno-střed Brno-město Česká 12 60200
Michaela 
Endlicherová

Plán B Brno-Bohunice Bohunice Švermova 19 62500
Michaela 
Endlicherová



BSA Brno-střed Brno-město Dvořákova 4 60200
Michaela 
Endlicherová

Společnost Jána Maliarika Brno-střed Veveří Bayerova 43 60200
Michaela 
Endlicherová

MINI Fan Club Brno-Bystrc Bystrc Vondrákova 8 63500
Michaela 
Endlicherová

Právní občanská poradna "Podané ruce" Brno-střed Brno-město Malinovského náměstí 4 60200
Michaela 
Endlicherová

Občanské jitro Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) náměstí SNP 25 61300
Michaela 
Endlicherová

Montessori Morava Brno-Medlánky Medlánky Obůrky 8 62100
Michaela 
Endlicherová

MS Nimrod Brno 2001 Brno-střed Stránice Wurmova 26 60200
Michaela 
Endlicherová

Sdružení vlastníků garáží G 09, Brno - 
Vinohrady Brno-Vinohrady

Židenice (Brno-
Vinohrady) Bořetická 15 62800

Michaela 
Endlicherová

Klub přátel rodiny Brno-střed Brno-město Josefská 1 60200
Michaela 
Endlicherová

Sportovně střelecký klub Lanarest Brno-Tuřany Tuřany Měšťanská 26 62000
Michaela 
Endlicherová

Asociace Match a Team Racing v České 
republice Brno-Žabovřesky Žabovřesky Elišky Machové 13 61600

Michaela 
Endlicherová

A.B.V., občanské sdružení Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 1 62800

Michaela 
Endlicherová

Centrum volného času PALETA Brno-Židenice Viniční 89 61500
Michaela 
Endlicherová

Institut Demokracie pro všechny Brno-střed Brno-město Poštovská 8/d 60200
Michaela 
Endlicherová

Tvořivá škola Brno-střed Kamenná čtvrť 120 63900
Michaela 
Endlicherová

Sdružení rodičů v Líšni Brno-Líšeň Podhorní 20 62800
Michaela 
Endlicherová

o.s. BC Direct Brno Brno-jih Horní Heršpice Kaštanová 141E 61700
Michaela 
Endlicherová

Občanské sdružení pro ochranu zdraví Brno-Bosonohy Pražská 16 64200
Michaela 
Endlicherová



Divadlo U stolu Brno-střed Zelný trh 9 / 294 60200
Michaela 
Endlicherová

Sdružení rodičů a přátel školy MŠ Drobného 26 Brno-sever Drobného 26 60200
Michaela 
Endlicherová

LABYRINT Brno Brno-sever Bendlova 26 / 150 61300
Michaela 
Endlicherová

Česká společnost pro analytickou cytologii, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Královopolská 135 61265
Michaela 
Endlicherová

Jezdecká stáj GAPI Brno-Bystrc Pod Horkou 31 63500
Michaela 
Endlicherová

VÝTVARNÁ ŠKOLA PAVLAČ Brno-střed Staré Brno Václavská 14 60300
Michaela 
Endlicherová

PANGRAM Brno-Líšeň Puchýřova 7 / 2320 62800
Michaela 
Endlicherová

Divadlo Polokruh Brno-střed Celní 5 63900
Michaela 
Endlicherová

ČESKÁ ASOCIACE CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Belcrediho 18 / 2396 62800
Michaela 
Endlicherová

Jižní vítr Brno-střed Vídeňská 44 63900
Michaela 
Endlicherová

Sdružení nájemců bytů v domě Hochmanova 
6,Brno Brno-Líšeň Hochmanova 6 62800

Michaela 
Endlicherová

MUSTANG BOHUNICE Brno-Bohunice Gruzínská 7 62500
Michaela 
Endlicherová

ASOCIACE CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Michaela 
Endlicherová

Sdružení pro Bulharsko o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 22 63400
Michaela 
Endlicherová

Občanské sdružení nájemníků bytových domů 
Brno, Poříčí 33, 33a, 35, 35a, 37 Brno-střed Staré Brno Poříčí 33a 60000

Michaela 
Endlicherová

Česká unie cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Michaela 
Endlicherová

UNIE ČESKÝCH CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Líšeň Belcrediho 18 62800
Michaela 
Endlicherová

Sdružení příznivců a přátel amatérského 
orchestru "Mladí brněnští symfonikové - Brno-Židenice

Zábrdovice (Brno-
Židenice) Krokova 12 61500

Michaela 
Endlicherová



Sportovní klub Slezi Basket Brno Brno-Bohunice Vedlejší 2 62500
Michaela 
Endlicherová

Tělocvičná jednota Sokol v Obřanech
Brno-Maloměřice a 
Obřany Mlýnské nábřeží 9 61400

Michaela 
Endlicherová

NEZÁVISLÝ INICIATIVNÍ SPOLEK INVALIDŮ Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Pšikalova 10 62500
Michaela 
Endlicherová

Spolek poradců v ekologickém zemědělství 
České republiky, o.s. Brno-střed Veveří Kotlářská 51 60200

Michaela 
Endlicherová

Nuda-spolek volného času Brno-střed Veveří Kotlářská 2 61137
Michaela 
Endlicherová

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÉ MLÁDEŽE
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Novoměstská 3 62100

Michaela 
Endlicherová

Tenisový klub Brno-Chrlice Brno-Chrlice Chrlice Blümlova 64300
Michaela 
Endlicherová

TJ Sokol Ořešín, o. s. Brno-Ořešín Ořešín Drozdí 6 62100
Michaela 
Endlicherová

Šachový klub Lokomotiva Brno, o.s. Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Merhautova 4 61300
Michaela 
Endlicherová

TJ LODNÍ SPORTY BRNO Brno-Bystrc Bystrc Rakovecká 30 63500
Michaela 
Endlicherová

Společnost pro Moravu a Slezsko Brno-střed Františkánská 15 60200
Michaela 
Endlicherová

Německé kulturní sdružení - Region Brno Brno-střed
Úvoz 56 
/Ing.D.Müllerová 60200

Michaela 
Endlicherová

Včelařský spolek v Brně Brno-střed Milady Horákové 19 60200
Michaela 
Endlicherová

Školní tělovýchovná jednota Mládí Brno-Královo Pole Herčíkova 19 61200
Michaela 
Endlicherová

Tělovýchovná jednota Holásky Brno-Tuřany Tuřany Rolencova 93 62000
Michaela 
Endlicherová

Nadace našim dětem Brno-střed Údolní 39 60200
Michaela 
Endlicherová

Tělovýchovná jednota MEZ Brno Brno-Židenice Šámalova 60a 61532
Michaela 
Endlicherová

Klub jógy Lotos o.s. Brno-střed Stránice Foustkova 17 61600
Michaela 
Endlicherová



VoMo Brno Brno-Žabovřesky
Zeleného 23 /Pavel 
Konečný 61600

Michaela 
Endlicherová

Studentský ekonomický spolek Brno-střed Zelný Trh 2/3 60200
Michaela 
Endlicherová

Klub stomiků ILCO Brno-sever
Bieblova 23 /M. 
Fraňková 61300

Michaela 
Endlicherová

SRPŠ při MŠ Kamenná 21 Brno-střed Kamenná 21 63900
Michaela 
Endlicherová

ASSOCIATION FOR MAIN SCENE OF 
COUNTRY MUSIC Brno-střed Křídlovická 19b 60300

Michaela 
Endlicherová

Asociace pro ekonomické a organizační 
poradenství v ČR Brno-sever Brechtova 9 63800

Michaela 
Endlicherová

Šachový klub První brněnská Brno-sever
Ježkova 6 /Ing. M. 
Soustružník 63800

Michaela 
Endlicherová

FBC KOMETA BRNO o.s. Brno-střed Staré Brno Husova 5 60200
Michaela 
Endlicherová

Rodičovské sdružení ZUŠ Brno, Vranovská 41 Brno-sever Vranovská 41 61400
Michaela 
Endlicherová

Společnost přátel ZUŠ, Antonínská 3 Brno-střed Antonínská 3 60200
Michaela 
Endlicherová

AEGEE-Brno Brno-sever
H. Malířové 14 /T. 
Dobrovolný 63800

Michaela 
Endlicherová

Sdružení akcionářů VUCHZ, a.s. Brno-Královo Pole Křižíkova 70 66089
Michaela 
Endlicherová

Sdružení výtvarných umělců Moravy a Slezska, 
výběrová tvůrčí skupina QUINTART Brno-Žabovřesky

Jana Nečase 18 /V. 
Procházková 60016

Michaela 
Endlicherová

Český svaz chovatelů plnokrevníka a majitelů 
dostihových koní Brno-sever Zemědělská 1 /VŠZ 61300

Michaela 
Endlicherová

Atletický klub žáků Jundrov Brno-Jundrov Jundrov (Brno-Jundrov) Jasanová 2 63700
Michaela 
Endlicherová

Česko-Slovenské Mosty Brno-střed Kotlářská 2 /přír.fak.MU 61137
Michaela 
Endlicherová

Sdružení členů a rodičů členů cimbálové 
muziky Sdruženého klubu železničářů Brno-Žabovřesky Veveří 110 61600

Michaela 
Endlicherová

Klub akcionářů akciové společnosti 
Královopolská Brno-Královo Pole Křižíkova 68 66090

Michaela 
Endlicherová



Brněnský studentský sbor VOX IUVENALIS Brno-Bohunice Lány 24 62500
Michaela 
Endlicherová

Basketbalový club Husovice - D.P. Brno-střed Divadelní 3 60200
Michaela 
Endlicherová

Bytové sdružení Došlíkova 44 Brno-Židenice Došlíkova 44 63600
Michaela 
Endlicherová

BILLIARD - HOCKEY CLUB BRNO Brno-Bohunice Arménská 13 62500
Michaela 
Endlicherová

Sportovní klub SKB Černovice Brno-Slatina Bučovická 16 62700
Michaela 
Endlicherová

Moravskoslezská akademie pro vzdělání, vědu 
a umění Brno-střed Zelný trh 6 65937

Michaela 
Endlicherová

Klub malé a sálové kopané, 1. F. C. Tipsies Brno-Královo Pole Kamanova 2 61200
Michaela 
Endlicherová

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ Krymská 
2 Brno-Starý Lískovec Krymská 2 62500

Michaela 
Endlicherová

POLYPEJE - Společnost pro obnovu a využití 
historických památek Brno-Žabovřesky Žabovřesky Závětří 9 61600

Michaela 
Endlicherová

BODHI BRNO Brno-střed Brno-město Zelný trh 12 60200
Michaela 
Endlicherová

Cyklistický klub Komín Brno-Komín Urxova 6 63500
Michaela 
Endlicherová

Občanské sdružení Průslyšnost Brno-střed Stojanova 10 60200
Michaela 
Endlicherová

INCIDENT LERCHOVA Brno-střed Úvoz 80 60200
Michaela 
Endlicherová

Sportovní klub rozhodčích ledního hokeje Brno Brno-střed Zámečnická 2 60173
Michaela 
Endlicherová

Sdružení na pomoc popáleným dětem Brno-Bohunice Jihlavská 20 63900
Michaela 
Endlicherová

Sdružení akcionářů, a.s.,Zemědělské stavby 
Brno Brno-Tuřany Saidova 5 62000

Michaela 
Endlicherová

RTC DRAK BRNO
Brno-Maloměřice a 
Obřany Selská 41a 61400

Michaela 
Endlicherová

Sdružení uživatelů domu č.p. 2541 Plevova 5, 
Brno Brno-Žabovřesky Plevova 5 61600

Michaela 
Endlicherová



Sdružení výtvarníků ČR - moravskoslezský 
region Brno-Žabovřesky Dunajevského 4 61600

Michaela 
Endlicherová

TK STARLET K1 Brno-Královo Pole Srbská 36 61200
Michaela 
Endlicherová

IP SPORT Brno-Židenice Gajdošova 16 61500
Michaela 
Endlicherová

Paintball klub Pisárky Brno-Kohoutovice Řadová 18 62300
Michaela 
Endlicherová

ASOCIACE ZELNÝ TRH Brno-sever Ryšánkova 10 61300
Michaela 
Endlicherová

Sdružení rodičů,mateřská škola 
Velkopavlovická 15 Brno-Vinohrady

Židenice (Brno-
Vinohrady) Velkopavlovická 15 62900

Michaela 
Endlicherová

Klub stolního hokeje Bohunice Brno-Bohunice Švermova 10 62500
Michaela 
Endlicherová

Sdružení rodičů při Základní škole Krásného v 
Brně Brno-Židenice Krásného 24 63600

Michaela 
Endlicherová

Paletka, společnost rodičů a přátel výtvarného 
oboru ZUŠ Jaroslava Kvapila Brno-střed Studánka 1 60200

Michaela 
Endlicherová

Česká národní větev Světové drůbežnické 
společ. Brno-sever Zemědělská 1 61300

Michaela 
Endlicherová

Naděje pro pomoc zdravotně postižené 
mládeži Brno-sever Lesná Vaculíkova 14 63800

Michaela 
Endlicherová

Klub rodičů a přátel při MŠ Chodská 15 Brno-Královo Pole Chodská 15 61200
Michaela 
Endlicherová

Agro Brno - Tuřany, jezdecký oddíl Brno-Tuřany Dvorecká 31 62000
Michaela 
Endlicherová

Spolek chovatelů slovenských čuvačů Brno-střed Lidická 13 60200
Michaela 
Endlicherová

Sdružení nájemníků bydlících v domě 
Charvatská 44 Brno-Královo Pole Charvatská 44 61200

Michaela 
Endlicherová

Občanské sdružení pro vědy a umění v Brně Brno-střed Komenského Nám. 2 66243
Michaela 
Endlicherová

Společenství vlastníků bytů v domě na 
Preslově ulici č. 77/79 Brno-střed Preslova 77/79 60200

Michaela 
Endlicherová

Boehringer Mannheim czech Club Brno-Komín Sadařská 1 62400
Michaela 
Endlicherová



Klub malé kopané Torpedo Brno Brno-střed Staré Brno Bezručova 12 60200
Michaela 
Endlicherová

Veřejná tělovýchovná škola - PIPAS Brno-Královo Pole Bulharská 22 61200
Michaela 
Endlicherová

Jezdecká stáj Skarolková Brno-Kohoutovice Kohoutovice Bellova 18 62300
Michaela 
Endlicherová

Taneční scéna Brno-střed Staré Brno Nádražní 22 60200
Michaela 
Endlicherová

FC Hellas Tour Brno-Líšeň Líšeň Popelákova 6 62800
Michaela 
Endlicherová

Sdružení chatařů rekreačního území Nebovidy 
u Brna Brno-Vinohrady Velkopavlovická 1 62900

Michaela 
Endlicherová

Liga lidských práv, o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60200
Michaela 
Endlicherová

FC Atlantis Brno Brno-Líšeň Synkova 22 62800
Michaela 
Endlicherová

Raftclub Brno I Brno-střed Sokolská 7 60200
Michaela 
Endlicherová

CB CAR a TRUCK KLUB BRNO Brno-střed Bezručova 10 60200
Michaela 
Endlicherová

Česká společnost pro analytickou psychologii Brno-Židenice Dykova 26 63600
Michaela 
Endlicherová

CANTUS EDUCANS, o.s. Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) třída Kpt. Jaroše 24 60200
Michaela 
Endlicherová

Slatina dětem Brno-Slatina Strážnická 17 62700
Michaela 
Endlicherová

Klub Řetěz Brno-Židenice Škrochova 32 61500
Michaela 
Endlicherová

Betánie - křesťanská pomoc Brno-střed Veveří Nerudova 7 60200
Michaela 
Endlicherová

Olympia Brno Brno-střed Vojtova 12 60200
Michaela 
Endlicherová

SK Západí
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora K Západí 34 62100

Michaela 
Endlicherová

Haima Brno Brno-sever Černopolní 9 66263
Michaela 
Endlicherová



RS Sport klub Brno-střed Gorkého 1 60200
Michaela 
Endlicherová

Sdružení mládeže pro stolní hokej a stolní 
kopanou Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 22b 61600

Michaela 
Endlicherová

Šermířské a kaskadérské panoptikum Brno-Bystrc Větrná 5 63500
Michaela 
Endlicherová

MUSICA DA CAMERA BRNO Brno-sever Tišnovská 17 61300
Michaela 
Endlicherová

Sdružení přátel modré planety Brno-Bystrc Teyschlova 27 63500
Michaela 
Endlicherová

Moravský cherubínský sbor Proglas Brno-střed Jakubská 11 60200
Michaela 
Endlicherová

The Official Oldies Fan Club Czech Republic Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 15 61600
 Marcela 
Hybášková

Junior klub Bohunice Brno-Kohoutovice U Velké ceny 4 62300
 Marcela 
Hybášková

TJ Školní Tělovýchova a Turistika - Spoj
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřanská 7 61400

 Marcela 
Hybášková

Jezdecký klub Aberl Brno-Nový Lískovec Svážná 4 63400
 Marcela 
Hybášková

Iliria - albánský klub Brno-Žabovřesky Horova 66 61600
 Marcela 
Hybášková

OTAART Brno-Královo Pole Štefánikova 8 60200
 Marcela 
Hybášková

Hippokrates Brno-sever Míčkova 59 61400
 Marcela 
Hybášková

Česká asociace aviární medicíny Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého 174 61238
 Marcela 
Hybášková

Squasch klub Brno Brno-střed Příční 12 60200
 Marcela 
Hybášková

Karate team Bohunice Brno-Bohunice Bohunice Havelkova 4 62500
 Marcela 
Hybášková

Sportovní klub VOLEJBAL BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Vodova 108 61200
 Marcela 
Hybášková

Sdružení Křižovatka
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Vránova 172 62100

 Marcela 
Hybášková



Občanské sdružení BYT 2 000 - spoluvlastníci 
obytného domu Brno-Bohunice Bohunice Pod nemocnicí 4 62500

 Marcela 
Hybášková

Občanské sdružení pro práci s uprchlíky (s 
orientací na mladistvé) Brno-sever Sládkova 23 61300

 Marcela 
Hybášková

Sportovní klub Vinohrady Brno-Vinohrady Mutěnická 21 62900
 Marcela 
Hybášková

Atletický oddíl Bystrc Yong Athletic Club Brno Brno-Bystrc Bystrc Laštůvkova 77 63500
 Marcela 
Hybášková

Sportovní klub Draci Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horákova 8 61600
 Marcela 
Hybášková

Kulturní cirkus Brno-střed Veveří 59 60200
 Marcela 
Hybášková

Sekce romských poradců České republiky Brno-střed Brno-město Malinovského náměstí 4 60200
 Marcela 
Hybášková

Občanské sdružení rodičů při ZŠ a MŠ 
Pramínek, o.p.s. Brno-Bystrc Heyrovského 13 63500

 Marcela 
Hybášková

Krokodýli HC Brno Brno-střed Úvoz 55 60200
 Marcela 
Hybášková

Sportovní klub Vojenské střední školy Brno Brno-sever Třída Gen.Píky 2 61300
 Marcela 
Hybášková

Castellum Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Táborská 97 61500
 Marcela 
Hybášková

Cech brusičů a výrobců nástrojů Brno-Slatina Slatina Vlárská 22 62700
 Marcela 
Hybášková

Aerobik Brno Brno-Komín Komín Pastviny 48 63500
 Marcela 
Hybášková

SČA - Svaz českých autodopravců Brno-střed Brno-město Orlí 8 60200
 Marcela 
Hybášková

Spolek vlastníků nemovitostí "Polyfunkční 
bytový dům" Kristenova 2 Brno-Komín Komín Kristenova 2 62400

 Marcela 
Hybášková

Umělecké centrum Josefa Zemánka Brno-jih Vídeňská 90 63900
 Marcela 
Hybášková

"Instantní astronomické noviny, o.s." Brno-střed Veveří Kraví hora 2 61600
 Marcela 
Hybášková

Arwen Brno-sever Loosova 18 63800
 Marcela 
Hybášková



Občanské sdružení Zlatá Loď Brno-Jundrov Veslařská 194 63700
 Marcela 
Hybášková

Mezinárodní společnost Leoše Janáčka Brno-střed Arne Nováka 1 60200
 Marcela 
Hybášková

JK Trinity Brno-jih Jeneweinova 35 61700
 Marcela 
Hybášková

Sdružení Olešná Brno-střed Jiráskova 1 60200
 Marcela 
Hybášková

Dys-centrum Brno Brno-střed Horní 16 63900
 Marcela 
Hybášková

Asociace zahradnického výstavnictví Brno-Tuřany Tuřany Dvorecká 31 62000
 Marcela 
Hybášková

Sdružení obyvatel domu Brno, Zemědělská 7 Brno-sever Zemědělská 7 61300
 Marcela 
Hybášková

Asociace reprodukční embryologie Brno-Královo Pole Štefánikova 12 60200
 Marcela 
Hybášková

DFC Černovice Brno-Žabovřesky Žabovřesky Plevova 13 61600
 Marcela 
Hybášková

Acer, sdružení pro přírodu a ekologii Brno-Černovice Přední 3b 61800
 Marcela 
Hybášková

Sdružení rodičů a přátel školy MŠ Biskupská 7, 
Brno Brno-střed Biskupská 7 60200

 Marcela 
Hybášková

Český klub turistů a cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
 Marcela 
Hybášková

AAA Plus CK Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
 Marcela 
Hybášková

Český svaz cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
 Marcela 
Hybášková

HC Devil Butts Brno-Královo Pole Královo Pole Volfova 9 61200
 Marcela 
Hybášková

Oddíl Moderního sportovního karate Brno 
Univerzita Brno-Královo Pole Božetěchova 2 60250

 Marcela 
Hybášková

EURION, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 30 60200
 Marcela 
Hybášková

Sdružení uživatelů počítačů Brno-Královo Pole Boženy Němcové 6 61200
 Marcela 
Hybášková



Sdružení pro cestopisnou dokumentaci 
Camera Incognita Brno-Královo Pole Královo Pole Svatopluka Čecha 44 61200

 Marcela 
Hybášková

Sdružení rodičů při ZŠ Brno - Líšeň Holzova 1 Brno-Líšeň Holzova 1 62800
 Marcela 
Hybášková

Sdružení Klácelova 1/Údolní 95 Brno-střed Stránice Klácelova 1 60200
 Marcela 
Hybášková

Občanské sdružení Anabell - sociální 
poradenství pro nemocné anorexií a bulimií Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 2 60200

 Marcela 
Hybášková

Sdružení AGARTHA, badatelská společnost Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Kuldova 8 61500
 Marcela 
Hybášková

Skupina historického šermu Calix Temporis Brno-Tuřany Tuřany Hanácká 35 62000
 Marcela 
Hybášková

JazzFuzz Brno-střed Štýřice Táborského nábřeží 7 63900
 Marcela 
Hybášková

Divadlo Čára Brno-Chrlice Chrlice Jana Broskvy 10 64300
 Marcela 
Hybášková

Fitness and gymnastics Brno Brno-Ořešín Ořešín Šikmá 1 62100
 Marcela 
Hybášková

Zdravý život na Vinohradech Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Vlčnovská 14 62800

 Marcela 
Hybášková

Moravskoslezský kruh Brno-sever
Černá Pole (Brno-
Královo Pole) Trávníky 12 61300

 Marcela 
Hybášková

BRNĚNSKÝ MĚSTSKÝ STŘELECKÝ SBOR Brno-Kohoutovice
Pisárky (Brno-
Kohoutovice) Antonína Procházky 40 62300

 Marcela 
Hybášková

MS KODOKR Brno-střed Veveří Lidická 51 60300
 Marcela 
Hybášková

Sdružení vlastníků pozemků Na Jurance Brno-Kohoutovice
Pisárky (Brno-
Kohoutovice) Libušino údolí 463/116 62300

 Marcela 
Hybášková

Obnovená Matice Moravská Brno-sever Lesná Blažkova 8 63800
 Marcela 
Hybášková

První český klub greenbowlingu Brno-střed Veveří Gorkého 43 60200
 Marcela 
Hybášková

Asociace pracovníků středisek výchovné péče Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bořetická 2 62900

 Marcela 
Hybášková

MARISA - Malá Akademie Rozvoje, Integrace 
a Spolupráce Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 20 61200

 Marcela 
Hybášková



High Tech Asociace Brno-Bohunice Bohunice Pod nemocnicí 23 62500
 Marcela 
Hybášková

MÍSTO galerie Brno-střed Veveří Kounicova 23 60200
 Marcela 
Hybášková

Klub přátel vietnamské kultury a umění, 
občanské sdružení Brno-Černovice Černovice Olomoucká 61 60200

 Marcela 
Hybášková

Asociace AO Alumni CZ, o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Ponávka 6 66250
 Marcela 
Hybášková

Sdružení pro Tibet Brno-střed Brno-město Veselá 5 60200
 Marcela 
Hybášková

Jezdecký klub TOUAREG Předklášteří Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Krkoškova 34 61300
 Marcela 
Hybášková

Klub přátel Cyrilometodějské školy v Brně o.s. Brno-střed Stránice Lerchova 63 60200
 Marcela 
Hybášková

Trium, společnost výtvarníků a umělců aj.
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Fryčajova 212 62200

 Marcela 
Hybášková

CZUM Brno-střed Veveří Cihlářská 18 60200
 Marcela 
Hybášková

Zamilovaný hájek o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Fibichova 55 61200
 Marcela 
Hybášková

Střelecký a myslivecký klub 3Z Brno-Líšeň Líšeň Poledníkova 24 62800
 Marcela 
Hybášková

TRIALOG - Poradenské centrum, o.s. Brno-střed Brno-město Orlí 20 60200
 Marcela 
Hybášková

MONGOOSE BLUE BIKE Brno-sever Soběšice Zeiberlichova 5 64400
 Marcela 
Hybášková

Cimbálová muzika ŠMYTEC Brno-Komín Komín Vavřinecká 1 62400
 Marcela 
Hybášková

Jezdecký klub Union Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Irkutská 1 62500
 Marcela 
Hybášková

Sdružení hliněného stavitelství, o.s. Brno-střed Staré Brno Poříčí 5 63900
 Marcela 
Hybášková

Klub cyklistů HAKR BRNO Brno-Černovice Černovice Charbulova 62 61800
 Marcela 
Hybášková

Vinohrady fotbal a futsal team Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Velkopavlovická 14 62800

 Marcela 
Hybášková



Sdružení Pro Venkov Brno-Královo Pole Ponava Poděbradova 111 61200
 Marcela 
Hybášková

Klub Sběratelů Líšeň Brno-Líšeň Líšeň Poláčkova 6 62800
 Marcela 
Hybášková

Asociace dotačních poradců Brno-střed Brno-město Jakubské nám. 2 60200
 Marcela 
Hybášková

Klub chovatelů leonbergerů ČR Brno-střed Veveří Bayerova 16 60200
 Marcela 
Hybášková

Klub u Fariho Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Přadlácká 12/9 60200
 Marcela 
Hybášková

AGAPO Brno-střed Veveří Cejl 68 60200
 Marcela 
Hybášková

DebRA ČR Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Černopolní 9 61500
 Marcela 
Hybášková

Občanské sdružení Pomoc v rodině Brno-Královo Pole Ponava Střední 801 66442
 Marcela 
Hybášková

Sdružení dětem na Moravě, Čech a Slezska Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 48 60200
 Marcela 
Hybášková

KAISEN Karate Klub Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Žitná 1481/1 62100

 Marcela 
Hybášková

Sdružení věřitelů JIA, k.s. Brno-střed Brno-město Novobranská 14 60200
 Marcela 
Hybášková

Coracao de Capoeria Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bořetická 18 62800

 Marcela 
Hybášková

HD Klub Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Zavřená 19 63400
 Marcela 
Hybášková

SVS Delta Racing Team
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Maříkova 18 62100

 Marcela 
Hybášková

Sdružení domu Skácelova 25-31 Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 2663/27 61200
 Marcela 
Hybášková

SVAZ AUTOMOBILOVÉHO SPRINTU Brno-Chrlice Chrlice Šromova 49 64300
 Marcela 
Hybášková

SK Card Brno-Královo Pole Sadová Kociánka 22 61200
 Marcela 
Hybášková

BC Vinohrady-Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 6 62900

 Marcela 
Hybášková



CURO et MEDEOR, o.s. Brno-sever Husovice Provazníkova 84 61300
 Marcela 
Hybášková

SKC SEMIR Brno-Královo Pole Královo Pole Malátova 9 61200
 Marcela 
Hybášková

Sdružení BONA VITA Brno-střed Staré Brno Pekařská 8 60200
 Marcela 
Hybášková

Czech DJ Association Brno-střed Staré Brno Pekařská 12 60200
 Marcela 
Hybášková

Debatní klub studentů Fakulty sociálních studií 
MU Brno-střed Veveří Gorkého 7 60200

 Marcela 
Hybášková

Muněca Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 44 60200
 Marcela 
Hybášková

Za Rosice krásnější Brno-střed Brno-město Údolní 33 60200
 Marcela 
Hybášková

SDRUŽENÍ PRO UKRAJINU! PRO 
JUŠČENKA! Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 93 61200

 Marcela 
Hybášková

Turistický klub CZ-turist Brno-Černovice Černovice Řehořova 20 61800
 Marcela 
Hybášková

Občané pro Medlánky Brno-Medlánky Medlánky Rysova 4 62100
 Marcela 
Hybášková

Židenice pro občany, občanské sdružení Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Škrochova 22 61500
 Marcela 
Hybášková

SK Sprint Brno Brno-Královo Pole Ponava Sportovní 2a 60200
 Marcela 
Hybášková

CENTRUM TVOŘIVOSTI
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Sibiřská 31 62100

 Marcela 
Hybášková

FIGHT CLUB BRNO Brno-střed Štýřice Renneská třída 6 63900
 Marcela 
Hybášková

Kubánsko-česká asociace Brno-Královo Pole Královo Pole Ramešova 4 61700
 Marcela 
Hybášková

Periskopy Brno-střed Staré Brno Výstavní 12a 60200
 Marcela 
Hybášková

Natřikrát, občanské sdružení Brno-střed Staré Brno Nádražní 22 60200
 Marcela 
Hybášková

Česká vzdělávací Brno-Královo Pole Ponava Tábor 46b 60200
 Marcela 
Hybášková



La Gambetta Brno-střed Veveří Stojanova 6 60200
 Marcela 
Hybášková

YORE - Občanské sdružení přátel historie Brno-jih Komárov Plotní 41 60200
 Marcela 
Hybášková

AC Track & Field Brno Brno-Bystrc Bystrc Filipova 19 63500
 Marcela 
Hybášková

Za životní prostředí městské části Brno-sever Brno-sever Lesná Haškova 9 63800
 Marcela 
Hybášková

SCIA EUG CZ Brno-sever Lesná Slavíčkova 1a 63800
 Marcela 
Hybášková

TK TENIS ETC
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice

Banskobystrická 
2072/182 62100

 Marcela 
Hybášková

OCELOT SPORT KLUB Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Karáskovo nám. 11 61500
 Marcela 
Hybášková

Žebětínský pentanque club ŽEPEC Brno-Žebětín Žebětín Kohoutovická 39 64100
 Marcela 
Hybášková

Nakročeno Brno-střed Staré Brno Poříčí 31 60300
 Marcela 
Hybášková

WASSA, občanské sdružení Brno-střed Štýřice Strž 554/1 63900
 Marcela 
Hybášková

Romská kultura Brno-Líšeň Líšeň Obecká 13 62800
 Marcela 
Hybášková

KLUB POLICEJNÍ HISTORIE BRNO o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 105 61200
 Marcela 
Hybášková

Terraet, občanské sdružení Brno-Komín Komín ulice Čoupkových 6 62400
 Marcela 
Hybášková

Dolekop.com Downhill Team Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Babičkova 27 61300
 Marcela 
Hybášková

FELISSIMO Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Rumiště 12 60200
 Marcela 
Hybášková

Klub rodičů při Masarykově základní škole a 
Mateřské škole Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Zemědělská 29 61300

 Marcela 
Hybášková

Sdružení Palackého třída 125 Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 911/125 61200
 Marcela 
Hybášková

"JAZZFESTBRNO", o. s. Brno-Královo Pole
Černá Pole (Brno-
Královo Pole) třída Generála Píky 9 61300

 Marcela 
Hybášková



Gamekeeper Brno-střed Veveří Žižkova 8 60200
 Marcela 
Hybášková

Bílá vrána
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Obřanská 107 61400

 Marcela 
Hybášková

NIDOSHINKAN DOJO Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Dunajská 41 62500
 Marcela 
Hybášková

SPORTOVNÍ KLUB STOLNÍHO TENISU 
NOVÝ LÍSKOVEC, BRNO Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 9 63400

 Marcela 
Hybášková

Rahat Lukum o.s. Brno-Královo Pole Ponava Poděbradova 129 63500
 Marcela 
Hybášková

O.S. doučíme.com Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kounicova 58 60200
 Marcela 
Hybášková

Slatinští stárci o.s. Brno-Slatina Slatina Rousínovská 22 62700
 Marcela 
Hybášková

TAFIL o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Trávníky 2/1558 61300
 Marcela 
Hybášková

Občanské sdružení kultury a umění Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 24 c 61600
 Marcela 
Hybášková

ZO OS pracovníků peněžnictví a pojišťovnictví 
VZP ČR, ÚP Brno - město Brno-střed Brno-město Benešova 10 65914

 Marcela 
Hybášková

JK Ranch u cesty o.s. Brno-Útěchov Útěchov Adamovská 17 64400
 Marcela 
Hybášková

Klub rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Jana 
Broskvy, o.s. Brno-Chrlice Chrlice Jana Broskvy 3 64300

 Marcela 
Hybášková

WELES o.s. Brno-Bystrc Bystrc Černého 28 63500
Veronika 
Klozíková

o.s. Služebníci lorda Alfreda Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 25 63400
Veronika 
Klozíková

Společnost přátel Muzea města Brna, o. s. Brno-střed Brno-město Špilberk 1 66224
Veronika 
Klozíková

ČTYŘI Z BRNA A PES O.S. Brno-střed Brno-město Zelný trh 9 60200
Veronika 
Klozíková

"Sportovní akademie mládeže Brno, o.s." Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Merhautova 64 61300
Veronika 
Klozíková

"JAZZ SIDE, o. s." Brno-střed Staré Brno Úvoz 7 60200
Veronika 
Klozíková



Občanské sdružení Perníčky Brno-Židenice
Zábrdovice (Brno-
Židenice) Vaníčkova 549/4 61500

Veronika 
Klozíková

"Klub-NET o.s." Brno-Líšeň Líšeň Rašelinová 11 62800
Veronika 
Klozíková

EVTA, o.s. Brno-Židenice
Zábrdovice (Brno-
Židenice) Kuldova 12 62500

Veronika 
Klozíková

Občanské sdružení VSK 2008 Brno-střed Brno-město Vachova 5 60200
Veronika 
Klozíková

"KARTOUZY občanské sdružení" Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 92 61200
Veronika 
Klozíková

"Sdružení přátel čínského umění a Taijiquan, 
o. s." Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Tkalcovská 3b 60200

Veronika 
Klozíková

Občanské sdružení Špulka Brno-střed Brno-město Dvořákova 44/14 60200
Veronika 
Klozíková

Sdružení občanů Brno 20 o.s. Brno-Tuřany Tuřany Sokolnická 73 62000
Veronika 
Klozíková

Sdružení rodičů a přátel školy Jehnice Brno-Jehnice Jehnice Blanenská 1 62100
Veronika 
Klozíková

X - SPORTS, o.s. Brno-Líšeň Líšeň Fučíkova 861 66434
Veronika 
Klozíková

Moravský kulturní spolek, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Březinova 25 61600
Veronika 
Klozíková

Cultura Nova, o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Pechova 1681/49 61500
Veronika 
Klozíková

"Dianetické centrum Brno, o.s." Brno-Jundrov Jundrov (Brno-Jundrov) Optátova 175/2 63700
Veronika 
Klozíková

Dej Nám Akord o.s. Brno-Žebětín Žebětín Kohoutovická 48 64100
Veronika 
Klozíková

KC Brno, o.s. Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Čejkovická 9 62900

Veronika 
Klozíková

o.s. Chovatelů ušlechtilých potkanů Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 8 62800

Veronika 
Klozíková

Sportovní stáj TENERIFE o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Šámalova 3285/30 61500
Veronika 
Klozíková

Trailblazers, o.s. Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Prušánecká 10 62800

Veronika 
Klozíková



"HC PETROV Brno o.s." Brno-jih Dolní Heršpice Jižní náměstí 16 61900
Veronika 
Klozíková

Živá historie - občanské sdružení Brno-sever Lesná Slavíčkova 13 63800
Veronika 
Klozíková

Cadet team Brno, o. s. Brno-střed Stránice Bohuslava Martinů 125 60200
Veronika 
Klozíková

"Educat o.s."
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Lacinova 6 62100

Veronika 
Klozíková

"Tarokový klub Líšeň, o.s." Brno-Líšeň Líšeň Pohankova 34 62800
Veronika 
Klozíková

Občanské sdružení Robert Trenz Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Francouzská 66 60200
Veronika 
Klozíková

"Brigancia, o.s." Brno-Líšeň Líšeň Bartákova 9 62800
Veronika 
Klozíková

Svaz maďarských studentů KAFEDIK Brno-střed Veveří Gorkého 12 60200
Veronika 
Klozíková

INVOS Brno-střed JANA UHRA 17 60200
Veronika 
Klozíková

KLUB KAKTUSÁŘŮ ASTROPHYTUM BRNO Brno-střed POŠ.SCHRÁNKA 18 65618
Veronika 
Klozíková

TJ HORAL BRNO Brno-Královo Pole SRBSKÁ 53 61200
Veronika 
Klozíková

ZDRAVÉ ŘEKY Brno-střed PRŮCHODNÍ 2 60200
Veronika 
Klozíková

KLUB PODNIKATELŮ A ŽIVNOSTNÍKŮ PŘI 
MĚV ČSS Brno-střed PRŮCHODNÍ 2 60200

Veronika 
Klozíková

Společnost veterinárních lékařů Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 13 61200
Veronika 
Klozíková

TEOFAKT-Sdružení pro duchovní životosprávu Brno-Komín BRANKA 25 63500
Veronika 
Klozíková

Bollingenská věž-klub přátel díla Carla Gustava 
Junga Brno-střed KOTLÁŘSKÁ 11 60200

Veronika 
Klozíková

ČESKÁ SLÉVÁRENSKÁ SPOLEČNOST Brno-střed Divadelní 6 65734
Veronika 
Klozíková

Vysokohorské sporty Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Škroupova 14 63600
Veronika 
Klozíková



JIHOMORAVSKÝ SVAZ KARATE Brno-Slatina Slatina Dědická 22 62700
Veronika 
Klozíková

SPOLEČNOST CHOVATELŮ KONÍ - 
MORAVA Brno-Ivanovice MÁCOVA 8 62100

Veronika 
Klozíková

Jihomoravský tenisový svaz o.s. Brno-střed Brno-město Zámečnická 2 60173
Veronika 
Klozíková

BRNĚNŠTÍ MADRIGALISTÉ Brno-střed Veveří Sušilova 5 60200
Veronika 
Klozíková

Spolek přírodovědců Masarykovy univerzity v 
Brně, o.s. Brno-střed Veveří Kotlářská 2 61137

Veronika 
Klozíková

Vysokoškolský sportovní klub Veterinární a 
farmaceutické univerzity Brno-Královo Pole PALACKÉHO 1/3 61242

Veronika 
Klozíková

Myslivecké sdružení "Hájek" Bosonohy Brno-Bosonohy Bosonohy Bosonohy 64200
Veronika 
Klozíková

Dětská a mládežnická organizace KAMARÁD Brno-jih Komárov Schwaigrova 7 61700
Veronika 
Klozíková

JUDO KATA Brno Brno-Líšeň Líšeň Šimáčkova 174 62800
Veronika 
Klozíková

Klub vojenské historie Hraničářský pluk 19 o.s. Brno-sever Soběšice Výzkumní 42 64400
Veronika 
Klozíková

Tridem Brno-sever Lesná Kupkova 20 60000
Veronika 
Klozíková

Collegium pro vita creante Brno-Žabovřesky Žabovřesky Vrázova 17b 61600
Veronika 
Klozíková

Historická společnost Les Maraudeurs - 
Marodéři Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kurská 4 62500

Veronika 
Klozíková

Asociace center pro rodinu Brno-střed Brno-město Průchodní 2 60200
Veronika 
Klozíková

Klub futsalu TORNADO BRNO Brno-střed Starobrněnská 3 60200
Veronika 
Klozíková

Rozhodčí proti korupci Brno-Bystrc K Dálnici 34 63500
Veronika 
Klozíková

Asociace účastníků penzijního připojištění v 
ČR Brno-střed Josefská 25 / 27 60200

Veronika 
Klozíková

DOCOMOMO CZ Brno-střed Poříčí 5 63900
Veronika 
Klozíková



APOGEUM Brno-Židenice Jeronýmova 30 / 1900 61800
Veronika 
Klozíková

PELL´S TEAM Brno-sever Venhudova 6 61400
Veronika 
Klozíková

Sportovní klub HASIČI Brno Brno-střed Veveří Lidická 61 / 712 60200
Veronika 
Klozíková

Challenge, občanské sdružení
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Dlouhé hony 7 62100

Veronika 
Klozíková

Sdružení na podporu brněnského divadla
Brno-Maloměřice a 
Obřany Rázusova 84 / 407 61400

Veronika 
Klozíková

ZOOM Brno-střed Veveří Jaselská 31 / 208 60200
Veronika 
Klozíková

Zelný trh Brno-střed Pellicova 35 60200
Veronika 
Klozíková

ČESKÁ MYELOMOVÁ SKUPINA Brno-Bohunice Jihlavská 20 62900
Veronika 
Klozíková

Královský řád Moravských rytířů svatého 
Rostislava a Kolumbana Brno-Bystrc Kachlíkova 8 63500

Veronika 
Klozíková

Čas pro Evropu Brno-Královo Pole Staňkova 18 60200
Veronika 
Klozíková

Výbor na podporu Jiřího Zlatušky
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Banskobystrická 36 62100

Veronika 
Klozíková

Společenství Romů na Moravě Romano 
jekhetaniben pre Morava Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Francouzská 84 60200

Veronika 
Klozíková

SPORTOVNÍ KLUB ŘEČKOVICE
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Novoměstská 2 62100

Veronika 
Klozíková

SKI CLUB BRNO Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Škroupova 5 63600
Veronika 
Klozíková

Klub letecké amatérské asociace Brno-Medlánky
Letiště Aeroklubu-
Medlánky 62100

Veronika 
Klozíková

Školní tělovýchovná jednota ZDAR Brno-Černovice Slámova 64 61800
Veronika 
Klozíková

Rebel club Brno 92 Brno-Žabovřesky Foustkova 9 /J. Kříž 61600
Veronika 
Klozíková

NADATIO SAMARITANUS - SDRUŽENÍ 
SAMARITÁN o.s. Brno-Líšeň Líšeň Šilarova 2 62800

Veronika 
Klozíková



Orchidea klub Brno Brno-Královo Pole
Šafaříkova 17 
/Ing.J.Autrata 61200

Veronika 
Klozíková

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ KRYSAŘ Brno-Žabovřesky Topolky 26 61600
Veronika 
Klozíková

Tělovýchovná jednota Mokrá Hora
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Boženy Antonínové 6a 62100

Veronika 
Klozíková

ROZKOŠ bez RIZIKA Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Vlhká 166/10 60200
Veronika 
Klozíková

Hnutí ochránců zvířat Brno-Královo Pole Střední 11 60200
Veronika 
Klozíková

Společnost Napoleona Bonaparte Brno-Medlánky Turistická 6 62100
Veronika 
Klozíková

Islámské centrum v ČSFR
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora 62100

Veronika 
Klozíková

Tanečnica Valašského krúžku Brno Brno-Bohunice Pod Nemocnicí 1 62500
Veronika 
Klozíková

Asociace pro psychoterapii zaměřenou na tělo Brno-střed Jakubská 7 60200
Veronika 
Klozíková

Soubor lidových písní a tanců MÁJEK Brno-Černovice Černovice Charbulova 3 61800
Veronika 
Klozíková

CULTURAL & TECHNICAL CENTRE CTC 
company Brno-Žabovřesky

Bráfova 55 /Petr 
Kvasnica 61600

Veronika 
Klozíková

Rodičovské sdružení při MŠ Stará 13/15 Brno-střed Stará 13/15 60200
Veronika 
Klozíková

Vysokoškolský sportovní klub Technika Brno Brno-střed Veveří Veveří 95 60200
Veronika 
Klozíková

Sdružení G 30 - Vinohrady Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Blatnická 14 62800

Veronika 
Klozíková

Klub Ekolycea Brno-Žabovřesky Žabovřesky Luční 26/57 61600
Veronika 
Klozíková

Česká společnost pro katatymně imaginativní 
psychoterapii Brno-Bohunice

Jihlavská 102 
/Psych.klinika 65715

Veronika 
Klozíková

Akademický klub 48 Brno-sever Brožíkova 24 63800
Veronika 
Klozíková

SRETEP - Sdružení regeneračních a 
tělovýchovných pracovníků Brno-střed Zámečnická 4 60200

Veronika 
Klozíková



Atletický club policie Olymp Brno, (ACP 
OLYMP BRNO) Brno-Bystrc Bystrc Rerychova 10 63500

Veronika 
Klozíková

Asociace Sport pro všechny Brno - město Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Merhautova 46 61300
Veronika 
Klozíková

Sursum corda Brno-Bystrc
Štouračova 8 /Zdeněk 
Řezníček 63500

Veronika 
Klozíková

AC Moravská Slavia Brno Brno-Nový Lískovec Vojtova 12 63900
Veronika 
Klozíková

Studentský parlament Soukromého 
humanitního gymnázia Mojmírovo náměstí Brno-Královo Pole Mojmírovo Nám. 10 61200

Veronika 
Klozíková

Raftclub Brno Brno-Žabovřesky Blatného 14 61600
Veronika 
Klozíková

Sdružení stavebníků garáží - G 22 Brno-Vinohrady Mikulovská 1 62800
Veronika 
Klozíková

Sportovní klub ABC - Řečkovice
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Palackého Náměstí 19a 62100

Veronika 
Klozíková

Sdružení přátel Jaroslava Foglara, o.s. Brno-střed Staré Brno Kopečná 31 60200
Veronika 
Klozíková

G A X - Spolek garážníků Brno-Vinohrady Čejkovická 2 62800
Veronika 
Klozíková

Radioklub OK2KOJ při VUT Brno Brno-Královo Pole Purkyňova 93/C 2 61262
Veronika 
Klozíková

Federace sportovně technických klubů Brno Brno-Líšeň Líšeň Zaoralova 2058/5 62800
Veronika 
Klozíková

Sdružení rodičů při MŠ Brno Brno-Královo Pole Božetěchova 65 61200
Veronika 
Klozíková

Sdružení rodičů sluchově postižených dětí Brno-sever Šrámkova 1 63800
Veronika 
Klozíková

Živnostenské společenstvo trafikantů a 
stánkových prodejců Brno Brno-střed Masarykova 31 65622

Veronika 
Klozíková

Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia 
Brno Brno-střed Vídeňská 9 63900

Veronika 
Klozíková

Hokejbalový Sportovní Klub Staré Brno Brno-střed Jílova 28 63900
Veronika 
Klozíková

SK Moravská Slavia Brno - fotbal Brno-střed Vojtova 12 63900
Veronika 
Klozíková



Myslivecké sdružení Brno - Obřany Brno-sever Nováčkova 51 61400
Veronika 
Klozíková

Tělovýchovná unie Brněnska Brno-střed Cyrilská 16 60145
Veronika 
Klozíková

Running + promotion group Brno Brno-střed Sedlákova 1a 60200
Veronika 
Klozíková

BMX Club Brno Brno-Bystrc Píškova 5 63500
Veronika 
Klozíková

Jezdecký klub Spalato Brno-Královo Pole Chodská 19F 61200
Veronika 
Klozíková

Tělovýchovná jednota SUP Brno Brno-Žabovřesky Elišky Machové 13 61600
Veronika 
Klozíková

Klub chovatelů čivav a naháčů Brno-sever Brožíkova 19 63800
Veronika 
Klozíková

Klub žen Chrlice Brno-Chrlice Zámecká 68 64300
Veronika 
Klozíková

Vysokoškolský aeroklub při Vysokém učení 
technickém v Brně Brno-Žabovřesky Technická 2 61669

Veronika 
Klozíková

VOLLEYBALL - JUNIORCENTRUM, sdružení 
rodičů a trenérů Brno-střed Jaselská 17 60200

Veronika 
Klozíková

Unie studentů farmacie Brno-Královo Pole Palackého Tř. 13 61227
Veronika 
Klozíková

Klub házené SK Královo Pole BRNO Brno-Královo Pole Vodova 108 61200
Veronika 
Klozíková

Sdružení moravských umělců Profesional art Brno-střed Kopečná 32 60200
Veronika 
Klozíková

Cech čalouníků a dekoratérů Brno-střed Výstaviště 1 64849
Veronika 
Klozíková

Společnost instrumentářek Brno-střed Ponávka 6 66250
Veronika 
Klozíková

Trialog Brno-střed Orlí 20 60200
Veronika 
Klozíková

SK GLOBAL KARATE CLUB Brno-Slatina Rousínovská 25 62700
Veronika 
Klozíková

Brnostar klub Brno-Královo Pole Kociánka 25 61200
Veronika 
Klozíková



Folklorní sdružení Púčik Brno-Královo Pole Královo Pole Chodská 19 60200
Veronika 
Klozíková

Sportovní klub Černovice - moderní 
gymnastika Brno-střed Údolní 85 60200

Veronika 
Klozíková

Společnost odkazu básníka Jana Zahradníčka Brno-sever Erbenova 5 60200
Veronika 
Klozíková

ORIENTAČNÍ SPORTY BRNO Sportovní oddíl Brno-Královo Pole Boženy Němcové 55 61200
Veronika 
Klozíková

BASKET CLUB Brno Brno-Starý Lískovec Šoustalova 39 62500
Veronika 
Klozíková

Klub ploutvového plavání VUT Brno Brno-střed Veveří 95 66237
Veronika 
Klozíková

Společnost pro obnovu vesnice a malého 
města Brno-Bystrc Kuršova 20 63500

Veronika 
Klozíková

Středoškolská divadelní společnost Kšandy Brno-střed Lidická 50 65812
Veronika 
Klozíková

SK VYSOČINA Brno-střed Rosická 2 60200
Veronika 
Klozíková

Sportovní klub S.B. BYSTRC Brno-střed Radlas 8 60200
Veronika 
Klozíková

COMIX Klub malé kopané Brno-Kohoutovice U Velké Ceny 16 62300
Veronika 
Klozíková

Jezdci Brno Brno-střed Hroznová 35 60300
Veronika 
Klozíková

Pipe Club Brno Brno-Bystrc Valouškova 15 63500
Veronika 
Klozíková

LAND ÍS Brno-Židenice Bělohorská 95 63600
Veronika 
Klozíková

Taneční divadlo MIMI FORTUNA Brno-sever Merhautova 51 61300
Veronika 
Klozíková

Jezdecké stáje BELCREDI - jezdecký spolek Brno-Líšeň Pohankova 8 62800
Veronika 
Klozíková

QUEEN'S PARK CHRLICE - BRNO Brno-Chrlice Šromova 47 64300
Veronika 
Klozíková

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole Brno-Královo Pole Vodova 108 61200
Veronika 
Klozíková



Moravská genealogická a heraldická 
společnost Brno-Královo Pole Střední Ll 60200

Sylva 
Kudláčková

AROKA - BUDO SPORT Brno-Líšeň Molákova 11 62800
Sylva 
Kudláčková

Sdružení pro ekologickou výchovu Brno-Královo Pole Skácelova 32 61200
Sylva 
Kudláčková

Jezdecký klub Certa Brno Brno-střed Štefánikova 9 60200
Sylva 
Kudláčková

Provence Brno - Petanque klub Brno-střed Kobližná 19 60200
Sylva 
Kudláčková

FC BOSSARD Brno-Černovice Černovice Zvěřinova 5 60200
Sylva 
Kudláčková

Film klub - PŘF MU Brno-střed Kotlářská 2 61137
Sylva 
Kudláčková

JIHOMORAVSKÉ BASKETBALOVÉ 
CENTRUM Brno-střed Štýřice Vídeňská 9 63900

Sylva 
Kudláčková

Společnost pro podporu školy Plovdivská Brno-Žabovřesky Plovdivská 8 61600
Sylva 
Kudláčková

Kulička - občanské sdružení Brno-Kohoutovice Kohoutovice Stamicova 7 62300
Sylva 
Kudláčková

Swing jumping club Brno-sever Brechtova 8 63800
Sylva 
Kudláčková

Water Snow Ski Club Brno-střed Botanická 10 60200
Sylva 
Kudláčková

Jezdecké stáje Josef Prokeš - jezdecký spolek Brno-Židenice Krásného 37 63600
Sylva 
Kudláčková

SPOLEK PŘÁTEL HUDBY při Filharmonii 
Brno, o.s. Brno-střed Brno-město

Komenského nám. 
534/8 60200

Sylva 
Kudláčková

Sportovní klub Brno - Kohoutovice Brno-Kohoutovice Kohoutovice Antonína Procházky 4c 62300
Sylva 
Kudláčková

Czech Strike Team Brno-Žabovřesky Žabovřesky Jindřichova 3 61600
Sylva 
Kudláčková

Kyumeikan Brno Dojo Brno-sever Trávníky 75 61300
Sylva 
Kudláčková

Akademický klub Tábor - středisko Brno Brno-Královo Pole Botanická 1 60200
Sylva 
Kudláčková



Old Stars
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Mokrá Hora Skoumalova 39 62100

Sylva 
Kudláčková

Společnost pro komplexní předpovodní 
přípravu - SPKPP Brno-střed Bayerova 11 60200

Sylva 
Kudláčková

Sportovně střelecký klub Activ - Sport Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 5 63500
Sylva 
Kudláčková

FC Tango Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Ruská 2 61200
Sylva 
Kudláčková

Niboved Brno-Medlánky Medlánky Jabloňová 3 62100
Sylva 
Kudláčková

Valící se šutráky Brno-jih Komárov Za mostem 12 61700
Sylva 
Kudláčková

Delta klub - obč. sdružení Letecké amatérské 
asoc. Česko-Slovensko Brno - VUT Brno-Královo Pole Technická 2 61669

Sylva 
Kudláčková

Občanské sdružení Společně - Together Brno-střed Vinařská 30 60300
Sylva 
Kudláčková

Regionální sdružení personalistů Brno Brno-střed Gorkého 7 60200
Sylva 
Kudláčková

Klub rodičů při Základní škole Kuldova 38, 
Brno Brno-Židenice Kuldova 38 61500

Sylva 
Kudláčková

Unie studentů politických věd v České 
replublice Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec U pošty 5 62500

Sylva 
Kudláčková

Mobilcentrum Brno Brno-Bohunice Kamenice 1a 62500
Sylva 
Kudláčková

Kaleidoskop Brno-Židenice Pastrnkova 57 61500
Sylva 
Kudláčková

Lyžák Junior Brno-Tuřany Kudrnova 43 62000
Sylva 
Kudláčková

Školní sportovní klub při Střední odborné škole 
ochrany osob a majetku Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Zoubkova 20 63400

Sylva 
Kudláčková

ORP - Aktivity Brno-Žabovřesky Zeleného 72 61600
Sylva 
Kudláčková

Sportovní klub Brno Brno-střed Veveří 118 61600
Sylva 
Kudláčková

Jarní Hády
Brno-Maloměřice a 
Obřany Jarní 40 61400

Sylva 
Kudláčková



Evropský informační projekt (EIP) Brno-Medlánky Turistická 274 62100
Sylva 
Kudláčková

Občanské sdružení sebeobrany Brno-střed Solniční 8 60200
Sylva 
Kudláčková

Sdružení Práh Brno-Tuřany Tuřany Tuřanská 12 62000
Sylva 
Kudláčková

TK Černovice Brno-Černovice Černovice Kneslova 1a 61800
Sylva 
Kudláčková

Záchranná brigáda kynologů Jihomoravského 
kraje České republiky Brno-Židenice Kuklenská 2 61500

Sylva 
Kudláčková

Innebandy klub Brno Brno-Bystrc Bystrc Krajní 15 63500
Sylva 
Kudláčková

Sdružení příznivců a věřitelů DZ Pria Brno-sever Černopolní 39 61300
Sylva 
Kudláčková

Krach Brno Brno-střed Křenová 62b 60200
Sylva 
Kudláčková

CB spolek Brno a okolí Brno-Židenice Otakara Ševčíka 4 63600
Sylva 
Kudláčková

Česká škola boje nožem Brno-Ivanovice Ivanovice Mácova 42 62100
Sylva 
Kudláčková

Defekt Brno-střed Přadlácká 24 60200
Sylva 
Kudláčková

Sdružení Horizont Brno-Nový Lískovec Oblá 69 63400
Sylva 
Kudláčková

Občanské sdružení Vlny 2000
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora K Západi 8 62100

Sylva 
Kudláčková

SSŠ Silvering Brno-Líšeň Líšeň J. Faimonové 23 62800
Sylva 
Kudláčková

M.T. Brno - sportovní klub thajského boxu Brno-Žabovřesky Minská 8 61600
Sylva 
Kudláčková

Pěvecký sbor Kampanela Brno-sever Lesná Seifertova 6 63800
Sylva 
Kudláčková

Škola jako centrum komunity Brno-Kohoutovice Kohoutovice Pavlovská 16 62300
Sylva 
Kudláčková

HŠO ZŠ Svážná Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 9 63400
Sylva 
Kudláčková



Svaz českých turistů a cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Sylva 
Kudláčková

Třetí věk
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Mokrá Hora Úhledná 42 62100

Sylva 
Kudláčková

Klub českých cestovatelů a turistů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Sylva 
Kudláčková

Exkursní a turistický oddíl při Veterinární a 
farmaceutické univerzitě Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého 1-3 61242

Sylva 
Kudláčková

Společnost pro odbornou literaturu (SPOL), 
o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Martinkova 7 62100

Sylva 
Kudláčková

IAESTE Brno Brno-Královo Pole Kolejní 2 61200
Sylva 
Kudláčková

Moravský Slovanský Výbor Brno-Líšeň Líšeň Nám. Karla IV. 24 62800
Sylva 
Kudláčková

Národopisný soubor Líšňáci Brno-Líšeň Líšeň Chmelnice 6 62800
Sylva 
Kudláčková

Tělovýchovné sdružení JUVEN Brno-sever Erbenova 1 60200
Sylva 
Kudláčková

2. Billiard - hockey klub Maloměřice
Brno-Maloměřice a 
Obřany Franzova 10 61400

Sylva 
Kudláčková

Sdružení křesťanské výchovy a vzdělání Brno-střed Vrchlického sad 2 60200
Sylva 
Kudláčková

Asociace českých právníků na ochranu 
finančních zájmů evropských společenství Brno-střed Jezuitská 4 66055

Sylva 
Kudláčková

TJ Bivoj Žabovřesky Brno-Královo Pole Královo Pole Tábor 47 61200
Sylva 
Kudláčková

Podpůrný fond zaměstnanců Jihomoravských 
energetických závodů Brno-střed Lidická 36 65944

Sylva 
Kudláčková

Biograph Brno-střed Bayerova 2 60200
Sylva 
Kudláčková

Sdružení přátel Středního odborného učiliště 
potravinářského a služeb Brno-Černovice Charbulova 106 61800

Sylva 
Kudláčková

Brno v pohybu, obč.sdružení Brno-Kohoutovice Richtrova 62300
Sylva 
Kudláčková

RATOLEST BRNO, OBČANSKÉ SDRUŽENÍ Brno-střed Brno-město Kozí 2 60200
Sylva 
Kudláčková



Motoklub Brněnští draci Brno-Žabovřesky Březinova 6a 61600
Sylva 
Kudláčková

o.s. Agnis Rosa Brno-Žabovřesky Žabovřesky Vychodilova 14 61600
Sylva 
Kudláčková

Kámen Brno-Žabovřesky Hvězdárenská 2 61600
Sylva 
Kudláčková

Spolek vlastníků nemovitostí Brno-střed Tučkova 22 60200
Sylva 
Kudláčková

Společnost pro soudobou operu Brno-střed Tř.kapitána Jaroše 12 60200
Sylva 
Kudláčková

Terra - obč.sdružení Brno-Vinohrady Čejkovická 7 62800
Sylva 
Kudláčková

Klub Malé kopané FC Motivace Brno-Žabovřesky Klímova 2 61600
Sylva 
Kudláčková

GO klub Brno Brno-Bohunice Uzbecká 2 62500
Sylva 
Kudláčková

Česká federace tradičního shotokan karate Brno-střed Horní 21 65965
Sylva 
Kudláčková

Malá baseballová liga Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horská 31 60800
Sylva 
Kudláčková

Notes Brno-střed Panská 20 60200
Sylva 
Kudláčková

Spolek přátel domova mládeže Brno-střed Gorkého 33/35 60200
Sylva 
Kudláčková

Fokus 2001 Brno-Židenice Viniční 144 61500
Sylva 
Kudláčková

Travelsport o.s. Brno-Komín Komín Ruský vrch 15 62400
Sylva 
Kudláčková

Sdružení na podporu talentované mládeže 
České republiky Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Viniční 171 61500

Sylva 
Kudláčková

Sdružení rodičů a přátel školy MŠ Víděňská 
39a, Brno Brno-střed Štýřice Vídeňská 39a 63900

Sylva 
Kudláčková

Narovinu Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Životského 10 61800
Sylva 
Kudláčková

Sportovní klub kuželkářů Brant
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Díly 7 62100

Sylva 
Kudláčková



Kuželkářský sportovní klub Kegel Brno-střed Staré Brno Hlinky 96 60300
Sylva 
Kudláčková

Gabriela Brno-střed Štýřice Kamenná 36 63900
Sylva 
Kudláčková

Společnost přátel Latinské Ameriky a 
Španělska o.s. Brno-střed Brno-město Dominikánské náměstí 6 60200

Sylva 
Kudláčková

Česko - nepálská společnost Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 16a 61600
Sylva 
Kudláčková

Česko - slovinská společnost Brno-Bystrc Bystrc Ondrouškova 2 63500
Sylva 
Kudláčková

Sdružení Palackého třída 5, 7, 7a, Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 7a 61200
Sylva 
Kudláčková

PS OZVĚNA Brno-Kohoutovice Kohoutovice Borodinova 5 62300
Sylva 
Kudláčková

Institut medicínské právní ochrany zdravotníků Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Vranovská 68/21 61400
Sylva 
Kudláčková

Support Software studentská společnost Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 97 61200
Sylva 
Kudláčková

Sportovní klub Bajkonur Brno-Líšeň Líšeň Bartákova 7 62800
Sylva 
Kudláčková

DREAMEDIA Brno-střed Veveří Grohova 61 60200
Sylva 
Kudláčková

BEZ BARIÉR Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 9 62800

Sylva 
Kudláčková

Sdružení příznivců portugalsky mluvících zemí Brno-střed Brno-město Údolní 5 60200
Sylva 
Kudláčková

ZONER Brno-Bohunice Bohunice Gruzínská 13 62500
Sylva 
Kudláčková

PEŘEJKA Brno-Komín Komín Svratecká 446 62400
Sylva 
Kudláčková

ARBITERS ad hoc Brno-střed Veveří Hoppova 2 60200
Sylva 
Kudláčková

Společnost pro rozvoj vzdělání a vědy
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Novoměstská 51 62100

Sylva 
Kudláčková

FLOREC BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 108 61200
Sylva 
Kudláčková



Kuželkářský spolek Devítka Brno Brno-jih Horní Heršpice Kšírova 129 61900
Sylva 
Kudláčková

TS BEAT UP BRNO Brno-střed Brno-město Jakubské nám. 4 60200
Sylva 
Kudláčková

Klub turistů bratří Mrštíků Brno-Královo Pole Královo Pole
Svatopluka Čecha 
101/D 61200

Sylva 
Kudláčková

Za životní prostředí MČ Brno-Ivanovice Brno-střed Brno-město Kobližná 19 60200
Sylva 
Kudláčková

Mandolínový orchestr Moravan Brno-Černovice Černovice Slámova 4 61800
Sylva 
Kudláčková

Sdružení zahrádkářů a chatařů Na Svobodné Brno-střed Veveří Mezírka 3 60300
Sylva 
Kudláčková

Regionální cech Společenstva kominíků Kraje 
Jihomoravského Brno-Bystrc Bystrc Opálkova 7 63500

Sylva 
Kudláčková

Mateřinka pro děti Brno-střed Stránice Všetičkova 19 60200
Sylva 
Kudláčková

HC U Bláhovky, oddíl Ledního hokeje Brno-střed Štýřice Renneská třída 35 63900
Sylva 
Kudláčková

Majitelé pozemků v k.ú. Brno-Ivanovice proti 
komunikaci R 43 a VRT Brno-Ivanovice Ivanovice Pokorova 15 62100

Sylva 
Kudláčková

o.s. Lotos Brno Brno-střed Staré Brno Výstavní 24 60300
Sylva 
Kudláčková

Konsorcium PRS Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Francouzská 36 60000
Sylva 
Kudláčková

STUDIO FILMOVÝ KLUB Brno-střed Veveří Cihlářská 19 60200
Sylva 
Kudláčková

Sdružení rodičů mateřské školy Hudcova 47, 
Brno Brno-Medlánky Medlánky Hudcova 435/47 62100

Sylva 
Kudláčková

Klub rekreačního a výkonnostního sportu - 
OPPORTUNITY RACING TEAM Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Durďákova 47 61300

Sylva 
Kudláčková

SK Hsport Brno Brno-sever Husovice Dačického 176/10 61400
Sylva 
Kudláčková

Občanské sdružení IS Ostopovice Brno-střed Staré Brno Anenská 11 60200
Sylva 
Kudláčková

Občanské sdružení rodičů a přátel ZŠ a MŠ 
Mendlovo nám. 4 v Brně Brno-střed Staré Brno Mendlovo nám. 4 60300

Sylva 
Kudláčková



Arka Brno-Žabovřesky Žabovřesky Záhřebská 35 61600
Sylva 
Kudláčková

Fotoklub Etjud
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Terezy Novákové 11 62100

Sylva 
Kudláčková

Kuželkářský oddíl Bosonohy Brno-Bosonohy Bosonohy Ševčenkova 7 64200
Sylva 
Kudláčková

HC95/96 Brno-sever Soběšice Habrová 1 64400
Sylva 
Kudláčková

Traťoví komisaři Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Jana Nečase 19 61600
Sylva 
Kudláčková

Česká společnost lékařské akupunktury Brno-Královo Pole Královo Pole Tyršova 56 61200
Sylva 
Kudláčková

Společnost přátel hradu Rokštejna Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Demlova 24 61300
Sylva 
Kudláčková

Ovocnářská unie Moravy a Slezska Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Přízova 8 60200
Sylva 
Kudláčková

HC Kometa Úvoz o.s. Brno-střed Veveří Úvoz 55 60200
Sylva 
Kudláčková

ROTARACT Club Brno, o. s. Brno-střed Veveří Kounicova 6 60200
Sylva 
Kudláčková

Sadovského 2547/1, Brno, občanské sdružení Brno-Královo Pole Královo Pole Sadovského 2547/1 61200
Sylva 
Kudláčková

Sdružení nájemníků Zahradnická 11, 603 00 
Brno Brno-střed Staré Brno Zahradnická 11 60300

Sylva 
Kudláčková

Sdružení nájemců bytů a nebytových prostor v 
domě Pekařská 22, Brno Brno-střed Staré Brno Pekařská 22 60200

Sylva 
Kudláčková

Hodový výbor Soběšice Brno-sever Soběšice Zeiberlichova 9 64404
Sylva 
Kudláčková

Eko PULA Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 1857/4 60200
Sylva 
Kudláčková

billiard club Faus Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Čtvrtě 5 63400
Sylva 
Kudláčková

Sdružení LOMENÁ 24, BRNO Brno-jih Komárov Lomená 322/24 61700
Sylva 
Kudláčková

BAS - Brněnský akademický sbor Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Sevastopolská 6 62500
Sylva 
Kudláčková



DIVADLO KOMORNÍ SCÉNA Brno Brno-sever Lesná Vaculíkova 9 63800
Sylva 
Kudláčková

FAKULTNÍ KLUB SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ 
BRNO Brno-sever Lesná Heleny Malířové 8 63800

Sylva 
Kudláčková

AUT Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 2 62800

Sylva 
Kudláčková

Sdružení rodičů a přátel dětí školy při SZdrš, 
Brno, Jaselská 7/9 Brno-střed Veveří Jaselská 7/9 60200

Sylva 
Kudláčková

SDRUŽENÍ MLÁDEŽE PRO STOLNÍ HOKEJ A 
STOLNÍ KOPANOU, OBLAST JIHOVÝCHOD Brno-Královo Pole Královo Pole Poděbradova 5 61200

Sylva 
Kudláčková

Tkalcovská č.p.676, č.or.12, Brno, občanské 
sdružení Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Tkalcovská 676/12 60200

Sylva 
Kudláčková

Centrum pasivního domu Brno-Bosonohy Bosonohy Přímá 14 64200
Jana 
Motyčková

BRNO - VĚC VEŘEJNÁ Brno-Královo Pole Královo Pole Berkova 8 61200
Jana 
Motyčková

CANART Brno-Bystrc Bystrc Píškova 5 63500
Jana 
Motyčková

LÉKAŘSKÝ SPORTOVNÍ KLUB Brno-Černovice Černovice Spáčilova 21 61800
Jana 
Motyčková

PHOENIX PLAYERS CLUB Brno-střed Veveří Bayerova 45 60200
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení Tivoli 48 Brno-střed Veveří Jiráskova 248/48 60200
Jana 
Motyčková

Spolek pro Badovu zahradu a vinici Brno-střed Veveří Botanická 43 60200
Jana 
Motyčková

Odborová organizace Ukrajinců v 
Jihomoravském kraji Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 93 61200

Jana 
Motyčková

Taneční unie České republiky Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Dunajská 27 62500
Jana 
Motyčková

Fan Club Kometa Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Sevastopolská 4 62500
Jana 
Motyčková

Společnost pro komorní tvorbu Opera Diversa Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Klíny 67 61500
Jana 
Motyčková

Student plus Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 10 61600
Jana 
Motyčková



Občanské sdružení Osada Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 30 60200
Jana 
Motyčková

HARLEY - DAVIDSON CLUB BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Křižíkova 68d 61200
Jana 
Motyčková

Common Law Society Brno Brno-střed Veveří Veveří 70 61180
Jana 
Motyčková

sdružení občanů - Církev vítězství Kristovo Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Křenová 19 60200
Jana 
Motyčková

Sdružení Malátova 5 Brno-Královo Pole Královo Pole Malátova 5 61200
Jana 
Motyčková

Úsměvy-občanské sdružení pro pomoc lidem s 
Downovým syndromem a jejich rodinám Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 35 63500

Jana 
Motyčková

Hudební nadšenci, občanské sdružení Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mutěnická 6 62800

Jana 
Motyčková

Zájezdy Brno-střed Štýřice Havlenova 16 61200
Jana 
Motyčková

Sdružení Jungmannova 33 Brno-Královo Pole Královo Pole Jungmannova 33 61200
Jana 
Motyčková

DREAM TEAM kickbox Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Žižkova 58 61600
Jana 
Motyčková

SK VKS Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Oderská 9 62500
Jana 
Motyčková

Bwindi Orphans o.s. Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Hlinky 116 60300
Jana 
Motyčková

iNquinity o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 14 63400
Jana 
Motyčková

JIHOMORAVSKÝ SVAZ KARATE - JKA o.s. Brno-sever Lesná Halasovo náměstí 7 63800
Jana 
Motyčková

OSS o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Koniklecová 8 63400
Jana 
Motyčková

SK BRNO SPORT, o.s. Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 16 60200
Jana 
Motyčková

"Česká Web Designérská Asociace o. s." Brno-Královo Pole Královo Pole Herčíkova 2493/2 61200
Jana 
Motyčková

Klub Komenský,o.s. Brno-Slatina Slatina Přemyslovo nám. 1 62700
Jana 
Motyčková



Společnost pro odkaz Lalafilmu, o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Pavlovská 9 62300
Jana 
Motyčková

O.s. za životní prostředí Kohoutovic Brno-Kohoutovice Kohoutovice Jírovcova 7 62300
Jana 
Motyčková

Snowboard Brno o.s. Brno-Medlánky Medlánky Jasmínová 20 62100
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení Niť Ariadnina - pro lidi, 
kteří se nachází v těžké životní situaci nebo Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Marie Kudeříkové 2 63600

Jana 
Motyčková

Jezdecká stáj BARTÍK, o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Vackova 2/b 61200
Jana 
Motyčková

Community Arts Brno o.s. Brno-střed Veveří Stojanova 369/5 60200
Jana 
Motyčková

"RECOM, občanské sdružení" Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Preslova 89 60200
Jana 
Motyčková

"ALT FINN o.s." Brno-Bystrc Bystrc Černého 9 63500
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení TLAPKA Brno-Slatina Slatina Krejčího 40a 62700
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení "Škola Hrou M&M" Brno-Bystrc Bystrc Laštůvkova 746/8 63500
Jana 
Motyčková

"Spolek absolventů FAST VUT o.s." Brno-střed Veveří Veveří 95 60200
Jana 
Motyčková

RC CAR CLAN BRNO, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Helfertova 38 61300
Jana 
Motyčková

"Abajafans-KPO o.s." Brno-Bosonohy Bosonohy Padělíky 46 64200
Jana 
Motyčková

"Divadlo Na Dlani o.s." Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Klíny 3 61500
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení Spolek Ponava Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 10 61600
Jana 
Motyčková

Společnost pro fotogrammetrii a dálkový 
průzkum Brno-střed Veveří Veveří 95 61200

Jana 
Motyčková

Hnutí Brontosaurus Brno-střed Brno-město Orlí 5 60200
Jana 
Motyčková

ČESKOSLOVENSKÁ BIOLOGICKÁ 
SPOLEČNOST Brno-střed KOMENSKÉHO NÁM. 2 66243

Jana 
Motyčková



ČESKÁ PEDAGOGICKÁ SPOLEČNOST Brno-střed Poříčí 31 60300
Jana 
Motyčková

ČESKÁ SPOLEČNOST VETERINÁRNÍCH 
MEDIKŮ Brno-Královo Pole PALACKÉHO 1/3 61242

Jana 
Motyčková

SCOFD STUDENTSKÝ SEMINÁŘ O 
ODUMÍRÁNÍ LESŮ Brno-sever ZEMĚDĚLSKÁ 3 61300

Jana 
Motyčková

TJ START BRNO Brno-sever LOOSOVA 1b 63800
Jana 
Motyčková

Stolní hokejová liga Brno-Kohoutovice Kohoutovice U Velké ceny 4 62300
Jana 
Motyčková

Liga proti rakovině Brno Brno-střed ŽLUTÝ KOPEC 7 65653
Jana 
Motyčková

KLUB LORDA BYRONA Brno-jih PLOTNÍ 22 60200
Jana 
Motyčková

Asociace poradenských psychologů České 
republiky, o.s. Brno-střed Staré Brno Hybešova 15 60200

Jana 
Motyčková

KIWANIS KLUB BRNO I
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora GROMEŠOVA 10 62100

Jana 
Motyčková

SORDOS - sdružení pro kulturu neslyšících Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 1 61200
Jana 
Motyčková

Sportovní kluby Brno - Bosonohy Brno-Bosonohy Bosonohy Hoštická 2a 64200
Jana 
Motyčková

Trans World Radio, Českomoravská 
křesťanská rozhlasová misie Brno-střed P.O.BOX 96 65696

Jana 
Motyčková

VĚDECKOTECHNICKÝ KLUB DP MĚSTA 
BRNA Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Hlinky 151 65646

Jana 
Motyčková

LIDSKÉ DIMENZE BRNO, THE NAZARI 
BUŘIVAL FOUNDATION Brno-střed Stránice Bohuslava Martinů 97 60200

Jana 
Motyčková

SPOLEK ATOZ Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Provazníkova 52 61300
Jana 
Motyčková

Judo-wrestling klub Brno Brno-střed Veveří Burešova 8 60200
Jana 
Motyčková

KIWANIS KLUB BRNO 1
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Gromešova 10 62100

Jana 
Motyčková

SPORTOVNÍ KUŽELKÁŘSKÝ KLUB - 
ZBROJOVKA BRNO Brno-střed Veveří Veveří 4 60200

Jana 
Motyčková



Chimney boys Brno-Komín Komín Řezáčova 12 63500
Jana 
Motyčková

Sdružení Rezonance Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Cejl 59 60200
Jana 
Motyčková

Sportklub Univerzal Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Jugoslávská 28 61300
Jana 
Motyčková

Sportovní klub TO-BU-KAN Brno-Bystrc Bystrc Nám. 28. dubna 54 63500
Jana 
Motyčková

Asociace zkušebních komisařů řidičů Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Dunajská 25 62500
Jana 
Motyčková

NAMITAS BRNO /Nadšenci a mistři tenisu a 
sportu Brno/ Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kurská 6 62500

Jana 
Motyčková

Skautský oddíl Velena Fanderlíka Brno-jih Horní Heršpice Bohunická 43 61900
Jana 
Motyčková

Sdružení nájemníků Smetanova 514, Brno Brno-střed Veveří Smetanova 514 60200
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení Lesná-Brno 3 Brno-sever Lesná Jurkovičova 5 63800
Jana 
Motyčková

Filmový klub Fléda Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 24 61200
Jana 
Motyčková

Světla pro život Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Spolková 8 61500
Jana 
Motyčková

Slunné stáří Brno-Ořešín Ořešín Tihůvka 24 62100
Jana 
Motyčková

T.J. AIBÓ Brno-Královo Pole Ponava Chlupova 1 60200
Jana 
Motyčková

AUTO KLUB BRNO II Brno-Královo Pole Ponava Staňkova 20 61200
Jana 
Motyčková

RESCUE Brno-střed tř. kpt. Jaroše 31 60200
Jana 
Motyčková

Sdružení přátel historie Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Novoměstská 55 62100

Jana 
Motyčková

Sdružení občanů bloku MKMM Brno-střed Mášova 5 60200
Jana 
Motyčková

Brněnská asociace futsalu Brno-střed Veveří Kounicova 1 60200
Jana 
Motyčková



Odborový klub Brno-Černovice Charbulova 106 61800
Jana 
Motyčková

JK "ČEC" - Stanislav Pečínka Brno-Tuřany Brněnské Ivanovice Jubilejní 3 / 151 62000
Jana 
Motyčková

SRDCE SRDCI Brno-střed Divadelní 3 60000
Jana 
Motyčková

Army club CZ Brno-sever Lesná Okružní 29a / 834 63800
Jana 
Motyčková

Občanské sdružení Střepy Brno-střed Veveří Kounicova 23 / 276 60200
Jana 
Motyčková

JK Sant Aventin Brno-Medlánky Třešňová 10 62100
Jana 
Motyčková

CROCUS Brno-Bohunice Ukrajinská 19 / 545 62500
Jana 
Motyčková

HBC Wariors Brno Brno-střed Bayerova 33 / 802 60200
Jana 
Motyčková

ASOCIACE POMÁHAJÍCÍ LIDEM S 
AUTISMEM APLA - JM o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Fügnerova 30 61300

Jana 
Motyčková

KRÁLOVO POLE 2002 Brno-Královo Pole Červinkova 9a / 893 61200
Jana 
Motyčková

T.J. Akademický sportovní klub Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Vránova 2d 62100

Jana 
Motyčková

Tenisový klub Brno-Bosonohy Brno-Bosonohy Hoštická 36 64200
Jana 
Motyčková

Dědictví Jakuba demla Brno-střed Staré Brno
Pekařská - PO BOX 80 
54 60200

Jana 
Motyčková

Tělovýchovná jednota Brno-Soběšice Brno-sever Soběšice Borová 30 64400
Jana 
Motyčková

Moravský svaz elektrotechniků Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Geislerova 3 61500
Jana 
Motyčková

Sportovní klub MORAVA Brno Brno-Tuřany Kaštanová VIII 62000
Jana 
Motyčková

BICYBO Brno-střed Panská 7 60200
Jana 
Motyčková

Sdružení rodičů při MŠ Prušánecká 8 Brno-Vinohrady Prušánecká 8 62800
Jana 
Motyčková



Pištělákův dětský soubor písní a tanců Brno Brno-Židenice Pechova 31 61500
Jana 
Motyčková

SK MOON Brno-Královo Pole Staňkova 9 60200
Jana 
Motyčková

Moravský národní kongres Brno-střed Zelný Trh 8 60200
Jana 
Motyčková

AC ATLETIKA BRNO Brno-Žabovřesky
Kubánská 3 /Michael 
Svoboda 61600

Jana 
Motyčková

Klub rodičů a přátel školy při Střední 
zdravotnické škole Brno-sever Merhautova 15 61300

Jana 
Motyčková

TJ CENTRUM Brno Brno-Královo Pole Botanická 53 60200
Jana 
Motyčková

Kanoe klub Spoj Brno Brno-Jundrov Veslařská 175 63700
Jana 
Motyčková

Sdružení rodičů a přátel školy při Masarykově 
ZŠ Brno-sever Zemědělská 29 61300

Jana 
Motyčková

Klub švýcarských salašnických psů Brno-sever Lieberzeitova 27 61400
Jana 
Motyčková

Česká společnost kontrabasistů Brno-střed Komenského nám. 8 60200
Jana 
Motyčková

Sportovní klub BOBY Brno-střed Kounicova 10 60200
Jana 
Motyčková

W - Alternativa Brno-Žabovřesky Vrázova 17b 61600
Jana 
Motyčková

Myslivecké sdružení HORA BRNO - Ivanovice Brno-Ivanovice
Mácova 11/p.Štefan 
Valent 62100

Jana 
Motyčková

Taneční soubor Danza Brno Brno-střed Obilní Trh 10 60200
Jana 
Motyčková

Organizace dobrých templářů ČR Brno-Černovice Húskova 2 61832
Jana 
Motyčková

Veterán Radio Klub Brno-Žabovřesky Poznaňská 6 61600
Jana 
Motyčková

Klub malé kopané Morcan Žabinští vlci Brno-Nový Lískovec Koniklecova 6 62500
Jana 
Motyčková

Tenisový klub Moravská Slavia Brno Brno-střed Vídeňská 9 63900
Jana 
Motyčková



Basketbalový klub Moravská Slavia Brno-střed Vídeňská 9 63900
Jana 
Motyčková

I. SK Leges Brno-střed Rooseveltova 11 60200
Jana 
Motyčková

Centrum pro studium demokracie a kultury Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Venhudova 17 61400
Jana 
Motyčková

Sdružení Dům Brno-střed Pellicova 8b 60200
Jana 
Motyčková

Sportovní kulečník Moravská Slavie Brno Brno-střed Vídeňská 9 63900
Jana 
Motyčková

Dobré ráno /Sdružení pro alternativní kulturu/ Brno-Kohoutovice Jírovcova 2 62300
Jana 
Motyčková

Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a 
mládeží brněnské diecéze Brno-střed Brno-město Petrov 5 60200

Jana 
Motyčková

Rada rodičů Základní školy Bakalovo náb. 8 Brno-střed Bakalovo Nábřeží 8 63800
Jana 
Motyčková

Sport pro všechny RADOST Brno-střed Lerchova 54 60200
Jana 
Motyčková

Klub rodičů při MŠ, Brno Brno-Nový Lískovec Rybnická 45 60300
Jana 
Motyčková

Klub jógy Trikona Brno-střed Foustkova 17 61600
Jana 
Motyčková

Students' Vood Association - Czech Republic Brno-sever Lesnická 39 61300
Jana 
Motyčková

SDRUŽENÍ FILIA Brno-střed Kamenná Čtvrť 111 63900
Jana 
Motyčková

Vojenská tělovýchovná jednota Vojenská 
akademie v Brně Brno-Královo Pole Královo Pole Dobrovského 27/C 61200

Jana 
Motyčková

Institut mezioborových studií Brno-Kohoutovice Richtrova 1 62300
Jana 
Motyčková

Sdružení rodičů při ZŠ Horníkova Brno-Líšeň Horníkova 1 62800
Jana 
Motyčková

Vysokoškolské katolické hnutí BRNO Brno-střed Kozí 8 60200
Jana 
Motyčková

Tělovýchovná jednota Městská policie Brno Brno-střed Milady Horákové 18 60200
Jana 
Motyčková



Společenstvo cukrářů České republiky Brno-střed Příkop 4 60467
Jana 
Motyčková

Hokejbalová tělovýchovná jednota Jundrovská 
120 Brno-Jundrov Osiková 26 63700

Jana 
Motyčková

Reklamtisk Brno-Královo Pole Pionýrská 23 66205
Jana 
Motyčková

Obč.sdr. Šuřka - klubu přátel Stř.školy 
umělec.řemesel a Vyšší šk.uměl.řem.brno Brno-střed Husova 10 60200

Jana 
Motyčková

České kalibrační sdružení Brno-Královo Pole Královo Pole Slovinská 47 61200
Jana 
Motyčková

Taneční klub Victoria Brno-Královo Pole Skácelova 35 61200
Jana 
Motyčková

FREE DANCERS - taneční skupina Brno-sever Černopolní 54 61300
Jana 
Motyčková

Sdružení akcionářů Lesní společnosti 
Jihomoravské lesy, akciová společnost Brno-střed Jezuitská 13 65638

Jana 
Motyčková

MINIGOLF CLUB 90 BRNO Brno-střed Jiráskova 52 60200
Jana 
Motyčková

SPORT CENTRUM při ZŠ Horníkova 1 62800 
BRNO Brno-Líšeň Horníkova 1 62800

Jana 
Motyčková

ATHLETIC RUNNERS CLUB BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Fibichova 45 61200
Jana 
Motyčková

Společnost přátel jižních Slovanů v České 
republice Brno-střed Arne Nováka 1 66088

Jana 
Motyčková

Sdružení přátel Kociánky Brno-Královo Pole Kociánka 2 61247
Michal 
Pavlinský

AEROVA - FLY Občanské sdružení
Brno-Maloměřice a 
Obřany Cacovice 970 61400

Michal 
Pavlinský

Tělovýchovná jednota jezdectví Agronika Brno-sever Ibsenova 5 63800
Michal 
Pavlinský

Klub biatlonu STŘELKA Brno-Černovice Kneslova 28 61800
Michal 
Pavlinský

BRUNESIS, parostrojní spolek při DKV Brno Brno-střed Rosická 1 60200
Michal 
Pavlinský

AC FAUNA Brno Brno-Královo Pole Purkyňova 83 61200
Michal 
Pavlinský



Občanské sdružení: Dobrá škola pro výchovu a 
vzdělání Brno-Černovice Štolcova 16 61800

Michal 
Pavlinský

TAPO - KRKATÁ BABA, společnost pro 
turistiku a pobyt v přírodě Brno-Slatina Prostějovská 16 62700

Michal 
Pavlinský

SK Athena Brno-Bystrc Valouškova 2 63500
Michal 
Pavlinský

Gremium, poradenská a expertizní služba pro 
malá města a venkovské obce Brno-střed Poříčí 5 63900

Michal 
Pavlinský

Nezávislý studentský svaz Fakulty stavební 
VUT v Brně Brno-střed Veveří 95 66237

Michal 
Pavlinský

Cyklo Brno Brno-Královo Pole Slovanské Nám. 5 61200
Michal 
Pavlinský

Sdružení Autoplyn 95 Brno-Židenice Zábrdovická 12 61500
Michal 
Pavlinský

Dětský pěvecký sbor Vraník při ZŠ Vranovská Brno-sever Husovice Vranovská 17 61400
Michal 
Pavlinský

Open Série Klub Brno-střed Bayerova 45 60200
Michal 
Pavlinský

Jezdecká stáj Archatt Brno-jih Přízřenice Vídeňská 127 61900
Michal 
Pavlinský

Jezdecký klub Sever Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Vltavská 2 62500
Michal 
Pavlinský

Česká unie stolních sportů Brno-střed Bayerova 45 60200
Michal 
Pavlinský

Sdružení rodičů a přátel Obchodní akademie 
Brno, odbor rodičů , odbor absolventů Brno-Královo Pole Pionýrská 23 66205

Michal 
Pavlinský

Spolek pro opuštěná zvířata Brno-sever Lesná Liliová 22 61200
Michal 
Pavlinský

Klub zájmového sportu Brno Brno-Medlánky Medlánky Rysova 11 62100
Michal 
Pavlinský

Relax - Sport Brno-Žabovřesky Žabovřesky Jelínkova 11 61600
Michal 
Pavlinský

AUM Consulting Brno-Královo Pole Brno-město Kounicova 20/22 60200
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení bytového domu Erbenova 
11, Brno - Černá Pole Brno-sever Erbenova 11 60200

Michal 
Pavlinský



Český ombudsman Brno-Židenice Stará Osada 19 61500
Michal 
Pavlinský

Cech reklamních fotografů Brno Brno-střed Gorkého 38 60200
Michal 
Pavlinský

Kometa hokejový klub Brno Brno-střed Příkop 8 60440
Michal 
Pavlinský

1. SQ DIANA BRNO o.s. Brno-sever Lesná Haškova 17 63800
Michal 
Pavlinský

Soliton, občanské sdružení Brno-střed Štýřice
pošt.schr.40, Renneská 
třída 40 63940

Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Coolture Brno-střed Jánská 12 60200
Michal 
Pavlinský

Figure Skating lub Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kvapilova 6 61600
Michal 
Pavlinský

Sdružení přátel kultury a kulturních památek, 
o.s. Brno-střed Brno-město Mečová 4 60200

Michal 
Pavlinský

Dělnická tělocvičná jednota Brno Lískovec Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Krymská 5 62500
Michal 
Pavlinský

Sdružení rodičů při mateřské škole s třídou pro 
děti s vadami řeči Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Bosonožská 4 62500

Michal 
Pavlinský

Sdružení rodičů při MŠ Brno, Herčíkova 21 Brno-Královo Pole Herčíkova 21 61200
Michal 
Pavlinský

Volejbalové centrum mládeže Brno o.s. Brno-Královo Pole Ponava Botanická 70 60200
Michal 
Pavlinský

FK Žabiny Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kroftova 31 61600
Michal 
Pavlinský

Autoškola Brno - město Brno-sever Lužova 19 61300
Michal 
Pavlinský

Centrum pro podporu cykloturistiky Brno-sever Husovice Lieberzeitova 14 61400
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub 24 Brno Brno-střed Burešova 12 60200
Michal 
Pavlinský

Bohemiae et Moraviae Cultellatores (B.M.A.C.)
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Žitná 23 62100

Michal 
Pavlinský

CK Roso Brno Brno-Kohoutovice Voříškova 8 62300
Michal 
Pavlinský



Občanské sdružení Zdravá škola Bystrc Brno-Bystrc Bystrc Heyrovského 32 63500
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Přesahy Brno-střed Gorkého 7 60200
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub Rallye Rejvíz Brno-Židenice Mošnova 18 61500
Michal 
Pavlinský

Bells Brno Square Dance Club Brno-Bystrc Bystrc Lýskova 11 63500
Michal 
Pavlinský

Kuželkářský klub Brno - Židenice Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Pechova 6a 61500
Michal 
Pavlinský

Sdružení pro zachování kvality bydlení Brno-Žabovřesky Žabovřesky Žižkova 66 61600
Michal 
Pavlinský

Odkaz legionářů a odboje v naší vlasti Brno-střed Česká 31 60200
Michal 
Pavlinský

Věrní Brno-střed Mlánská 25 60200
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Staré Brno Brno-Bystrc Vinohrady 25 63900
Michal 
Pavlinský

DC Kolečko Brno-Královo Pole Královo Pole Staňkova 17 60200
Michal 
Pavlinský

Český svaz cestovatelů a turistů Brno-Líšeň Líšeň Belcrediho 18 62800
Michal 
Pavlinský

Český klub cestovatelů a turistů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Michal 
Pavlinský

Svaz českých cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Michal 
Pavlinský

Český svaz turistů a cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub Mineiro Brno Brno-jih Jeníčkova 3 61900
Michal 
Pavlinský

SK Kontakt Brno Brno-Královo Pole Srbská 53 61200
Michal 
Pavlinský

Dómský smíšený sbor Brno Brno-střed Petrov 8 60143
Michal 
Pavlinský

Myslivecké sdružení Tuřany - Dvorska Brno-Tuřany Tuřany Tuřanské náměstí 12 62000
Michal 
Pavlinský



Klub rodičů Brno-střed Brno-město Údolní 9A 60200
Michal 
Pavlinský

TC CLASSIC Brno-Židenice Gajdošova 16 61500
Michal 
Pavlinský

Sdružení rodičů a přátel Obchodní akademie 
Brno, Kounicova ul. Brno-střed Kounicova 57 61153

Michal 
Pavlinský

Musher klub Pálava Brno-Tuřany Myslivecká 67/A 62000
Michal 
Pavlinský

SK Junior Brno Brno-střed Botanická 70 60200
Michal 
Pavlinský

Volejbalový klub Královo Pole Brno-Královo Pole Vodova 108 61200
Michal 
Pavlinský

Šachový klub Černovice Brno-Černovice Kneslova 1a 61800
Michal 
Pavlinský

Řád rytířů Svatého Grálu Brno-střed Bayerova 7 60200
Michal 
Pavlinský

Vivo - společnost přátel školy Brno-Královo Pole Palackého 70 61200
Michal 
Pavlinský

TJ Gepards Brno Brno-Žabovřesky Dunajevského 10 61600
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Oslavka Brno-Královo Pole Skácelova 6 61200
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub Studánka Brno-Královo Pole Slovinská 47 61200
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub soft Královo Pole Brno Brno-Královo Pole Pešinova 2 61200
Michal 
Pavlinský

Sdružení pro mimoškolní činnost s mládeží v 
Brně - Líšni Brno-Líšeň Horníkova 34a 62800

Michal 
Pavlinský

Sokol Party Brno-střed Sokolská 1 60200
Michal 
Pavlinský

Tohočasu bezpeří Brno-střed Lidická 50 65812
Michal 
Pavlinský

S Tebou mě baví svět Brno-Královo Pole Kounicova 81 60200
Michal 
Pavlinský

Asociace ředitelů symfonických orchestrů 
České republiky Brno-střed Komenského Nám. 8 60200

Michal 
Pavlinský



Klub potápěčů Židenice Brno-Židenice Jamborova 39 61500
Michal 
Pavlinský

Česká pravoslavná filantropie /Pravoslavné 
dobročinné sdružení/ Brno-sever Heleny Malířové 4 63800

Michal 
Pavlinský

Sportovní klub Slovan Brno Brno-Královo Pole Herčíkova 2 61200
Michal 
Pavlinský

Billiard Hockey Club Bystrc Brno-Bystrc Bystrc Ečerova 12 63500
Michal 
Pavlinský

Billiard Hockey Wheels Brno-střed Milady Horákové 14 60200
Michal 
Pavlinský

SK Kraví Hora o.s. Brno-střed Štýřice Renneská třída 5 63900
Michal 
Pavlinský

Asociace ochránců zvířat Brno Brno-střed Orlí 26 60200
Michal 
Pavlinský

Klubíčko Brno-Slatina Slatina Tilhonova 49 62700
Michal 
Pavlinský

Babočka Brno-střed Křenová 13 60200
Michal 
Pavlinský

Sdružení na podporu Cyrilometodějské 
základní školy Brno, Lerchova Brno-střed Lerchova 65 60200

Michal 
Pavlinský

HaPe Cyklo Sport Brno-Královo Pole Poděbradova 14 61200
Michal 
Pavlinský

Společnost pro studium dějin rytířských 
duchovních řádů v českých zemích Brno-střed A.Nováka 60200

Michal 
Pavlinský

Klub přátel kultury a sportu Beta Brno Brno-Medlánky Hudcova 76a 61200
Michal 
Pavlinský

FC Gloria Brno Brno-Jundrov Dubová 9 63700
Michal 
Pavlinský

Asociace Moravská Onkologická Iniciativa, o. 
s. Brno-střed Staré Brno Žlutý Kopec 7 65653

Michal 
Pavlinský

Asociace osob činných v dopravně správních 
agendách Brno-střed Veveří Kounicova 67a 60167

Michal 
Pavlinský

TakyRyba Brno-střed Staré Brno Kopečná 42 60200
Michal 
Pavlinský

Institut pro studium kultury a etnocentrismu Brno-střed Veveří Gorkého 7 60200
Michal 
Pavlinský



Občané pro obytnou zónu Brno-Komín Brno-Komín Komín Štompil 2 60000
Michal 
Pavlinský

APALUCHA Brno-Líšeň Líšeň Šilarova 10 62800
Michal 
Pavlinský

Přemyslovo náměstí v Brně Slatině Brno-Slatina Slatina Černozemní 3 62700
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Sluníčko dětem Brno-sever Lesná Brechtova 6 63800
Michal 
Pavlinský

Kamenomlýnská 133/14, Brno, občanské 
sdružení Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Kamenomlýnská 133/4 60200

Michal 
Pavlinský

Vidlička Brno-Žabovřesky Žabovřesky Minská 51 70030
Michal 
Pavlinský

OBYTNÝ KOMÁROV Brno-jih Komárov Hněvkovského 9 61700
Michal 
Pavlinský

PELL'S MTBO TEAM
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Palackého 924/105 61200

Michal 
Pavlinský

Společenství vlastníků garáží Brno-Královo Pole Ponava Staňkova 20 60200
Michal 
Pavlinský

Sdružení pro mezinárodní jazyk esperanto Brno-sever Lesná Dřínová 18 61200
Michal 
Pavlinský

Historicko-vojenský klub Hraničářský pluk 6 Brno-střed Štýřice Táborského nábřeží 15 63900
Michal 
Pavlinský

Volejbalový sportovní klub Brno Vinohrady Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Čejkovická 11 62800

Michal 
Pavlinský

Sdružení brněnských provozovatelů 
kolotočových společností Brno-jih Horní Heršpice Dufkovo nábřeží 16 61900

Michal 
Pavlinský

Prodotační komora ČR Brno-střed Brno-město Jakubské nám. 2 60200
Michal 
Pavlinský

ASOCIACE AUTORIZOVANÝCH PRODEJCŮ 
CITROËN o.s. Brno-Slatina Slatina Hviezdoslavova 51 62700

Michal 
Pavlinský

FC CASINO LIŠEŇ Brno-Líšeň Líšeň Synkova 16 62800
Michal 
Pavlinský

SK SKI SPORT KOVÁŘOVÁ Brno-sever Lesná Seifertova 48/835 63800
Michal 
Pavlinský

Klub rodičů a přátel ZŠ Novoměstská
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Novoměstská 21 62100

Michal 
Pavlinský



Cyklo Le Mans Brno-sever Husovice Rotalova 60 61400
Michal 
Pavlinský

"REPT o.s." Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Koliště 1908/5 60200
Michal 
Pavlinský

Vojenský veterán klub 1.Kozohorská divize Brno-Bystrc Bystrc Kozí horka 398E 63500
Michal 
Pavlinský

Prothymia Brno-sever Husovice Netušilova 26 60200
Michal 
Pavlinský

BRNĚNSKÁ UNIE SÁLOVÉ CYKLISTIKY Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 24 60200
Michal 
Pavlinský

Klub moravských kouzelníků Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bzenecká 5 62800

Michal 
Pavlinský

Integrace v Mateřské škole Staňkova 14 Brno-Královo Pole Ponava Staňkova 14 60200
Michal 
Pavlinský

Krajní meze Brno-Líšeň Líšeň Karolíny Světlé 64 62800
Michal 
Pavlinský

KLUB VOJENSKÉ HISTORIE I 
SOUČASNOSTI KVHS 115 Brno-Královo Pole Královo Pole Svatopluka Čecha 108 61200

Michal 
Pavlinský

Dětský divadelní soubor Brnkadla Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 65812
Michal 
Pavlinský

Sdružení pro Moravské kolo spisovatelů Brno-Žabovřesky Žabovřesky Elišky Machové 35 61600
Michal 
Pavlinský

Student's service Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 24 61200
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub VÁŽKA Brno-Žabovřesky Žabovřesky Bráfova 111 61600
Michal 
Pavlinský

MAC Eaqles Brno Brno-sever Lesná Dusíkova 5 63800
Michal 
Pavlinský

Sculpture Park Kraví hora Brno-střed Stránice Sedlákova 20 60200
Michal 
Pavlinský

Dětský klub Duháček Brno Brno-Bystrc Bystrc Kachlíkova 21 63500
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub ELMOZ Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Jamborova 49/3240 61500
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Chaty Želešice - V Jamách Brno-sever Lesná Ježkova 1 63800
Michal 
Pavlinský



Asociace raketových sportů Brno-sever Lesná Heleny Malířové 9 63400
Michal 
Pavlinský

Honky Tonk Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 8 62900

Michal 
Pavlinský

HAPPY HOUSE - FAMILY Brno-jih Dolní Heršpice Vídeňská 119 61900
Michal 
Pavlinský

NETZ2004 Brno-střed Staré Brno Hybešova 46 60000
Michal 
Pavlinský

SK Maniac BRNO
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Fryčajova 115 61400

Michal 
Pavlinský

Galamat o.s. Brno-Tuřany Brněnské Ivanovice Na Svobodné 28/910 62000
Michal 
Pavlinský

Šestilístek Brno-Bystrc Bystrc Laštůvkova 57/59 63500
Michal 
Pavlinský

G Group studentská společnost Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 97 61200
Michal 
Pavlinský

Trn z paty Brno-střed Veveří Mezírka 8 60200
Michal 
Pavlinský

Moto-sport klub Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Jana Nečase 25 61600
Michal 
Pavlinský

Sportovní klub údolí oddechu Brno-Bystrc Bystrc Vondrákova 60 63500
Michal 
Pavlinský

METODICA, institut pro další vzdělávání Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 22 61200
Michal 
Pavlinský

biologic Brno-střed Stránice Všetičkova 11 60200
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení Česká Brno-střed Veveří Gorkého 42 60200
Michal 
Pavlinský

Českomoravský svaz malé kopané Brno-Bohunice Bohunice Moldavská 21 62500
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení MODERNÍ BRNO Brno-střed Černá Pole (Brno-střed)
třída Kpt. Jaroše 
1979/37a 60200

Michal 
Pavlinský

W & I SPORT CLUB o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 3 63400
Michal 
Pavlinský

Občanské sdružení QUITT Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 35 61600
Michal 
Pavlinský



Sdružení zahradních center CS Brno-Komín Komín Bystrcká 40 62400 Jan Půlpán

Náš Jundrov Brno-Jundrov Jundrov (Brno-Jundrov) Březová 34 63700 Jan Půlpán

Mateřské centrum Sedmikráska Brno o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 411/61 63400 Jan Půlpán
ČESKÝ SVAZ VANDER - RYU KARATE 
JUTSU Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Viniční 4049/235 61500 Jan Půlpán

Alfa Omega Brno-střed Staré Brno Vodní 17 60300 Jan Půlpán

Sdružení Latinoameričanů žijících v ČR Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 75a/518 63400 Jan Půlpán

Odborová organizace Ukrajinců v Praze Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 93 61200 Jan Půlpán

DNO o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 25/A 61600 Jan Půlpán

Odborový svaz Ukrajinců v České republice Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 93 61200 Jan Půlpán

Institut sociálních hnutí Brno-střed Veveří Údolní 44 60200 Jan Půlpán
OSZS (občanské sdružení zaměstnaných 
studentů) Brno-Líšeň Líšeň Hochmanova 1 62800 Jan Půlpán

KLUB RODIČŮ PŘI ZŠ BRNO VEDLEJŠÍ 10 Brno-Bohunice Bohunice Vedlejší 10 62500 Jan Půlpán

PC v tísni, o.s. Brno-střed Veveří Kotlářská 6 60200 Jan Půlpán

The Fireballs, 50s Rock'n'Roll Band Brno-Královo Pole Královo Pole Charvatská 32 61200 Jan Půlpán

Iluze klub Brno,o.s. Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 19/55 62800 Jan Půlpán

Jezdecký klub Victory - Brno Brno-Bystrc Bystrc Laštůvkova 27 63500 Jan Půlpán

Moravské dokumentační sdružení Brno-střed Brno-město Solniční 8 60200 Jan Půlpán
ASOCIACE POŘADATELŮ KULTURNÍCH A 
SPORTOVNÍCH AKCÍ BRNO Brno-Královo Pole Ponava Šelepova 1 60200 Jan Půlpán



Za Kníničky bez R43 Brno-střed Brno-město Kozí 2 60200 Jan Půlpán

Kénig Brno-Královo Pole Královo Pole Srbská 1944/34a 61200 Jan Půlpán

Antikva Brno-Královo Pole Královo Pole Dobrovského 32 61200 Jan Půlpán

MAPY Brno-střed Veveří Antonínská 548/1 60190 Jan Půlpán

JETSAAM GYM Brno-Bohunice Bohunice Gruzínská 5 62500 Jan Půlpán

Občanské sdružení Lidské možnosti Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Došlíkova 16 63600 Jan Půlpán
Sportrovní klub moderní gymnastiky MANTILA 
Brno Brno-Kohoutovice Kohoutovice Jírovcova 9 62300 Jan Půlpán

Společnost pro studium neziskového sektoru Brno-střed Veveří Gorkého 60 60200 Jan Půlpán
Občanské sdružení za navrácení a obnovu 
"Domova neslyšících v Brně" Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Demlova 30a 61300 Jan Půlpán

ČLOVÍČEK (ONE LITTLE) Brno-střed Štýřice Renneská 25/403 63900 Jan Půlpán

Spolek turistů a lyžařů na Horní Lipce Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mutěnická 4138/11 62800 Jan Půlpán

Chráněná dílna Parsifal, občanské sdružení
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Bílovická 40 61400 Jan Půlpán

Klub rodičů a přátel při Gymnáziu Brno, 
Křenová 36 Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Křenová 36 60200 Jan Půlpán

8D o.s. Brno-střed Veveří Grohova 38 60200 Jan Půlpán

Centrum volného času Žebětín, o.s. Brno-Žebětín Žebětín Křivánkovo náměstí 14 64100 Jan Půlpán

Tělovýchovná jednota DIVUS o.s. Brno-sever Lesná Majdalenky 23 63800 Jan Půlpán

"Fandangoa, o. s." Brno-střed Veveří Grohova 21 60200 Jan Půlpán

BuranTeatr o.s. Brno-jih Horní Heršpice Vzdálená 96 61900 Jan Půlpán



Florbalová asociace mládeže o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Sevastopolská 4 62500 Jan Půlpán
Občanské sdružení rodin s dětmi při Asja 
Centru Brno-střed Veveří Veveří 39 60200 Jan Půlpán

Hokejový club Královo Pole 2006 o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Herčíkova 2665/29 61200 Jan Půlpán

Modelářský klub RC Fógli Brno o.s. Brno-Černovice Černovice Krausova 1054/3 61800 Jan Půlpán

"Společnost českých seniorů o.s."
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Maříkova 1 62100 Jan Půlpán

"Lékaři pro reformu, o.s." Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Příkop 8 60200 Jan Půlpán

Montessori Brno o.s. Brno-střed Veveří Šumavská 525/33 61254 Jan Půlpán

Vodní a plážové sporty na Lipně o.s. Brno-Královo Pole Sadová Zaječí hora 13 61200 Jan Půlpán
KÖRIS - Společenství pro maďarskou kulturu, 
občanské sdružení Brno-střed Veveří Bayerova 12 60200 Jan Půlpán

CARPE DIEM o.s. Brno-střed Staré Brno Křídlovická 12 60300 Jan Půlpán
Jezdecká společnost z Podkomorských lesů 
o.s. Brno-Bystrc Bystrc Rakovecká 148/65 63500 Jan Půlpán

Občanské sdružení Maverick.rescue Brno-Žebětín Žebětín 1082 64100 Jan Půlpán

Institut pro analýzy vysokého školství, o. s. Brno-střed Veveří Slovákova 356/7 60200 Jan Půlpán
Občanské sdružení nájemníků Viniční 177, 
Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Viniční 177 61500 Jan Půlpán

Občanské sdružení výstavba domů Šemberova Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 10 63500 Jan Půlpán

Občanské sdružení VALERIANA Brno-střed Veveří Žerotínovo náměstí 6 60200 Jan Půlpán
ČESKÁ SPOLEČNOST PRO VĚDECKOU 
KINEMATOGRAFII Brno-sever ZEMĚDĚLSKÁ 1 66265 Jan Půlpán
SPOLEČNOST PRO HISTORII A 
ROMANTIKU-KLUB SHŠ KARDINÁL Brno-střed CEJL 27 60200 Jan Půlpán



Zálesák - svaz pro pobyt v přírodě Brno-sever Lidická 4 60200 Jan Půlpán

ASOCIACE DESIGNERŮ MORAVY Brno-střed JIRÁSKOVA 52 60200 Jan Půlpán

Brněnský ženský sbor AMICITIA Brno-Žabovřesky E. VORAČICKÉ 9A 61600 Jan Půlpán

KOLEGIUM KATOLICKÝCH LÉKAŘŮ Brno-střed PETROV 2 60200 Jan Půlpán
SPOLEČNOST ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH 
PĚSTITELŮ KAKTUSŮ A SUKULENTŮ Brno-střed

POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 
18 65618 Jan Půlpán

ASOCIACE TECHNIKŮ bezpečnosti práce a 
požární ochrany České republiky Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Koliště 7 60200 Jan Půlpán

STUDENTSKÝ SPOLEK K & Q Brno-Královo Pole
VŠK KOUNICOVA 
46/48 60200 Jan Půlpán

Jóga v denním životě Brno Brno-střed Veveří Kotlářská 36 60200 Jan Půlpán

Tenisový oddíl Zetor Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Bubeníčkova 52 61500 Jan Půlpán
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA  SLOVAN Černá 
Pole Brno Brno-sever DEMLOVA 30 61300 Jan Půlpán
Profesní odborová unie zdravotnických 
pracovníků Čech, Moravy a Slezska Brno-střed Brno-město Benešova 22 60200 Jan Půlpán
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA MALOMĚŘICKÁ 
CEMENTÁRNA A VÁPENICE BRNO

Brno-Maloměřice a 
Obřany BORKY 61400 Jan Půlpán

JAVORNÍK BRNO - folklorní soubor Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Jamborova 65 61500 Jan Půlpán

SDRUŽENÍ KERAMIKŮ BRNO Brno-střed Veveří Jana Uhra 8 60200 Jan Půlpán

Klub sběratelů Brno Brno-střed Veveří Obilní Trh 6 60200 Jan Půlpán

Tělovýchovná jednota Brno-Nový Lískovec Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Rybnická 75 60300 Jan Půlpán

Šachový klub "64" Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Foerstrova 14 61600 Jan Půlpán

Sportovní klub PROXIMA Brno-střed Veveří Botanická 46 60200 Jan Půlpán



Klub republikánské mládeže Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tábor 30a 61600 Jan Půlpán

Sdružení Bienále Brno Brno-střed Veveří Hrnčířská 21 60200 Jan Půlpán

Český institut C.R.Rogerse Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 64 60200 Jan Půlpán

FbC ZŠ Horní Brno-střed Štýřice Horní 16 63900 Jan Půlpán

Taneční divadlo BASTA Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Zemědělská 9 60200 Jan Půlpán

Sportovní klub Hadi Brno Brno-střed Veveří Marešova 14 60200 Jan Půlpán

Klub vodních sportů KARETA Brno-střed Staré Brno Kopečná 16 60200 Jan Půlpán

BAVSE, sdružení pro přírodu, sport a kulturu Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Bělohorská 13 63600 Jan Půlpán

Občanské sdružení GARÁŽNÍCI G18 Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bořetická 11 62800 Jan Půlpán

Studentský kulturní klub Brno-jih Komárov Kšírova 4 61700 Jan Půlpán

Občanské sdružení "Sedmikráska" Brno-sever Lesná Ibsenova 1 63800 Jan Půlpán

Squash F. Morgana Brno
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Franzova 63 61400 Jan Půlpán

HC KROKODÝLI BRNO
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Obřanská 165 61400 Jan Půlpán

Občanské sdružení Zelené stezky Brno-střed Brno-město Panská 7 60200 Jan Půlpán
Asociace Ruských spolků v České republice, 
o.s. Brno-střed Brno-město Bašty 2 65809 Jan Půlpán

Sportovní bowlingový klub Draci Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Jílkova 117 61500 Jan Půlpán

Pohybové studio Cyranovy boty Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 62500 Jan Půlpán

Komorní dechová harmonie Brno Brno-střed Veveří Kraví hora 2 61600 Jan Půlpán



Sdružení členů Národopisného souboru Stará 
Líšeň Brno-Líšeň Líšeň Staré Zámky 16 62800 Jan Půlpán

Sanus Brno Brno-střed Veveří Kotlářská 51 60200 Jan Půlpán

FC TONDACH BRNO
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Banskobystrická 8 / 934 62100 Jan Půlpán

Vinohradští škorpióni Brno-Vinohrady Mutěnická 8 62800 Jan Půlpán

Sdružení chatařů Sloup-Bukovina Brno-střed Čápkova 24 60200 Jan Půlpán

Biokontakt Brno-Žabovřesky Pod Kaštany 28 / 2309 61600 Jan Půlpán

PANAGHIA Brno-sever Vranovská 48 61400 Jan Půlpán

PC LIVE Brno-Královo Pole Pionýrská 13 61200 Jan Půlpán

Spolek přátel železnic Brno-Starý Lískovec Krymská 7 62500 Jan Půlpán

DSP KOMETA BRNO Brno-Tuřany Brněnské Ivanovice U Lípy svobody 1 / 440 62000 Jan Půlpán

Luna - vaše přítelkyně v klimakteriu Brno-jih Komárov Černovická 13 61700 Jan Půlpán

SK Tenisový klub Brno Brno-Líšeň Popelákova 24 / 2307 62800 Jan Půlpán

Trýbova - Úvoz Brno-střed Úvoz 11 60200 Jan Půlpán

SVAZ CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Líšeň Belcrediho 18 62800 Jan Půlpán

Středoevropské centrum slovanských studií Brno-střed Veveří Arne Nováka 1 66068 Jan Půlpán

Profesní komora poradců a správců majetku Brno-jih Trnitá (Brno-jih) Masná 34 60200 Jan Půlpán

Sportovní klub Městské policie Brno Brno-Královo Pole Štefánikova 43 60200 Jan Půlpán

UNIE CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Líšeň Belcrediho 18 92800 Jan Půlpán



Fotbalový klub SK Brno-Bosonohy Brno-Bosonohy Hoštická 2 64200 Jan Půlpán

Sdružení Renneská 2,4,6 Brno-střed Štýřice Renneská třída 2 63900 Jan Půlpán

FINART CLUB o.s. Brno-sever Lesná Blažkova 2 63800 Jan Půlpán

SPOLEČENSKÝ KLUB BRNO Brno-Žabovřesky Žabovřesky Foerstrova 14 61600 Jan Půlpán

SPORTOVNÍ KLUB POLICIE KOMETA BRNO Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Bauerova 5 60300 Jan Půlpán

TJ SC GORISCHEGG BRNO Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Fišova 34 60200 Jan Půlpán
KLUB PŘÁTEL DOMU DĚTÍ A MLÁDEŽE 
BRNO - STARÝ LÍSKOVEC - STUDÁNKA Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kyjevská 2 62500 Jan Půlpán
Klub důchodců zaměstnanců býv. Pozemních 
staveb Brno-střed Brno-město Masarykova 31 65622 Jan Půlpán
Vysokoškolský soubor lidových písní a tanců P 
O Ľ A N A Brno-Žabovřesky Žabovřesky Bochořákova 5 61600 Jan Půlpán

Občanské sdružení Romů ČR Brno-jih Komárov Černovické nábřeží 7 61700 Jan Půlpán

Asociace bojových a duchovních umění Brno-sever Svitavská 34 61400 Jan Půlpán

Jachtklub Královopolská strojírna Brno Brno-Bystrc Nad Tanečkovými 1016 63500 Jan Půlpán

Triathlon Club Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 1 62800 Jan Půlpán

o.s. HC JULIÁNOV Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Jílkova 2547/122 61500 Jan Půlpán

Sdružení rodičů při ZŠ Horní 16, Brno Brno-střed Štýřice Horní 16 63900 Jan Půlpán

Český a Slovenský dopravní klub Brno-střed Cejl 48/50 60200 Jan Půlpán
Sdružení rodičů a přátel dětského 
národopisného souboru Brněnský Valášek Brno-sever Milénova 13 63800 Jan Půlpán

Sdružení Technický dozorčí spolek Brno Brno-střed Milady Horákové 3 65860 Jan Půlpán



TJ SPORT Brno Brno-střed Botanická 19 60200 Jan Půlpán

Klub plaveckých sportů policie Brno, o.s. Brno-Královo Pole Ponava Sportovní 4 62000 Jan Půlpán

Myslivecké sdružení Brno - jih Brno-jih Havránkova 84 61900 Jan Půlpán
ČESKÉ ILCO /dobrovolné sdružení stomiků 
ČR/ Brno Brno-sever

Bieblova 23 /M. 
Fraňková 61300 Jan Půlpán

Živnostenské společenstvo autoslužeb Brno-Královo Pole Bulharská 43 61200 Jan Půlpán

Společnost pro projektové řízení o. s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Zemědělská 5 61300 Jan Půlpán

Klub rodičů při MŠ Mazourova 2 Brno-Židenice Mazourova 2 63600 Jan Půlpán

SK TRAVEL 2002 Brno Brno-Žabovřesky Kroftova 45 61600 Jan Půlpán

Brněnský filharmonický sbor Beseda brněnská Brno-Žabovřesky Žabovřesky Luční 26 61600 Jan Půlpán

Konzervativní aliance mladých Brno-střed Havlenova 20 63900 Jan Půlpán

Myslivecké sdružení Paseky - Jehnice Brno-Jehnice Blanenská 14 62100 Jan Půlpán

Sdružení lidových řemeslníků a výrobců Brno-střed
Čápkova 36 
/PhDr.Richard Klauda 60200 Jan Půlpán

Sdružení křesťanských podnikatelů Moravy Brno-střed Joštova 4 60200 Jan Půlpán

Badmintonový club RSC Brno Brno-Slatina Dědická 33 62700 Jan Půlpán

SK Hokejbal Brno Brno-Žabovřesky Kounicova 85 60200 Jan Půlpán

Česká asociace zemědělských studentů Brno-sever Zemědělská 1 61300 Jan Půlpán

Asociace C.B.N. Czech Brain Network Brno Brno-sever Zemědělská 1 61300 Jan Půlpán

TTC Moravská Slavia Brno, o.s. Brno-střed Štýřice Vojtova 12 63900 Jan Půlpán



Sportclub Masárova Brno-Líšeň Masárova 11 62800 Jan Půlpán

Sportovní kluby MORENDA Brno-střed Vídeňská 9 63900 Jan Půlpán

Spolek přátel vydávání časopisu HOST Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Přízová 12 60200 Jan Půlpán
Sportovní klub ORBITA - oddíl zrakově 
postižených sportovců Brno-střed Hlinky 156 60300 Jan Půlpán

Klub přátel kolejových vozidel Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) nám. SNP 8 61300 Jan Půlpán
Asociace znalců a odhadců České republiky, 
o.s. Brno-střed Stránice Údolní 53 60200 Jan Půlpán

Studentský spolek Alterna Brno-Královo Pole Kounicova 48 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení rodičů při MŠ Purkyňova 21 Brno Brno-Královo Pole Purkyňova 21 61200
Karel 
Svoboda

Paintball club MERCURY A2MT BRNO Brno-Kohoutovice Axmanova 4 62300
Karel 
Svoboda

Zásimo - BRNO Brno-Žabovřesky Zeleného 38 61600
Karel 
Svoboda

Turist club Brno Brno-střed Rybkova 7 60200
Karel 
Svoboda

Asociace českých nábytkářů Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Zemědělská 3 61300
Karel 
Svoboda

Sdružení bývalých příslušníků VBO,Brno Brno-střed Körnerova 2 60200
Karel 
Svoboda

FC DOSTA Bystrc - Kníničky fotbalový klub Brno-Bystrc fotbalový areál 63500
Karel 
Svoboda

Archa Community Brno-Královo Pole Metodějova 2 61200
Karel 
Svoboda

Na počátku Brno-sever Husovice Soběšická 60 61400
Karel 
Svoboda

"GOLF CLUB SVRATKA 1932, o.s." Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 10 60200
Karel 
Svoboda

Český svaz tradičního karate Brno-střed Lidická 40 65631
Karel 
Svoboda



ARCANA - non - PROFIT Brno-střed Jana Uhra 12 60200
Karel 
Svoboda

Modrá linka (Centrum a linka důvěry pro děti a 
mládež) Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 65812

Karel 
Svoboda

Table hockeyelite Pařez Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Družstevní 12 62100

Karel 
Svoboda

Klub thajského boxu a kick boxu MUAY-THAY 
Brno Brno-sever Bieblova 1 61300

Karel 
Svoboda

Brněnský drak Brno-Bystrc Bystrc Teyschlova 27 63500
Karel 
Svoboda

Evropská asociace studentů práva Brno Brno-střed Veveří 70 61180
Karel 
Svoboda

Sdružení pro podporu občanů Ukrajiny Brno-Královo Pole Palackého třída 72 61200
Karel 
Svoboda

Fotbal Club Altec Brno Brno-střed Kounicova 1 60200
Karel 
Svoboda

Taneční skupina CRAZY DANCERS Brno-sever Arbesova 6 63800
Karel 
Svoboda

ŽIDOVSKÝ DOMOV Brno-střed Tř.kpt.Jaroše 3 60200
Karel 
Svoboda

Smart Card Asociace Brno-střed Cejl 97 65918
Karel 
Svoboda

Rodina občanské sdružení Brno-sever Holubova 18 63800
Karel 
Svoboda

Akademie Daňového poradenství Sting Brno-Bohunice Uzbecká 2 62500
Karel 
Svoboda

PEEN SPORT Brno-střed Preslova 69 60200
Karel 
Svoboda

L.C.Kangaroos Brno-střed Mášova 8 60200
Karel 
Svoboda

SIROTKOVA DEVILS Brno-Žabovřesky Sirotkova 47 61600
Karel 
Svoboda

SDRUŽENÍ ŘECKÝCH PODNIKATELU V 
ČESKÉ REPUBLICE Brno-střed Havlenova 16 63900

Karel 
Svoboda

S.K. HOBIT Brno Brno-střed Veveří Kounicova 42 60200
Karel 
Svoboda



Sdružení akcionářů hotel International, a.s. Brno-střed Solniční 13 60200
Karel 
Svoboda

Klub moravských skladatelů Brno-Komín Absolonova 35 63500
Karel 
Svoboda

Řád Konstantina Velikého - OCM Brno-střed Květinářská 3 60200
Karel 
Svoboda

Společnost pro zachování a rozvoj evropských 
bojových umění Verbíři Brno-Bystrc Větrná 18a 63500

Karel 
Svoboda

Svaz chovatelů ovcí a koz v ČR Brno-Královo Pole Palackého 13 61242
Karel 
Svoboda

KOBAS BROTHERS Brno-Starý Lískovec Dunajská 13 62500
Karel 
Svoboda

Šachový klub DURAS BVK - Královo Pole Brno-Královo Pole Královo Pole Vodova 108 61200
Karel 
Svoboda

Sdružení rodičů při ZŠ Jana Babáka 1, Brno Brno-Žabovřesky Jana Babáka 1 61600
Karel 
Svoboda

Samostatný oddíl DRACI Brno-Jundrov Jasanová 18 63700
Karel 
Svoboda

Sdružení Rodiče a přátelé skautských oddílů 
11d a 55 Brno-sever Provazníkova 80 61300

Karel 
Svoboda

Brněnský akademický klub Brno-střed Veveří 70 60200
Karel 
Svoboda

Česko - indická společnost Brno-jih Potoční 8 61700
Karel 
Svoboda

Sportovní oddíl Petanque "Fňáky Brno" Brno-střed Botanická 12 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení "Naše děti" Brno-Bystrc Kachlíkova 17 63500
Karel 
Svoboda

Občané Brna proti stavbě rychlostní 
komunikace R 43 v trase Kuřim - Troubsko Brno-Bystrc Štouračova 22 63500

Karel 
Svoboda

Společnost pro obnovu antických tradic Brno-Žabovřesky Šeránkova 4a 61600
Karel 
Svoboda

Kubíček balon klub Brno-střed Francouzská 81 60200
Karel 
Svoboda

Petanque club - Brněnští draci Brno-střed Jílová 30a 63900
Karel 
Svoboda



BB klub Brno Brno-střed Lidická 50 65812
Karel 
Svoboda

PSMU - pěvecké sdružení moravských učitelů Brno-Žabovřesky Čajkovského 44 61600
Karel 
Svoboda

Občanské sdružení Concentus Moraviae Brno-střed Beethovenova 4 60200
Karel 
Svoboda

FC KALÁBEK BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Kociánka 22 61200
Karel 
Svoboda

Lion Klub - sportovní klub Brno-střed Cejl 72 60200
Karel 
Svoboda

Taneční klub taneční školy Starlet Brno-Žabovřesky Lipská 3 61600
Karel 
Svoboda

Odkaz bystrckého rodáka Jakuba Obrovského Brno-Bystrc Bystrc Odbojářská 2 63500
Karel 
Svoboda

Česká buiatrická společnost Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého 1/3 61242
Karel 
Svoboda

Institut pro bioetiku, občanské sdružení Brno-střed Joštova 10 60200
Karel 
Svoboda

FC Královo Pole Brno-sever Těsnohlídkova 9 61300
Karel 
Svoboda

ABC - FLY Brno-střed Burešova 8 60200
Karel 
Svoboda

Konsorcium kapitálových věřitelů F+1.fak Brno-střed Vlhká 10 60200
Karel 
Svoboda

Slatinský oddíl petanque "Slope Brno" Brno-Slatina Přemyslovo nám. 39 62700
Karel 
Svoboda

Česká komora klasické homeopatie Brno-Komín Hlavní 61 62400
Karel 
Svoboda

Sportovní klub Medvědi Brno-Bystrc Ondriouškova 5 63500
Karel 
Svoboda

Přátelé lidových tradic Brno-Vinohrady Bzenecká 18 62800
Karel 
Svoboda

HC Atlanta Brno Brno-Starý Lískovec Irkutská 3 62500
Karel 
Svoboda

Sdružení rodičů při Střední průmyslové škole a 
VOŠ technické Brno-střed Veveří Sokolská 366/1 60200

Karel 
Svoboda



Spolek informatiků Brno-Královo Pole Botanická 68a 60200
Karel 
Svoboda

Otevřená amatérská liga Brno Juniors Brno-Bohunice Bohunice Švermova 10 62500
Karel 
Svoboda

Společnost Otakara Borůvky Brno-střed Janáčkovo nám. 2a 66295
Karel 
Svoboda

Rybářské sdružení Brno - Medlánky Brno-Medlánky Medlánky Hudcova 7 62100
Karel 
Svoboda

Unie brněnských reklamních agentur Brno-Židenice Hradilova 3 61500
Karel 
Svoboda

Videor - občanské sdružení na pomoc mládeži 
s vadami zraku Brno-střed Hlinky 156 60300

Karel 
Svoboda

Sdružení Sprit Brno-sever Lesná Kupkova 20 63800
Karel 
Svoboda

Společnost elektrotechnického inženýrství Brno-Královo Pole Purkyňova 118 61200
Karel 
Svoboda

"Taneční klub Akademik UO Brno, o.s." Brno-Královo Pole Ponava Šumavská 4/II 60200
Karel 
Svoboda

Watutka, Klub pobytu v přírodě Brno-Královo Pole Královo Pole Högrova 6 61200
Karel 
Svoboda

Autosport Brno Brno-střed Staré Brno Anenská 11 60200
Karel 
Svoboda

Organizace branného sportu Brno-Židenice Viniční 212 61500
Karel 
Svoboda

Sdružení pro dostupné bydlení Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 2 63400
Karel 
Svoboda

Lady BOX Brno-Královo Pole Královo Pole Rostislavovo nám. 5 61200
Karel 
Svoboda

SC Hattrick Brno Florbalová škola
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Krasová 1 61300

Karel 
Svoboda

Společnost na podporu realizace 
multimediálního projektu Neon Brno-Královo Pole Štefánikova 8 60200

Karel 
Svoboda

Česko-německá zvěrolékařská společnost Brno-střed Moravské náměstí 13 60200
Karel 
Svoboda

Kick Box Nationale Brno-střed Orlí 8 60200
Karel 
Svoboda



Jezdecký klub Naděje, o.s. Brno-střed Štýřice Jílová 31 63900
Karel 
Svoboda

Naděje - sdružení pro pomoc handicapovaným 
občanům Brno-Vinohrady Velkopavlovická 25 62800

Karel 
Svoboda

Cyklistický klub Merida Team Brno-střed Čápkova 36 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení TKR Kníničky - Bystrc Brno-Kníničky Kníničky U Památníku 2 63500
Karel 
Svoboda

T.J. Sokol krasojízda Heršpice Brno-Černovice Černovice Černovická 2c 61800
Karel 
Svoboda

ChristNet.cz Brno-střed Vinařská 5 60300
Karel 
Svoboda

Občanské sdružení Smrk Brno-Královo Pole Královo Pole Ramešova 10 61200
Karel 
Svoboda

Česká expediční společnost Brno-střed Spolková 3 60200
Karel 
Svoboda

Nejsi sám Brno-střed Smetanova 20 60200
Karel 
Svoboda

Škola Taekwon-Do club Brno ITF Brno-střed B. Martinů 26 60200
Karel 
Svoboda

Odel Hin Drom - romské občanské sdružení Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Cejl 49 60200
Karel 
Svoboda

1. Česko-Moravský spolek na ochranu zvířat Brno-Starý Lískovec Dunajská 29 62500
Karel 
Svoboda

Klub Faraonských psů Brno-střed Tomešova 6 60200
Karel 
Svoboda

FC Kormidlo Brno Brno-Královo Pole Kounicova 43 60200
Karel 
Svoboda

Svaz českých cestovatelů a turistů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800
Karel 
Svoboda

Taom - sdružení tělesných a duševních aktivit Brno-střed Lerchova 16 60200
Karel 
Svoboda

Lyceum Řekyň v České republice Brno-střed Starobrněnská 20 60200
Karel 
Svoboda

Občanské sdružení Kamenka Brno-střed Kamenná čtvrť 47 63900
Karel 
Svoboda



Jezdecká škola Smékal Brno-Žabovřesky Žabovřesky Veveří 109 61600
Karel 
Svoboda

TJ Judo Budo Brno Brno-střed Burešova 14 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení přátel ISŠ-COP, Olomoucká 61, Brno Brno-Černovice Olomoucká 61 62700
Karel 
Svoboda

FK USA Fotbalový klub U svaté Anny Brno-Kohoutovice Pavlovská 12 62300
Karel 
Svoboda

HLC Bulldogs Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bzenecká 17 62800

Karel 
Svoboda

Budoucnost - sdružení pro kulturní vývoj Brno-Žabovřesky Minská 15 61600
Karel 
Svoboda

Obč.sdružení vlast.domu na Skácelově ul. č.21 Brno-Královo Pole Skácelova 21 61200
Karel 
Svoboda

HC Kubeso Brno-Líšeň Nivky 242 62800
Karel 
Svoboda

Domov pro mne Brno-Královo Pole Královo Pole Poděbradova 5/7 61200
Karel 
Svoboda

Asociace Českých Daltonských škol Brno-střed Husova 17 60200
Karel 
Svoboda

BRNĚNSKÝ BASKETBALOVÝ KLUB Brno-střed Veveří Kounicova 20/22 60200
Karel 
Svoboda

Sportovní sdružení NěHa Brno Brno-střed Soukenická 1 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení hudebních klubů Brno-Žabovřesky Voroněžská 9 61600
Karel 
Svoboda

Studentský parlament FVHE Brno-Královo Pole Palackého 1/3 61200
Karel 
Svoboda

SK Brněnská kola Brno-Líšeň Högrova 12 61200
Karel 
Svoboda

Svaz výrobců asfaltových hydroizolačních 
materiálů v ČR Brno-sever Soběšická 88 64400

Karel 
Svoboda

Sukulent Brno Brno-Bystrc
U Zoologické Zahrady 
46 63500

Karel 
Svoboda

Tenisový klub Delta, obč. sdružení
Brno-Maloměřice a 
Obřany Zlatníky 1 61400

Karel 
Svoboda



ART DIRECTORS CLUB Brno Brno-střed Výstaviště 1 64700
Karel 
Svoboda

RE
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Vránův Mlýn 3 62100

Karel 
Svoboda

Sdružení pro podporu sjednocení pravicových 
stran Brno-Židenice Vančurova 41 61500

Karel 
Svoboda

Občanská poradna Brno Brno-střed Staré Brno Anenská 10 60200
Karel 
Svoboda

Spolek přátel Domu umění města Brna Brno-střed Malinovského Nám. 2 60200
Karel 
Svoboda

BIGY - kondiční cvičení Brno-střed Preslova 39 60200
Karel 
Svoboda

HUMANIK Brno-sever Antonína Slavíka 14 61300
Karel 
Svoboda

Klub jakosti juniorů Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tichého 11 61600
Karel 
Svoboda

NoName Brno-Jundrov Veslařská 230 63700
Karel 
Svoboda

Babičkova 3 - spoluvlastníci obytného domu Brno-sever Babičkova 3 61300
Karel 
Svoboda

Klub rodičů při MŠ Kneslova Brno-Černovice Kneslova 7 61800
Karel 
Svoboda

Sdružení Flos Aquae Brno-Chrlice Chrlice Kunešova 6 64300
Karel 
Svoboda

HBK BULLDOGS BRNO Brno-Slatina Slatina Dědická 16 62700
Karel 
Svoboda

Přátelé samoty Brno-střed Brno-město Kapucínské náměstí 5 60200
Karel 
Svoboda

Reehas Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Železniční 8-10 60000
Karel 
Svoboda

PREMIERA BC Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Stavební 17 60200
Karel 
Svoboda

Jan Tleskač team
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Fryčajova 64 61400

Karel 
Svoboda

Tandem Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Chaloupkova 7 61200
Karel 
Svoboda



Szkola Polonijna w Brnie Brno-střed Stránice Sedlákova 19a 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení Plevova 11, Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Plevova 11 61600
Karel 
Svoboda

Sdružení nájemníků domu Kounicova 12, Brno Brno-střed Veveří Kounicova 682/12 60200
Karel 
Svoboda

Studentská unie Fakulty informačních 
technologií VUT v Brně Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 2 61266

Karel 
Svoboda

CAPOEIRA RASTEIRA BRNO Brno-střed Staré Brno Hlinky 74 60300
Karel 
Svoboda

YACHT CLUB MISTRAL Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Hvězdová 13 68401
Karel 
Svoboda

SK Nový Lískovec Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 75a 63400
Karel 
Svoboda

Občanské sdružení vlastníků garáží /boxů/ 
č.2295/1 Brno-Slatina Brno-Slatina Slatina Olomoucká 182 62700

Karel 
Svoboda

Klub křesťanských seniorů v Brně-
Kohoutovicích Brno-Kohoutovice Kohoutovice Bašného 40 62300

Karel 
Svoboda

SPORTOVNÍ KLUB ŠPILBERK Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Jemelkova 13 62500
Karel 
Svoboda

INSTITUT TRADIČNÍHO KARATE A JUDA Brno-Královo Pole Ponava Sportovní 4a 60200
Karel 
Svoboda

Sdružení tradičního Kung Fu Brno Brno-střed Staré Brno Soukenická 8 60200
Karel 
Svoboda

Studentská organizace StudentZone Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Viniční 203b 61500 Martin Šodek

Brněnský svaz malé kopané Brno-Bohunice Bohunice Moldavská 21 62500 Martin Šodek

VAKASPORT BRNO Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Jugoslávská 13 61300 Martin Šodek

SACRA Brno-střed Veveří Arne Nováka 1 60200 Martin Šodek

Galerie Eskort Brno-střed Brno-město Orlí 5 60200 Martin Šodek

Panzer Military Club Brno Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Hlinky 96 60300 Martin Šodek



BK PUPKY Brno-Královo Pole Královo Pole Berkova 83 61200 Martin Šodek

Občanské sdružení Kabrňáci Brno-Bystrc Bystrc Kachlíkova 881/2 63500 Martin Šodek

Klub železniční techniky Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Táborská 19 61500 Martin Šodek

Klub přátel Útěchova, o.s. Brno-Útěchov Útěchov Dlouhé vrchy 206/11 64400 Martin Šodek
Místní organizace Českomoravské myslivecké 
jednoty Brno jih Brno-jih Přízřenice Zelná 40 61900 Martin Šodek

Sdružení VP 9
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Vlasty Pittnerové 9 62100 Martin Šodek

SK TARGET BRNO Brno-jih Horní Heršpice Kšírova 120 61900 Martin Šodek

Sdružení Purkyňova 112 Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 112 61200 Martin Šodek

RIDERS Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Hroznová 35 60300 Martin Šodek

CENTRUM ARCHITEKTURY Brno-střed Brno-město Starobrněnská 16/18 60200 Martin Šodek

Sdružení pro podporu alpského lyžování Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Skořepka 4 60200 Martin Šodek

Křesťanské společenství Potter's House Brno-Žabovřesky Žabovřesky Zábranského 6a 61600 Martin Šodek

Život pro krajinu Brno-sever Husovice Slezákova 5a 61300 Martin Šodek

Sdružení Mášova 24 Brno-střed Veveří Mášova 24 60200 Martin Šodek

MUMRAJ! Production Brno-střed Veveří Jana Uhra 24 60200 Martin Šodek

SK VLASÁČI Brno-střed Veveří Jiráskova 55 60200 Martin Šodek

FK Nový Lískovec Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Svážná 12 63400 Martin Šodek

Klidné Ivanovice, občanské sdružení Brno-Ivanovice Ivanovice Hřebíčková 12 62100 Martin Šodek



FC SportBAR77 Chrlice Brno-Chrlice Chrlice Chrlické náměstí 5 64300 Martin Šodek

04 Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Prušánecká 16 62900 Martin Šodek

Bamayan - nezisková hudební organizace Brno-střed Veveří Jiráskova 22 60200 Martin Šodek

Česká futbolinová asociace Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 10 61600 Martin Šodek

ID GOLF klub Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) nám.SNP 32 61300 Martin Šodek

Asociace lokálních poskytovatelů Internetu Brno-Kohoutovice
Pisárky (Brno-
Kohoutovice) Libušino údolí 497/118 62300 Martin Šodek

VIA LUCIS ORIENT BRNO Brno-střed Brno-město Údolní 5 60200 Martin Šodek

Malé divadlo kjógenu, občanské sdružení Brno-Chrlice Chrlice Prokešova 46 64300 Martin Šodek

Sportovní klub PELMO Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Rokytova 26 61500 Martin Šodek

Středoevropská rozhodčí komora Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 91 61300 Martin Šodek

Komínská chasa Brno-Komín Komín Hlavní 124a 62400 Martin Šodek

Kynologický klub Zetor Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Jedovnická 7a 62800 Martin Šodek

English Students' Club Brno-střed Veveří Arne Nováka 1 60200 Martin Šodek

Občanské sdružení Wilsonův les Brno-Žabovřesky Žabovřesky Jana Nečase 18 61600 Martin Šodek

Sdružení absolventů vojenských škol Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 8 62900 Martin Šodek

Občané Brna proti stavbě rychlostní 
komunikace R 43 v trase Kuřim - Troubsko Brno-Bystrc Bystrc Opálkova 16 63500 Martin Šodek

Lacrossový klub Brno Brno-střed Stránice Sedlákova 25 60200 Martin Šodek

SPORT V KAŽDÉM VĚKU Brno-střed Veveří Šumavská 31 60200 Martin Šodek



Taneční studio B-Fresh Brno-Kohoutovice Kohoutovice Bellova 17 62300 Martin Šodek

PIPAS Brno Brno-sever Soběšice Růženec 36 64400 Martin Šodek

Jezdecké stáje FRESTA Brno Brno-Tuřany Holásky Písníky 18 62000 Martin Šodek

LIANA, nezisková společnost
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Úprkova 4 62100 Martin Šodek

SDRUŽENÍ PORODNÍCH ASISTENTEK 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE Brno-Královo Pole Královo Pole Chodská 191 61200 Martin Šodek

o. s. P.TÁ.K. - Parta táborníků a kamarádů Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Francouzská 58 60200 Martin Šodek

SK PARŤÁCI Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Oderská 1 62500 Martin Šodek

PKS - podpora krasobruslařského sportu Brno-střed Štýřice Opavská 6/33 63900 Martin Šodek

Občanské sdružení pro udržitelnou výstavbu Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Břenkova 23 61300 Martin Šodek

Beachvolejbal klub Orel Brno Komín Brno-Komín Komín 140 62400 Martin Šodek

Sdružení Jircháře 19 Brno-střed Staré Brno Jircháře 19 60200 Martin Šodek

SK Rewin Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Svatoplukova 7 61500 Martin Šodek

Komunitní centrum Family Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Mazourova 2 63600 Martin Šodek

DG EXTREM GOLF CLUB Brno-Bystrc Bystrc Pod Horkou 23 63500 Martin Šodek

Sdružení konzultantů rozvoje organizací Brno-Žabovřesky Žabovřesky Pod kaštany 13 61600 Martin Šodek

Sol et Sedes Brno-střed Štýřice Dvorského 22a 60200 Martin Šodek

FACKA Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Milady Horákové 42 60200 Martin Šodek

SPORTOVNÍ ŠERM BRNO 2006 Brno-Kohoutovice
Pisárky (Brno-
Kohoutovice) Ant. Procházky 6 62300 Martin Šodek



MC atletika Brno Brno-Líšeň Líšeň Podbělová 12 62800 Martin Šodek

PRÁVO NA ŽIVOT Brno-sever Husovice Provazníkova 90 61400 Martin Šodek

Občanské sdružení Burešova 8, Brno Brno-střed Veveří Burešova 616/8 60200 Martin Šodek

Česká veteránská šermířská asociace, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Drobného 34 60200 Martin Šodek

Národní Multikulturní Centrum, o.s. Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Milady Horákové 7 60200 Martin Šodek
Odborová organizace Slévárny HEUNISCH 
Brno Brno-Líšeň Líšeň Zaoralova 11 62800 Martin Šodek

Občanské sdružení Brno 2006 Brno-sever Husovice Vranovská 102 61400 Martin Šodek

Slovácký soubor Šafrán Brno
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Hlaváčova 20 61400 Martin Šodek

Sdružení rodičů při základní škole Brno, 
Gajdošova 3 Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Gajdošova 3 61500 Martin Šodek

Pohádka o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Františky Skaunicové 5 61500 Martin Šodek

Odborová organizace "Zájmy zaměstnanců" Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Milady Horákové 3 65860 Martin Šodek

Ženy50, o.s. Brno-střed Staré Brno Výstavní 26 60300 Martin Šodek

HOBBY CLUB BRNO, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Mučednická 33 61600 Martin Šodek

Taneční sdružení Quiorfano o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice U Velké ceny 16 62300 Martin Šodek
Občanské sdružení "Občané za zdravé bydlení 
na ulici Kšírova" Brno-jih Horní Heršpice Kšírova 140 61900 Martin Šodek

občanské sdružení PROMOTSPORT Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Vinařská 460/3 60300 Martin Šodek
Divadelní společnost Tajtrdlík, společnost s 
ručením velmi omezeným, o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Vymazalova 22 61500 Martin Šodek
Asociace pro rozvoj vzdělávacích iniciativ a 
sociální pomoc, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Tišnovská 137 61400 Martin Šodek



Modrý lev, o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Bellova 23 62300 Martin Šodek

Více pro Brno, o. s. Brno-střed Brno-město Zelný trh 13 60200 Martin Šodek

Občanské sdružení studentů etnologie Brno-Žabovřesky Žabovřesky Luční 68 61600 Martin Šodek

"ARARAT, o. s." Brno-střed Staré Brno Pellicova 7 60200 Martin Šodek

Myslivecké sdružení Zaječí Hora, o.s. Brno-Černovice Černovice Spáčilova 40 61800 Martin Šodek

Občanské sdružení Ambulatorium Brno-Líšeň Líšeň Kotlanova 3a 62800 Martin Šodek

Občanské sdružení BÍLENDA Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Karáskovo náměstí 12 61500 Martin Šodek

OPEL CLUB BRNO, občanské sdružení Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Štěpánská 10 60200 Martin Šodek
Občanské sdružení nájemníků Komprdova 
9/11, Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Komprdova 9 61500 Martin Šodek

FBC Šakali o.s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Uprkova 4 62100 Martin Šodek

Moravský rybářský svaz Brno-sever Husovice Soběšická 83 61400 Martin Šodek

SVAZ ČESKÝCH KAKTUSÁŘŮ Brno-střed POŠT.SCHR. 19 65618 Martin Šodek

Muzejní a vlastivědná společnost v Brně, o.s. Brno-střed Brno-město Solniční 12 60200 Martin Šodek

BALÓNKLUB BRNO Brno-střed POŠT.SCHR. 140 65740 Martin Šodek
SVAZ MORAVSKOSLEZSKÝCH 
PODNIKATELŮ SE SÍDLEM V BRNĚ Brno-střed

ŽEROTÍNOVO NÁM. 
3/5 66075 Martin Šodek

SPOLEK PRÁVNICKÝCH STUDENTŮ PRST Brno-střed ZELNÝ TRH 1/2 60200 Martin Šodek

UNIE PRŮVODCŮ CESTOVNÍHO RUCHU Brno-jih POMPOVA 6 61700 Martin Šodek

MORAVSKO-RAKOUSKÁ SPOLEČNOST Brno-Kohoutovice VOŘÍŠKOVA 21 62300 Martin Šodek



MORAVA TRI-CLUB Brno-sever Lesná Milénova 6 63800 Martin Šodek

SVAZ KOVÁREN ČR o.s. Brno-Královo Pole Ponava Ptašínského 6 60200 Martin Šodek
MORAVSKÝ SVAZ VĚDECKOTECHNICKÝCH 
SPOLEČNOSTÍ A POBOČEK Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Vrchlického sad 2 65964 Martin Šodek

Alliance Francaise Brno Brno-střed Veveří Moravské náměstí 15 60200 Martin Šodek
Moravskoslezský svaz Vojenských táborů 
nucených prací Pomocné technické prapory Brno-střed Staré Brno Hybešova 71 60200 Martin Šodek

AVIATIK KLUB Brno-střed JAKUBSKÁ UL. 7 60200 Martin Šodek
Asociace řidičů a pracovníků závodových 
doprav Brno-Židenice TOVAČOVSKÉHO 31 63600 Martin Šodek

ZELENÝ KRUH BRNO Brno-střed JAKUBSKÉ NÁM. 7 60200 Martin Šodek

TT klub Brno-střed Brno-město Malinovského nám. 2 60200 Martin Šodek

FC MEDLÁNKY Brno-Medlánky Medlánky Hudcova 33 62100 Martin Šodek

RUGBY CLUB BRNO - BYSTRC Brno-Bystrc Bystrc Jakuba Obrovského 2 63500 Martin Šodek

Tělovýchovná jednota Útěchov Brno-Útěchov Útěchov Útěchov 64400 Martin Šodek

Sportovně střelecký klub policie Kometa Brno Brno-Královo Pole Ponava Sportovní 4 60200 Martin Šodek

REZEKVÍTEK Brno-střed Štýřice Kamenná 6 63900 Martin Šodek

MLADÍ EVROPŠTÍ FEDERALISTÉ Brno-střed Brno-město
Moravské náměstí, 
P.O.BOX 59 2 61159 Martin Šodek

NOVÁ NADĚJE Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Skorkovského 108 63600 Martin Šodek

Sdružení pro mladou literaturu v Brně Brno-střed Brno-město Radnická 4 65635 Martin Šodek

Černovice Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Bieblova 3 61300 Martin Šodek



Folklórní sdružení JURÁŠI Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kvapilova 3 61600 Martin Šodek

Asociace pro somatickou psychologii Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 64 60200 Martin Šodek

Klub elektroniky Brno Brno-Chrlice Chrlice Pěkná 48 64300 Martin Šodek

Klub rodičů MŠ ŠAUMANNOVA Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Šaumannova 20 61500 Martin Šodek

VENKU - Outdoor Brno-střed Stránice Všetičkova 16a 60200 Martin Šodek

Hnutí za přímou demokracii Brno-střed Stránice Bohuslava Martinů 44 60200 Martin Šodek

Informační centrum Brno-střed Ponávka 2 / 70 60200 Martin Šodek

Taneční skupina Victory Angels Brno-Kohoutovice Bellova 17 62300 Martin Šodek
Česká společnost pro studium práva německy 
mluvících zemí Brno-střed Veveří 70 / 158 61180 Martin Šodek

AIS SK Brno-sever Provazníkova 84 61300 Martin Šodek

MATÝSEK Brno-Židenice Blodkova 10 / 3884 63600 Martin Šodek

POSTUP Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kosmonautů 17 62500 Martin Šodek
Národní rada tlumočníků a lektorů znakového 
jazyka České republiky Brno-Královo Pole Vodova 35 60000 Martin Šodek

CIVITAS PER POPULI Brno-střed
Poříčí, Fakulta 
architektury VUT 5 63900 Martin Šodek

Trmačov Brno-Slatina Budínská 5 / 98 62700 Martin Šodek

Divadelní spolek Vymlácené klasy
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Novoměstská 29 62100 Martin Šodek

B.A.T. Brno-Tuřany Holásky Javorová 31 / 374 62000 Martin Šodek
Jihomoravská krajská asociace Sport pro 
všechny Brno-sever Merhautova 46 61300 Martin Šodek



ASOCIACE ČESKÝCH CESTOVATELŮ Brno-Líšeň Belcrediho 18 / 2396 62800 Martin Šodek

ZDRAVÉ BYDLENÍ KOMÍNA A ŽABOVŘESK Brno-Komín Štursova 43a 60200 Martin Šodek

Občanské sdružení AMICUS-BRNO Brno-Tuřany Tuřanská 21 62000 Martin Šodek

Jezdecká stáj Bělunek Brno-jih Horní Heršpice Vzdálená 286E 61900 Martin Šodek
SPORTOVNÍ KLUB JUNIOR AEROBIC 
SLUNÍČKA BRNO Brno-Žabovřesky Fričova 1 61600 Martin Šodek

Mladí Moravané Brno-střed Starobrněnská 20 60200 Martin Šodek
JACARANDA - SPOLEČNOST PRO ROZVOJ 
SPOLUPRÁCE ČSFR S JAR Brno-střed Stránice Sedlákova 15 65611 Martin Šodek

Klub pro lidi
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Babická 13 61400 Martin Šodek

VĚDECKOTECHNICKÝ KLUB při ČSD - 
ELEKTROÚSEKU BRNO

Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Kulkova 1 61400 Martin Šodek

Sportovní klub Moravia Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 9 62800 Martin Šodek

Tělovýchovná jednota Průkopník Brno Brno-Bystrc Bystrc Štouračova 15 63500 Martin Šodek

Sdružení pro kolektory Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Barvířská 5 60200 Martin Šodek

TJ Mosilana Brno Brno-sever Husovice Valchařská 14b 61400 Martin Šodek
Společnost dětského centra Masarykovy 
university Brno-střed Staré Brno Poříčí 31 60300 Martin Šodek

TJ FORTUNA Brno-Tuřany Sladovnická 16 62000 Martin Šodek

Flames Brno Brno-Žabovřesky Skalky 32 61600 Martin Šodek

Sportovní klub PROGRES Brno Brno-střed Česká 1/3 60145 Martin Šodek
EVROPSKÝ DŮM v Brně - Sdružení pro šíření 
myšlenky evropské spolupráce na Moravě a Brno-střed

Bratislavská 71 /Vácha 
Otakar 60200 Martin Šodek



TJ Námořní jachting Brno-Bystrc Rakovecká 63500
Ivan 
Bohuňovský

Lezecký spolek Moravský kras Brno-Královo Pole Slovinská 12 61200
Ivan 
Bohuňovský

ORBIS PICTUS - Klub sběratelů pohlednic Brno-střed Pošt. Přihr. 727 66327
Ivan 
Bohuňovský

Svaz syrských přistěhovalců Brno-Medlánky Jabloňová 69 62100
Ivan 
Bohuňovský

Tělovýchovná jednota Tatran Brno Brno-střed Barvičova 3 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení pro Nadaci Cyrila a Metoděje Brno-střed Kopečná 31 60200
Ivan 
Bohuňovský

Spolek pro zřízení a udržování katolického 
domu a Orlovny Brno-Královo Pole Poděbradova 57 61200

Ivan 
Bohuňovský

TJ DUKLA Brno Brno-Slatina Olomoucká 182 62700
Ivan 
Bohuňovský

Společnost pro propagaci komorní opery Brno-Bohunice Arménská 17 62500
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení ZUŠ Vídeňská 52 Brno-střed Vídeňská 52 63900
Ivan 
Bohuňovský

Klub Novofundlandský pes Brno-Líšeň
Masárova 11 /Ludmila 
Fialová 62800

Ivan 
Bohuňovský

Klub mladých brněnských dopraváků Brno-střed Hlinky 151 65646
Ivan 
Bohuňovský

SOZE - Sdružení občanů zabývajících se 
emigranty Brno-sever Husovice Mostecká 855/5 61400

Ivan 
Bohuňovský

Společnost mladých elektroniků Brno-Královo Pole Tábor 53 /Petr Žák 61200
Ivan 
Bohuňovský

Duchovní škola V. Antonova
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Bří Křičků 28 62100

Ivan 
Bohuňovský

Moravský střelecký spolek Brno-střed Všetičkova 5 65612
Ivan 
Bohuňovský

Klub přátel a rodičů Základní umělecké školy 
Jaroslava Kvapila, tř. kpt. Jaroše 24, Brno Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) tř. kpt. Jaroše 24 60200

Ivan 
Bohuňovský

G - BUDO KLUB Brno-Komín
Vrbenského 9 /Jiří 
Grauer 63500

Ivan 
Bohuňovský



Sdružení rodičů při MŠ Kotlářská 11 Brno-střed Kotlářská 11 60200
Ivan 
Bohuňovský

1. BSK Brno-sever
Tišnovská 13 /Ing.Ivo 
Hložánek 61300

Ivan 
Bohuňovský

Volejbalový oddíl Vybstav Kuřim Brno-Bystrc
Větrná 5 /JUDr. Pavel 
Zacha 63500

Ivan 
Bohuňovský

Kulturní a šermířská společnost EXULIS Brno-sever Sýpka 5 61300
Ivan 
Bohuňovský

Sportovní klub SEVER BRNO Brno-sever Bieblova 22 61300
Ivan 
Bohuňovský

Bonsai klub Brno Brno-sever Hoblíkova 21 61300
Ivan 
Bohuňovský

Nezávislá organizace novinářů Brno-Žabovřesky Jelínkova 33 61600
Ivan 
Bohuňovský

Klub skalničkářů Brno Brno-Černovice Charbulova 52 61800
Ivan 
Bohuňovský

Moravskoslezský klub chovatelů a přátel 
leonbergerů Brno-Líšeň Prokopa Velikého 41 62800

Ivan 
Bohuňovský

Muzeum průmyslových železnic Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Schodová 16 60200
Ivan 
Bohuňovský

Moravská hasičská jednota Brno-jih Horní Heršpice Kšírova 45 61700
Ivan 
Bohuňovský

Boby triatlon Brno-Bystrc Větrná 18c 63500
Ivan 
Bohuňovský

KALÁB TRIATLON Brno-Bohunice
Malínská 5b /ing Jiří 
Daler 62000

Ivan 
Bohuňovský

Klub přátel ZŠ Sirotkova 36a nižšího stupně 
gymnázia tř. kpt. Jaroše 14 Brno-Žabovřesky Sirotkova 36 61600

Ivan 
Bohuňovský

INTER - TIR, Sdružení podnikatelů v silniční 
dopravě Brno-jih Vídeňská 127 61900

Ivan 
Bohuňovský

Unie pro řeku Moravu, Brno Brno-střed Pánská 9 60200
Ivan 
Bohuňovský

Klub Krátkosrstý ohař se sídlem v Brně Brno-střed Vranovská 29 61400
Ivan 
Bohuňovský

Paski Club Brno-Jundrov Jundrov (Brno-Jundrov) Jasanová 16 63700
Ivan 
Bohuňovský



Centrum naděje a pomoci o.s. Brno-střed Staré Brno Vodní 13 60200
Ivan 
Bohuňovský

BIG STRIDE Brno-střed Bezručova 8 60200
Ivan 
Bohuňovský

VÝTVARNÁ DÍLNA Z VLASTNÍ TYQE Brno-Královo Pole Kamanova 8 61200
Ivan 
Bohuňovský

Sportovní sdružení Billiard club Líšeň Brno-Žabovřesky Žabovřesky Matzenauerova 13 61600
Ivan 
Bohuňovský

IHC VŠ BRNO Brno-Žabovřesky Strmá 75 61600
Ivan 
Bohuňovský

Tenisový klub Tuřany Brno-Tuřany Karkulínova Ul. 62000
Ivan 
Bohuňovský

Kynologická organizace 1, Brno Brno-střed Všetičkova 1 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů a přátel gymnázia při 
soukromém víceletém gymnáziu Brno-Líšeň Kotlanova 7 62800

Ivan 
Bohuňovský

Pasko Brno sportovní klub Brno-střed Dvořákova 8 60200
Ivan 
Bohuňovský

Klub přátel francouzské revoluce a prvního 
císařství Brno-Bystrc Kuršova 1 63500

Ivan 
Bohuňovský

Klub dárců krve - Brno Brno-střed Tomešova 12 65720
Ivan 
Bohuňovský

VERTICAL TEAM Brno-Vinohrady Mutěnická 11 62800
Ivan 
Bohuňovský

Veterinární odborový svaz Brno-Medlánky Hudcova 70 62132
Ivan 
Bohuňovský

3P BOSONOHY Brno-Bosonohy Pražská 93 64200
Ivan 
Bohuňovský

Silicon Graphics, sportovní klub Brno Brno-střed Hroznová 19 60200
Ivan 
Bohuňovský

CLUB MONTANA Brno-střed Kobližná 2 60200
Ivan 
Bohuňovský

TTK ESOX Brno-sever Mathonova 25 61300
Ivan 
Bohuňovský

Vinaři brněnské oblasti Brno-sever Jugoslávská 80 61300
Ivan 
Bohuňovský



Sdružení CAMERATA Brno Brno-střed Brno-město Komenského náměstí 6 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení profesionálních pracovníků 
památkové péče, o.s. Brno-střed Štýřice Vídeňská 270/60 63900

Ivan 
Bohuňovský

Klub mladých neslyšících Bravo Youth Deaf 
B.Y.D. Brno-střed Stránice Údolní 53 60200

Ivan 
Bohuňovský

Společenství křesťanů velkého poslání Brno-Nový Lískovec Oblá 18/137 62500
Ivan 
Bohuňovský

Asociace prádelen a čistíren Brno-Žabovřesky El Voračické 27 61600
Ivan 
Bohuňovský

Citrusáři BRNO Brno-sever Heleny Malířové 11 63800
Ivan 
Bohuňovský

Markant - jezdecký oddíl Brno-Chrlice U Viaduktu 27 64300
Ivan 
Bohuňovský

AD - klub Brno-jih Pražákova 52 61900
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů a přátel při Střední průmyslové 
škole chemické Brno-sever Vranovská 65 61400

Ivan 
Bohuňovský

SC Greens Štýřice Brno-střed Jílová 32c 63900
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení soukromých gynekologů České 
republiky Brno-střed Orlí 18 60200

Ivan 
Bohuňovský

Bystrcký tenisový klub Brno Brno-Bystrc Jakuba Obrovského 2 63500
Ivan 
Bohuňovský

Bezmocná hrstka Brno-Tuřany Hanácká 28 62000
Ivan 
Bohuňovský

FKM Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Ladova 37 62100

Ivan 
Bohuňovský

Česká společnost novořeckých studií Brno-střed Arne Nováka 1 66088
Ivan 
Bohuňovský

Divadelní studio Dialog II Brno-Bystrc Bystrc Ondrouškova 3 63500
Ivan 
Bohuňovský

Basketbalový klub Brno - Vinohrady Brno-Vinohrady Pálavské nám. 8 62800
Ivan 
Bohuňovský

3 H   G Club Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kroupova 72 62500
Ivan 
Bohuňovský



BC Gaži Brno Czech republic Brno-jih Horní Heršpice Sokolova 32 61900
Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení Festivadlo Brno-střed Zelný trh 12 60200
Ivan 
Bohuňovský

Euroacademy, centrum pro celoživot.vzdělání, 
evrop.studia o mezinár.spolupráci Brno-sever Zemědělská 3 61300

Ivan 
Bohuňovský

Českomoravský svaz šlechtitelů (ČMSŠ) Brno-střed Přízová 8-10 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů a přátel Gymnázia v Brně, 
Vídeňská ul. Brno-střed Štýřice Vídeňská 47 63900

Ivan 
Bohuňovský

Asociace zakladatelů soukromých vysokých 
škol Brno-Jundrov Stromovka 1 63700

Ivan 
Bohuňovský

Společnost pro podporu dobrého vína Brno-střed Stránice nám. Míru 2 60200
Ivan 
Bohuňovský

Brněnské taneční centrum Brno-střed Špitálka 6 65815
Ivan 
Bohuňovský

Česká společnost pro výživu a vegetariánství Brno-jih Vídeňská 90 63900
Ivan 
Bohuňovský

Volleyball - ZŠ Vejrostova Brno, sdružení 
rodičů, trenérů a učitelů Brno-Bystrc Bystrc Vejrostova 1 63500

Ivan 
Bohuňovský

Yacht club Bystrc Brno Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 10 63500
Ivan 
Bohuňovský

Hokejový klub Brno Brno-Žebětín Žebětín Křivánkovo nám. 33a 64100
Ivan 
Bohuňovský

Expedial Brno-Líšeň Líšeň Puchýřova 11 62800
Ivan 
Bohuňovský

ELEKTRON - klub absolventů a přátel FEKT a 
FIT VUT v Brně Brno-střed Stránice Údolní 53 60200

Ivan 
Bohuňovský

Vodovod Rakovec Brno-střed Sedlákova 27 60200
Ivan 
Bohuňovský

Brněnský běžecký pohár Brno-Královo Pole Ponava Klusáčkova 1 60200
Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení Doma Brno-střed Gorkého 7 60200
Ivan 
Bohuňovský

Human Space Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 36 61200
Ivan 
Bohuňovský



Xtrem - sdružení náročných sportů Brno-střed Lidická 4 60200
Ivan 
Bohuňovský

Společnost 2000
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora K Západí 38 62100

Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení ASP Brno Brno-Bohunice Běloruská 6 62500
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů při ZŠ Masarova 11, Brno Brno-Líšeň Masarova 11 62800
Ivan 
Bohuňovský

Junior motocross group Brno Brno-Jundrov Optátova 1a 63700
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení občanů nájemního domu Poříčí 13 v 
Brně Brno-střed Poříčí 13 63900

Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení Korbel Brno-sever Lesná Slavíčkova 1a 63800
Ivan 
Bohuňovský

Česká Federace Armsportu (ČFA), Czech 
Armsport Federation

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Nové náměstí 2 62100

Ivan 
Bohuňovský

Svaz řidičů Brno-Židenice Otakara Ševčíka 4 63600
Ivan 
Bohuňovský

Institut středoevropských studií Brno-střed Gorkého 7 66088
Ivan 
Bohuňovský

Šachový klub Brno - Žabovřesky Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kvapilova 5 61600
Ivan 
Bohuňovský

Komora podniků komerční bezpečnosti 
brněnského regionu Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Koliště 13 60200

Ivan 
Bohuňovský

Regionální sdružení mládeže pro stolní hokej a 
stolní kopanou Brno-Kohoutovice Kohoutovice U Velké ceny 4 62300

Ivan 
Bohuňovský

Sdružení lyžařů Moravy a Slezska Alpských 
disciplin Brno-střed Brno-město Zámečnická 2 60173

Ivan 
Bohuňovský

Obč.sdr. zam. a přátel Odbor.učiliště a 
Praktické školy v Brně, Lomená 38-44 Brno-jih Komárov Lomená 38/44 61700

Ivan 
Bohuňovský

FC Stavo artikel Brno - občanské sdružení Brno-Královo Pole Drobného 45 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů a přátel při MŠ Brno, 
Brechtova 6 Brno-sever Brechtova 6 63800

Ivan 
Bohuňovský

Lumír Brno-střed Tomešova 1 60200
Ivan 
Bohuňovský



Nezávislá odborová organizace Papírny Brno Brno-střed Křenová 60 65697
Ivan 
Bohuňovský

Klub rodičů - Elpis Brno-střed Lerchova 2 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení za rozvoj Ivanovic Brno-Ivanovice Ivanovice Zatloukalova 29 62100
Ivan 
Bohuňovský

Bowling club Bébéčko Brno-sever Dukelská 59 61400
Ivan 
Bohuňovský

TIQ Brno-střed Poříčí 7 60300
Ivan 
Bohuňovský

Řád Rytířů Chrámu Svatého Grálu Království 
Českého,zkr.Ř.R.CH.S.G.K.Č. Brno-Vinohrady Mikulovská 6/39 62900

Ivan 
Bohuňovský

Spolek pro výstavbu koncertní síně v Brně Brno-střed Komenského náměstí 8 60200
Ivan 
Bohuňovský

Tělovýchovná jednota Zetor Brno Brno-Židenice Gajdošova 61500
Ivan 
Bohuňovský

Raftclub Vinohrady Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Velkopavlovická 7/14 62800

Ivan 
Bohuňovský

Czech Open Information Projekt Brno-Žabovřesky Gabriely Preissové 5 61600
Ivan 
Bohuňovský

Moravské a slezské informační centrum Brno-Žabovřesky Šmejkalova 57 61600
Ivan 
Bohuňovský

Slovan Brno Brno-Židenice Souběžná 25 63600
Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení "Je ještě čas..." Brno-střed 65812
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení rodičů a přátel Střední zahradnické 
školy v Brně Brno-Bohunice Bohunice Lány 34 62500

Ivan 
Bohuňovský

BF Brno Brno-sever Rotalova 84 61400
Ivan 
Bohuňovský

Český institut pro přístup zaměřený na člověka Brno-střed Jakubská 7 60200
Ivan 
Bohuňovský

Bárka Brno-Bystrc Nám. 28.dubna 8 63500
Ivan 
Bohuňovský

Fit klub Salutik Brno-střed Žerotínovo Nám. 4/6 60200
Ivan 
Bohuňovský



Unie studentů FEKT VUT v Brně Brno-Královo Pole Královo Pole Technická 8 60200
Ivan 
Bohuňovský

Sportovní klub S.K. Brno - Jih Brno-jih Sokolova 37 61900
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení pro podporu činnosti ústavů 
konstrukcí, techniky prostředí a stavitelství Brno-střed Poříčí 5 63900

Ivan 
Bohuňovský

Magdalenium Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60200
Ivan 
Bohuňovský

Lions Club Brno Špilberk Brno-střed Nám. Svobody 12 60200
Ivan 
Bohuňovský

ARS PUBLICA Brno-střed Malinovského Nám. 2 60200
Ivan 
Bohuňovský

Unie neslyšících Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého třída 120 61200
Ivan 
Bohuňovský

Společnost pro studia člověka Brno-Židenice Šámalova 85 61500
Ivan 
Bohuňovský

Českomoravská jednota neslyšících Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 1 61200
Ivan 
Bohuňovský

PCB Klub ČR Brno-střed Masarykova 4 60200
Ivan 
Bohuňovský

Osma ZPS Brno-Židenice Viniční 132 61500
Ivan 
Bohuňovský

FC KP Brno Brno-Královo Pole Srbská 47a 61200
Ivan 
Bohuňovský

Radnice EU (přibližování místní správy 
standardům EU) Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Příkop 4 60200

Ivan 
Bohuňovský

Sdružení Vítrholc Brno-Královo Pole Královo Pole Tábor 49 61200
Ivan 
Bohuňovský

JK TARA Brno-Královo Pole Královo Pole Herčíkova 5 61200
Ivan 
Bohuňovský

TRIBUN Brno-střed Veveří Šumavská 814/31a 60200
Ivan 
Bohuňovský

Vodácký areál Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 94 61300
Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení SUBSIDIE Brno-střed Staré Brno Neumannova 264/46 60200
Ivan 
Bohuňovský



SDRUŽENÍ GOLF PRO BRNO - GOLFOVÝ 
KLUB BRNO-ŽABOVŘESKY Brno-sever Lesná Haškova 1 63800

Ivan 
Bohuňovský

MPHC Brno-Bosonohy Bosonohy Práčata 12 64200
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení pro ekobydlení Brno-Kohoutovice Kohoutovice Talichova 20 62300
Ivan 
Bohuňovský

Sdružení nájemníků domu Brno, Zahradnická 
12 Brno-střed Staré Brno Zahradnická 12 60300

Ivan 
Bohuňovský

Občanské sdružení Logo Brno-střed Štýřice Vsetínská 20 63900
Ivan 
Bohuňovský

Bulharské kulturně osvětové sdružení v Brně Brno-střed Staré Brno Žlutý kopec 8 60200
Ivan 
Bohuňovský

Česká asociace veterinárních lékařů volně 
žijících zvířat a zvířat zoologických zahrad

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Palackého nám. 1/3 61242

Společenstvo uměleckých kovářů a zámečníků 
a kovářů-podkovářů Čech, Moravy a Slezska Brno-jih Horní Heršpice Bednářova 20 61900

MS Brno-Komín Brno-Komín Komín Ulrychova 2 62400

Česká asociace greenbowlingu
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Malíkova 6 61600

HELPÍK Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Mošnova 18 61500

Ochránci Brno-Bystrc Bystrc Jakuba Obrovského 1 63500

Vinohraďánek Brno-Vinohrady Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 8 62900

DYSIQ DELFIN, občanské sdružení Brno-střed Veveří Bayerova 31 60200

Squash Moravská Slavia Brno-střed Štýřice Polní 16 63900

Chí-Rhó Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 13 63400

1. NH BRNO Brno-střed Stránice Heinrichova 30 60200

Klub vojenské historie 4. strážní četa Brno-Bohunice Bohunice Souhrady 12 62500



HC MORAVA Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 61 61200

FORMULE CLUB RC Models Brno-střed Staré Brno Bezručova 4 60200

Občanské sdružení Brno-Renneská 14 Brno-střed Štýřice Renneská třída 14 63900

Letecká asociace vrcholového sportu Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Krásného 12 63600

Brněnská kulturní kancelář Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Traubova 3b 60200

Otcové, synové a bratři Česká republika Brno-Líšeň Líšeň nám.Karla IV. 4 62800

MORAVSKÝ SKAUT Brno-střed Veveří Mezírka 5 60200

FC Pískovna Černovice Brno-Černovice Černovice Turgeněvova 16 61800

BETULA - občanské sdružení Brno-Královo Pole
Černá Pole (Brno-
Královo Pole) Třída generála Píky 3 61300

Kamzikus Brno-sever Soběšice Malinová 2 64400

Jezdecký klub PRESTO o. s. Brno-střed Veveří Čápkova 46 60200

Mendel Museum Brno-střed Staré Brno Mendlovo nám. 1a 60200

"Jezdecký klub Styl o.s." Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Hoblíkova 12 61300

Jezdecký oddíl La Sard Brno-sever Husovice Valchařská 12 61400

CONCORDIA Bonum Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Táborská 190 61400

VINNÁ LÓŽE Koštýř Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Pálavské náměstí 2 62800

Společenství křesťanské mládeže v Brně 
Kohoutovicích Brno-Kohoutovice Kohoutovice Bašného 40 62300

PRAVÁ PODPORA Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) třída Kpt. Jaroše 39a 60200



Českomoravský svaz chovatelů poštovních 
holubů Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Vančurova 54 61500

American Cars Club Brno Brno-Líšeň Líšeň Horníkova 2137/22 62800

Gyges s.r.o. Brno-Komín Komín Svratecká 446 62400

Cesta do života CZ Brno-Královo Pole Sadová Kociánka 2 61247

FITPOINT sportovní klub Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 11 62300

SCHOLA APERTA Brno-sever Lesná Blažkova 9 63800
Spolek ku záchraně a ochraně ohrožených 
gramatických jevů v češtině, zvláště pak Brno-sever Lesná Plachtova 16 63800

Čítárna u čerta s knihou Brno Brno-sever Soběšice Rygle 9 64400

Sdružení domu Srbská 19 Brno-Královo Pole Královo Pole Srbská 2186/19 61200
Spolek absolventů a přátel Masarykovy 
univerzity v Brně Brno-střed Veveří Žerotínovo náměstí 9 60177

EZOP Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Pisárecká 11 60300

Genea - sdružení pro rodinu Brno-sever Soběšice Mokrohorská 35 64400

CONSULT LS Brno-střed Brno-město Moravské nám. 4 60200

Focus group Brno-sever Husovice Nováčkova 19 61400

Héééj rup - Brno Brno-Bohunice Bohunice Okrouhlá 1 62500

Lifelong Education Brno-Líšeň Líšeň Kubíkova 8 62800

Slowpitch Brno Brno-sever Soběšice Růženec 35 64400

Federace českého Aikibudo
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Banskobystrická 182 62100



Human Existence Exterminate Life Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Sevastopolská 6 62500

Prokrústés Brno-Komín Komín Svratecká 446 62400

KUFR Brno-sever Husovice Elgartova 44 61400

Rychlopalná košťata Brno, o.s. Brno-střed Veveří Tučkova 24 60000

ČESKÁ UNIE TRADIČNÍHO KARATE Brno-Královo Pole Ponava Sportovní 4a 60200
Sdružení rodičů a přátel školy při Církevní 
střední zdravotnické škole v Brně - Líšni Brno-Líšeň Líšeň Šimáčkova 1 62800

VAR Brno-střed Brno-město Česká 1/3 60200

Škola Montessori Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Gajdošova 3 61500

Národní hluková observatoř ČR Brno-Královo Pole Královo Pole Křižíkova 70 61200

Moravsko-moldavská společnost Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 21 62300

AG Centrum volného času, občanské sdružení Brno-střed Veveří Lidická 73 60200

Zrnko, o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Táborská 38a 61500

MILTON BIKE TEAM Brno-Ivanovice Ivanovice
Ivanovických legionářů 
22 62100

Three Countries Pipe Club Brno-Bohunice Bohunice Ukrajinská 11 62500

Base Camp-T.D.H. Brno-střed Brno-město Veselá 2 60200

Sdružení pro rozvoj těla a ducha Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Provazníkova 47a 61300

Odborová organizace HM a OD Tesco Brno Brno-jih Dolní Heršpice Skandinávská 2 62700

SPORTOVNÍ KLUB ÚTĚCHOV Brno-Černovice Černovice Kotkova 590/9 61800



Bike Team Brno-sever Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Břenkova 21 61300

Centrum pro výstup z komunistické strany Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Vlčnovská 6 62800

Českomoravský stepařský svaz Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Rybnická 57 62500

Klub Tradičního Karate Lažánky Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Erbenova 10 60200
Občanské sdružení pomoci duševně 
nemocným ČR Brno-Tuřany Brněnské Ivanovice Tuřanská 12 62000

Soběšice dětem Brno-sever Soběšice Klarisky 13 64400
Kynologická záchranná jednotka České 
republiky, o.s. Brno-Líšeň Líšeň Vlkova 3 62800

Sdružení vlastníků Lidická 40 Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 40 61600

občanské sdružení Uff!Art
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Bílovická 26 61400

Občané za správné řešení komunikace R 43 Brno-střed Veveří Jana Uhra 23 60200

Sdružení Úvoz 64 Brno-střed Brno-město Úvoz 64 60200

Hodní psi Brno-Královo Pole Královo Pole Ruská 1356/2 61200

Jezdecká stáj Elvis Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Venhudova 25 61300

Česká leukemická skupina - pro život Brno-Bohunice Bohunice Jihlavská 20 62500

Dětský sportovní klub Budulínek, o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 31 62300

Come and Play Brno-Bohunice Bohunice Elišky Přemyslovny 54 62500

Šermířský spolek URSI, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tábor 27/1293 61600

"Klub o.s." Brno-střed Staré Brno Pellicova 7 60200



Sdružení nájemníků Tilhonova 65, Brno Brno-Slatina Slatina Tilhonova 65 62700

Mateřské centrum Čtyřlístek Brno-jih Komárov Lužná 45 91700

POHODA BRNO - sdružení pro volný čas Brno-Bystrc Bystrc Valouškova 4 63500
Brno - Kníničky za plnohodnotný severojižní 
obchvat Brna Brno-Kníničky Kníničky Ondrova 53 63500

Da Capo Ensemble Brno-Žabovřesky Žabovřesky Eleonory Voračické 16 61600

sdružení pro podporu partnerství Brno-Stuttgart Brno-střed Veveří Antonínská 2 60200

Občanské sdružení Hajnštejn Brno-střed Staré Brno Křížová 11 60300

Neváhej a pomáhej Brno-Tuřany Tuřany 1. května 17 60200

Občanské sdružení ABSOLUTNÍ DIVADLO Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Bartošova 5 60200

Aktivní monitoring Brno-střed Brno-město Dvořákova 13 60200

Občanské sdružení Brněnsko tančí a zpívá Brno-Líšeň Líšeň Chmelnice 6 62800

Sport klub Profi o.s. Brno-střed Staré Brno Úvoz 13 60200

Educato, občanské sdružení Brno-sever Soběšice Mokrohorská 31 64400

Občanské sdružení vlastníků garáží Pellicova Brno-střed Brno-město Gorazdova 5 60200

MS Lipový vrch,o.s. Brno-Tuřany Holásky V Aleji 9 62000

Sigurd, o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Vaňhalova 394/7 62300

Občanské sdružení Želvičky Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Renčova 11 62100

Občanské sdružení Českomoravská 
studentská společnost Williama Shakespeara Brno-střed Veveří Gorkého 7 60200



MediaGalaxy o.s. Brno-Bystrc Bystrc Filipova 824/5 63500

Česká kytarová společnost o.s. Brno-střed Štýřice Renneská třída 25 63900

BEEUROPE o.s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Novoměstská 1475/5 62100

AK Rallysport Brno, o.s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Mokrá Hora Boženy Antonínové 2/52 62100

O.s. chalupáři Želešice - Hojnary Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Labská 253/21 62500

Court of Moravia, o. s. Brno-Líšeň Líšeň Svánovského 9 62800

Cyperus - spolek pro akvaristiku v Brně Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Cejl 21 60200

EntEra Society, o.s. Brno-jih Komárov Hněvkovského 30/65 61700

Liga příznivců dlouhověkosti, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Voroněžská 2 61600

Centrum pro média a demokracii o.s. Brno-střed Brno-město Poštovská 8C 60200

"Chaty Halda o.s." Brno-Bohunice Bohunice Spodní 672/6 62500

FC LAMY o.s. Brno-Bystrc Bystrc Štouračova 11 63500
Klub pacientů mnohočetný myelom, občanské 
sdružení

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Kolaříkova 1144/5 62100

"FC Svratka Brno, o. s." Brno-Komín Komín Svratecká 11 62400

"Autodružstvo, o.s." Brno-sever Lesná Majdalenky 853/17 63800

"Občanské sdružení BENIGNITAS" Brno-Komín Komín Lísky 100 62400

MINETTE, o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Myslivní 11 62300

"Magvia, o.s." Brno-střed Veveří Konečného náměstí 3 60200



Sdružení VELETA,o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Čermákova 32 62500

"DEMOKRATOS, o.s." Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Mošnova 17 61500
NADACE PRO ROZVOJ MLÁDEŽNICKÉ 
KOPANÉ Brno-Slatina LANGROVA 15 62700

Klub stomiků Brno, občanské sdružení Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Vltavská 7 62500

TJ DELFÍN OLEKSOVICE o.s. Brno-střed Štýřice Pšeník 9 63900

Divadelní spolek Brno Brno-střed Brno-město Orlí 1 60200

Sdružení pro ekologii člověka Brno-Líšeň Popelákova 16 62800

FAN CLUB FRANKA ZAPPY Brno-Bystrc
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 
42 63500

SPOLEK MEDIKŮ LÉKAŘSKÉ FAKULTY 
MASARYKOVY UNIVERSITY V BRNĚ Brno-střed JOŠTOVA 10 60200

SVAZ ČESKÝCH A SLOVENSKÝCH LÉKAŘŮ Brno-Žabovřesky ČAJKOVSKÉHO 28 61600

TJ TATRAN BOHUNICE Brno-Bohunice NEUŽILOVA 35 62500
SDRUŽENÍ JIHOMORAVSKÝCH 
CHOVATELŮ Brno-Jundrov OPTÁTOVA 37 63700

KLUB TURISTŮ A LYŽAŘŮ BRNO Brno-střed ÚDOLNÍ 31 60200

TJ SOKOL BRNO - OBŘANY
Brno-Maloměřice a 
Obřany MLÝNSKÉ NÁBŘEŽÍ 9 61400

UNIE MUŽŮ BRNO Brno-střed POŠT.PŘ. 463 66063

MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ Brno-střed tř. kpt. Jaroše 35 60200

BRNĚNSKÝ AKADEMICKÝ SBOR Brno-Královo Pole Jungmannova 40 61200

GYMNOFIL Brno-Tuřany GLOCOVA 22 62000



Tělovýchovná jednota Tábor - BRNO Brno-Žabovřesky Žabovřesky Foustkova 3 61600

SDRUŽENÍ PŘESNÉHO LITÍ Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Příkop 25 65726

SKI KLUB ZETOR BRNO Brno-sever Husovice Slezákova 47 61300

Vachův sbor moravských učitelek Brno-Bohunice Bohunice Havelkova 31 62500

SNOOKER CLUB BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Vodova 108 61200

Pohybové studio PODIV Brno-Bohunice Bohunice Rolnická 7 62500

Jihomoravská rada dětí a mládeže Brno-střed Brno-město Česká 11 60200

Ženy bez násilí Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60200

SPINNING CLUB Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 11 62300

CLASSIC CAR KRÓŽEK Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bzenecká 20 62800

Sdružení pro správu garáží Voříškova Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 41 62300

Minimuzeum československého opevnění Brno-Židenice Lazaretní 11 61500

Spolek ochrany zvířat Brno-střed Preslova 32 60200
Asociace informačních systémů pro občany se 
specifickými potřebami Brno-Vinohrady Mikulovská 9 62800

Sportovní klub stolního tenisu Brno Brno-střed Staré Brno Úvoz 13 / 516 60200

Cesta pro studenty Brno-střed Komenského náměstí 2 60100

TUKAN ADVENTURE CLUB
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Křičků 15 62100

Institut Karla Havlíčka Borovského
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Banskobystrická 36 62100



Carreau Brno Brno-Královo Pole Riegrova 4 61200

Asociace pracovníků SPC
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Novoměstská 21 62100

"BASIC BEAT"
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora kOLÁČKOVA 15 / 357 62100

SOCIETAS 2001 Brno-Židenice Chudobova 23 60000
Sdružení malých bytových družstev a 
společenství vlastníků Jihomoravského kraje Brno-střed Bašty 6 60200

Brněnský Hokejbalový Svaz Brno-Slatina Dědická 16 / 913 62700

Pirin Brno-sever Lesná Majdalenky 13 63800

Smíšený sbor při chrámu sv. Jakuba Brno-sever Erbenova 12 60200

Centrum pro meziregionální analýzy Brno-Žabovřesky Chládkova 11 61600

Slavkovská iniciativa smíření Brno-Židenice Skorkovského 108 63600

Hřejivá energie Brno-střed Smetanova 3 60200

Československá společnost elektroniků Brno-Komín ulice Čoupkových 22 62400

Sdružení Q Brno-střed Veveří Jiráskova 4 60200
Moravsko-slezská společnost pro racionalizaci 
a normování práce Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 74 61200

Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno Brno-střed Stránice Heinrichova 24 60200

TJ VINOHRADY BRNO Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Pálavské náměstí 6 62800

TJ Lokomotiva - Ingstav Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horákova 7 61600

MATICE SVATOKLIMENTSKÁ Brno-střed Brno-město Jakubská 11 60200



FC SPARTA BRNO Brno-jih Komárov Mariánské náměstí 3 61700
Sdružení rodičů a přátel mateřské školy 
Pohádka Brno Brno-Bohunice Bohunice Běloruská 4 62500

Klub zápasu "Junior" Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Vranovská 17 61400

Studentský spolek PEF VŠZ Brno-sever Husovice Kohoutova 55D 61300

Společnost pro rozvoj biblických studií Brno-Medlánky Medlánky Kytnerova 12 62100

Společnost přátel Švýcarska Brno-střed Sokolská 1 60200

KOMETA Group o.s.
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Obřanská 165 61400

Brněnský institut psychoterapie /BIP/ Brno-sever Pošt.přihr. 62 63800

Parnas, občanské sdružení Brno-střed Veveří 133 61600

Sportovní klub Chrlice, občanské sdružení Brno-Chrlice Chrlice Blőmlova 41 64300

Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Brně Brno-střed Tř. Kpt. Jaroše 45 66254

BRNĚNSKÁ TISKOVÁ MISIE (BTM) Brno-sever Šalounova 3 63800
Sdružení pro Brněnskou šestnácku a 
alternativní film Brno-střed Radnická 4 65878

Aeroklub Brno - Medlánky Brno-Komín Letiště Medlánky 62100

TJ BILLARD Brno Brno-střed Dvořákova 3 60200
Svaz družstev stolního hokeje Šprtec, Čech, 
Moravy a Slezska Brno-střed Bayerova 45 60200

Zeměpisné sdružení Brno-Královo Pole Bystřinova 18 61200
ARABESKA - Společnost rodičů a přátel 
tanečního a lit. dramat. oboru Základní Brno-střed Tř. Kpt. Jaroše 24 60200



Cyklistický klub CK Brno Brno-Bystrc Filipova 1 63500

Beach Club Brno Brno-Bohunice Gruzínská 11 62500

Moravská humanita Brno-Žabovřesky Pod Kaštany 17 61600

TJ JUNIOR BRNO Brno-střed Dornych 2 65620

Sdružení rodičů při ZŠ Chalabalova 2 Brno-Kohoutovice Chalabalova 2 62300

MONTANA Turistický klub Brno Brno-střed
Kounicova 42 
/RNDr.J.Růžička 60200

MUSICA SACRA - Jednota na zvelebení 
církevní hudby na Moravě Brno-střed Petrov 2 60200

EKOL TEAM Brno-střed Veveří Štefánikova 64 61200
Asociace čistírenských expertů České 
republiky Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Masná 5 60200

Cech výtahové techniky ČR Brno-sever Haškova 2 63800

Společnost pro rozvoj osobnosti Brno-Nový Lískovec
Svážná 28 /Ing. Marek 
Kasan 62500

Sdružení rodičů při Střední škole informačních 
technologií a sociální péče Brno o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 97 61200

Automotoklub Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Palackého třída 172 61200

Sdružení Skleněná louka Brno-střed Údolní 72 60200

Jezdecká škola Brno Brno-střed Kounicova 43 60200

Jezdecký klub Panská Lícha, o.s.
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Obřanská 180a 61400

Klub přátel opery a baletu Brno-střed Dvořákova 11 65770

Rodičovská iniciativa při MŠ v Brně, Pšeník 18 Brno-střed Pšeník 18 63900



SPORTOVNÍ STŘELECKÝ KLUB MAGNUM 
BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 118 61200

Myslivecký spolek Halali Brno-Tuřany
Javorová 31 /Ing. Pavel 
Bárta 62000

Action for animals Brno-střed Grohova 39 60200

LE CLUB FRANCAIS Brno-střed Tř. Kpt. Jaroše 3 60200

Česká hipiatrická společnost Brno-Královo Pole Palackého 13 61242

Triatlonový klub JME Brno Brno-Královo Pole
Klusáčkova 1 
/Ing.J.Dvořáček 60200

Česká asociace veterinárních lékařů malých 
zvířat Brno-Královo Pole Palackého 13 61242

Klub přátel umění v České republice, o.s. Brno-sever Husovice Musilova 2a 61400

Dobrovolné sdružení garážníků Brno-Líšeň Líšeň Jedovnická 62800

Tramvajklub Brno Brno-střed Hlinky 151 65646

Klub národní házené Moravská Slavia Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky nám. Svornosti 5 61600

Tělovýchovná jednota REAL Brno Brno-střed Dominikánské Nám. 4/5 60200

Amatérská prohlídka oblohy, Brno Brno-Královo Pole Kubešova 8 61200

Sportovní klub neslyšících Brno, o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Vodova 35 61200
Sporotvní klub žen a mládeže ledního hokeje 
Brno Brno-Královo Pole Tyršova 2 61200

Herold Brno - jezdecký spolek Brno-Černovice Jiránkova 29 61800

MANUS Brno-Slatina Slatinka 20 62700

ARS BRUNENSIS CHORUS Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 11 63500



DIVADELNÍ SPOLEK Z VLASTNÍ TYQE Brno-Královo Pole Kamanova 8 61200

TENIS TEAM "2005" Brno-Žabovřesky Kvapilova 1 61600

D.E.P. BIKES TEAM BRNO Brno-Královo Pole Královo Pole Kamanova 8 61200

Sportovně-rekreační vodácký oddíl Čochtan Brno-sever Tomkovo Nám. 5 61400

Rodiče svým dětem Brno-střed Údolní 68 60200
Výbor křesťanské pomoci při středních školách 
pro tělesně postiženou mládež Brno-Královo Pole Kociánka 2 61247

H.B.K. Jundrov Brno-jih Kšírova 53 61900

Česká pedologická společnost Brno-sever Zemědělská 1 61300

KYNOLOGICKÁ JEDNOTA České republiky Brno-sever Šrámkova 7 63800

Amatérský divadelní spolek Svatoboj Brno-sever Rotalova 40 61400

Společnost 1645 občanské sdružení Brno-Vinohrady Valtická 3 62800

Spolek přátel Domova mládeže v Brně Brno-střed Pellicova 2c 60200

Společnost pro meziplanetární hmotu Brno-Líšeň Elplova 22 62800

Osada Bílý racek
Brno-Maloměřice a 
Obřany Mlýnské Nábřeží 62200

o.s. Vlastníci singulárního lesa Starý Lískovec Brno-Starý Lískovec Kroupova 58 62500
JAVORNÍČEK BRNO Dětský folklorní soubor 
při DDM Lužánky Brno-střed Lidická 50 65812

Klub vojenských důchodců Brno-Slatina Brno-Slatina Olomoucká 183 60000

SK Mládeže Brno o.s. Brno-střed Veveří Tučkova 32 60200



KONGRES MORAVSKÉ INTELIGENCE Brno-Žabovřesky Šmejkalova 57 61600

1. Český vozíčkářský tenisový klub (1.ČVTK) Brno-Bohunice Švermova 1 62500

Společnost přátel hradu Veveří Brno-Královo Pole Bystřinova 18 61200
Středisko výchovné péče pro děti a mládež 
HELP ME Brno-Vinohrady Bořetická 2 62900
Společenství pro podporu rozvoje komplexní 
osobnosti Brno-Žabovřesky Kainarova 65 61600

Sportovní klub Rorýs Brno Brno-sever Zemědělská 45 61300

Jihomoravská triatlonová liga Brno-sever Habrová 1 64400
Paragliding klub Brno občanské sdružení 
Letecké amatérské asociace Brno-střed Nové Sady 39 60200

Tenis Park klub Brno Brno-Nový Lískovec Svážná 13 63400
Občanské sdružení Ochránci přírody a krajiny 
v okolí Brněnské přehrady Brno-Bystrc Píškova 14 63500

Ski klub Junior Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Žitná 1 62100

Medúza - zájmové sdružení žen Brno-Bosonohy Ševčenkova 2 64200

Sdružení vlastníků Lomená 36D-E Brno-jih Lomená 36D 61700
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při Střední 
zdravotnické škole Brno-střed Jaselská 7/9 60200

Občanské sdružení Ivanovice - Mácova Brno-střed Starobrněnská 3 60200

Klub plastikových modelářů Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 105 61200

Cech Taxi Brno, živnostenské společenstvo Brno-sever nám. SNP 33 61300
Společnost pro studium japonských bojových a 
tradičních umění Brno-Židenice Filipínského 66 61500



BMW club Brno Brno-Slatina Slatina Šmahova 115 62700

SpOna, občanské sdružení Brno-Královo Pole Ponava Chaloupeckého nám. 4 60200
Nezávislá odborová organizace při Českém 
geologickém ústavu, pob. Brno Brno-střed Leitnerova 22 60200

Asociace pro elektronickou komerci Brno-Bystrc Bystrc 28.dubna 48 63500

Unihockey club Brno Brno-sever Merhautova 98 61300

Skupina historického šermu Rottalové
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Horácké nám. 2 62100

Občanské sdružení Yorick Brno-sever Antonína Slavíka 4 60200
Občanské sdružení rodičů Gymnázia, Brno, 
Vídeňská 47 Brno-střed Štýřice Vídeňská 47 63900

Sportovní klub Billiard - hockey, Kohoutovice Brno-Kohoutovice Musorgského 1 62300

Svatováclavská hudební škola Brno-střed Úvoz 62 60200

HC Lachtani Brno Brno-Bohunice Havelkova 2 62500

Pikomat Brno-střed Lidická 50 65812

Paraklub Delta
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Horácké Nám. 11/109 62100

Cyklistický klub Rovner Brno-střed Vlhká 36 60200

Sportovní spolek Morava Brno-střed Bohuslava Martinů 117 60200

Česká unie Málo ulhaných rybářů  ČUMURA Brno-střed Sušilova 6 60200

FC Nekop Brno Brno-střed Úvoz 9 60200

Rekord Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Zamilovaný Hájek 60200



Aviatic club 2001 Brno-Židenice Krásného 13 63600
Společnost veterinárních lékařů - specialistů na 
nemoci prasat Brno-Královo Pole Palackého 13 61242
PSSPE - Profesní sdružení spotřební a 
průmyslové elektroniky Brno-střed Cejl 23 60200

Sportovní klub Anect Brno-střed Vídeňská 55 63900

Jezdecký klub Very Brno Brno-Černovice Přední 5a 61800
Sdružení občanů pro televizní kabelový rozvod 
62500 Brno Brno-Starý Lískovec Točná 5 62500
Komora environmentálních auditorů a 
ověřovatelů České republiky Brno-střed Husova 8 60200
Spolek pro podporu kulturních aktivit 
Spropokula Brno-střed Bratislavská 71 60200

Sdružení NETŘESK, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Schodová 16 60200
Sdružení rodičů a přátel školy Gymnázia 
tř.kpt.Jaroše 14 v Brně Brno-střed Tř.kpt.Jaroše 14 65870

Fatality Brno-jih Dornych 78 61700

Klub rekreačního sportu FEI VUT Brno Brno-střed Údolní 53 60200

Sportovně střelecký klub Brno Sport Brno-Královo Pole Kociánka 25 66400

Sdružení ILOVA Brno-Židenice Jílkova 105 61500

Skating Club Brno Brno-střed bratří Čapků 12 60200
Sdružení rodičů 
Stř.odbor.školy,Stř.odbor.učilistě a Učiliště, Brno-střed Jílová 36g 63900

Sdružení pro záchranu velkých koček (BCC) Brno-Bystrc Kuršova 6 63500

Občanské sdružení Hrad Veveří Brno-Bystrc Bystrc Odbojářská 2 63500



Unie školských asociací ČR - CZESHA Brno-Královo Pole Královo Pole Slovanské nám. 7 61200

Art Brunensis Brno-střed Hybešova 55 60200
Česká asociace pracovníků v nákupu a 
logistice o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Vlhká 14 60200

SVS Brno Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 11 62300

Past Club Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Vackova 72a 61200

FC Bastr Brno Brno-Bystrc Teyschlova 27 63500

SK Gallop Brno-Žabovřesky U Vodárny 15 61600

Sdružení Divadla sedmnácté slasti Brno-střed Arne Nováka 1 66088

Fides Brno Brno-jih Komárov Dornych 57 61700

Cyklo Pavka Downhil & Dual - Slalom Brno-Židenice Stejskalova 27 61500

Historizující sdružení žakérské Poustevník Brno-Královo Pole Královo Pole Staňkoiva 9 60200

Společnost přátel ZUŠ, Brno, Smetanova 8 Brno-střed Smetanova 8 60200

Jasmínek Brno-Slatina Slatina Tilhonova 49 62700
Liga ochránců a přátel zvířat Čech, Moravy a 
Slezska Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Lužova 20 60200

Komora správců majetku a likvidátorů Brno-Královo Pole Šumavská 15 60200

Český klub cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800

Sportovní klub cyklistiky Brno Brno-Líšeň Líšeň Strnadova 3 62800

Galia
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Kárníkova 22 62100



Česko-moravské odborové sdružení Brno-střed Křenová 60 60200

Slavistická společnost Franka Wollmana Brno-střed Arne Nováka 1 60200

Slovácký krúžek v Brně Brno-Židenice Porhajmova 10 61800

SHIBA KLUB ČR Brno-Žabovřesky Žabovřesky Bochořákova 13 61600

SK ASPV Studio Hana Brno-Komín Komín Absolonova 2c 62400

T.J. Kendo Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Trávníky 75 61300

Sdružení Bayerova 9 Brno-střed Veveří Bayerova 9 60200

OSPD Veselá Brno-Žabovřesky Žabovřesky Mozolky 49 61600

Sdružení pro pomoc obcím Brno-Medlánky Medlánky Žebětínek 5 62100

HC Sršni Brno Brno-střed Brno-město Elpsova 4 62800

Sdružení VEVEŘÍ 69, BRNO Brno-střed Veveří Veveří 496/69 60200

Sdružení G 105, Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Gajdošova 105 61500

Spolek rozvoje PETANQUE Brno-sever Lesná Fillova 5 63800
Klub vojenské historie 10. pluk pancéřových 
granátníků Brno-Vinohrady

Židenice (Brno-
Vinohrady) Blatnická 4195/5 62800

Divadlo Neslyším Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Cejl 87 60200

Vysokoškolské katolické hnutí ČR Brno-střed Brno-město Kozí 8 60200

TC Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Balbínova 30 61500

PROXIMUS Brno-Žabovřesky Žabovřesky Pod Kaštany 28 61600



Sport & Pohyb Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Viniční 101 61500

Semilasso Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 15 61200

Juniorteam CZ Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého 10 61200
Česká komora samostatných likvidátorů 
pojistných událostí Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Helfertova 505/5 61300

Tenisová sportovní akademie MASTERS Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Zborovská 11 61600

Moravská Asociace Hung Kar Brno-Chrlice Chrlice V Rejích 7 64300

Sdružení bohunických zahradníků Brno-Bohunice Bohunice Lány 34 62500

KLUB PASTELKA o.s. Brno-Líšeň Líšeň Nám. Karla IV. 4 62800

Tenisový klub Líšeň Brno-Líšeň Líšeň Střelnice 48 62800

Sdružení Kamarád Střížovice Brno-střed Veveří Sokolská 10 60200

Sportovní Klub Nakládal Special Mechanik Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Kosmákova 1 61500

Společnost nutričních specialistů Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Kosmákova 23 61500

Aréna kickbox Brno Brno-střed Štýřice Renneská třída 6 63900

HC 93/94 Brno-Slatina Slatina Rousínovská 8 62700

Sdružení akcionářů ČEZ a.s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Ječná 1321/29a 62100

Collegium ppp Brno-sever Husovice Rotalova 60a 614

Paintball Club Brno Brno-Slatina Slatina Kroměřížská 2 62700
Folklorní sdružení Černovická krojovaná 
skupina Brno-Černovice Černovice Charbulova 61 61800



Protos Team Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Břenkova 31 61300

Myslivecký spolek TUŘANY Brno-Tuřany Holásky Javorová 31 62000

SK Žabiny Brno-Žabovřesky Žabovřesky Mezníkova 38 61600

VARIACE Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tichého 21 61600

Klub vojenské historie BELGIE Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 170 61400

"Spolek pro zachování kulturních tradic, o.s." Brno-Chrlice Chrlice Prokešova 26 63400

Evropské centrum pantomimy neslyšících, o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Vodova 35 61200
Asociace ochránců zvířat Čech,Moravy a 
Slezska Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Lužova 20 60200

SPORT KLUB SLOVAN BRNO Brno-Černovice Černovice Štolcova 6 61800

Český svaz podnikatelů bouracích prací Brno-jih Horní Heršpice Bohunická 50 60106

Čistá krajina Brno-sever Soběšice Borová 12 64400

GYMNASIA CANTANT Brno-střed Štýřice Vídeňská 47 63900

Tenisový klub Komárov Brno-jih Komárov Jeneweinova 51 b 61700

CESTY ZDRAVÍ Brno-Bystrc Bystrc Kachlíkova 5 63500

Občanské sdružení Klajdovka Brno-Líšeň Líšeň Nad Lomem 7 62800

Taneční divadlo MAXIMVS Brno-střed Veveří Údolní 26 60200

SOKOV Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Uhelná 11 66902

VOLKSWAGEN BUS KLUB BRNO Brno-Žabovřesky Žabovřesky Pod Kaštany 30 61600



RŮŽE Brno-střed Staré Brno Bezručova 22 60200

Gay a lesbická liga Brno-Žabovřesky Žabovřesky Šmejkalova 75 61600

Moravsko-lužická společnost Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 21 62300

Jihomoravský krajský svaz jachtingu Brno-střed Brno-město Zámečnická 2 60173

Česká asociace slavistů Brno-střed Veveří Arne Nováka 1 60200

DD Brno Brno-Bohunice Bohunice Spodní 6 62500

TUNING CLUB BRNO Brno-Líšeň Líšeň Josefy Faimonové 12 62800
Asociace středních škol informačních 
technologií, telekomunikací, poštovnictví, Brno-Komín Komín Čichnova 23 62400

PANEM & CERCENSES Brno-střed Staré Brno Mendlovo nám. 1a 60300

Občanské sdružení MAGMA Brno-Královo Pole Královo Pole Matulkova 22 61200

Sdružení tábornických oddílů mládeže Brno-Žabovřesky Žabovřesky Maničky 5 61600

VSM klub Brno Brno-střed Brno-město Zámečnická 2 60200
Společnost pro studium proměnných hvězd - 
B.R.N.O. Brno-střed Veveří Kraví hora 2 61600

Česká asociace canyoningu Brno-Bohunice Bohunice Gruzínská 1 62500

Sdružení Údolní 73 Brno-střed Stránice Údolní 73 60200

Analphabet Books Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Potácelova 27 63600

Sdružení zdravotně postižených RESTART Brno-Královo Pole Sadová Kociánka 2 61200

Klub vodního motorismu MORAVA Brno-Bohunice Bohunice Ukrajinská 2 62500



SPORTOVNÍ KLUB TWS Brno-Slatina Slatina Sámova 3 62700

Zelená černá Pole Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Kladivova 2 61300

"Občanský konzervativní klub, o.s." Brno-Bohunice Bohunice Ukrajinská 544/17 62500

Sdružení nájemců domu Kotlářská 11 v Brně Brno-střed Veveří Kotlářská 11 60200

Revue pro média Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 13/10 61300
JIHOMORAVSKÉ TRÉNINKOVÉ STŘEDISKO 
MLÁDEŽE Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 41/110 60200

Asociace zahradních potřeb Brno-Královo Pole Ponava Poděbradova 96 61200

SUPERFIGHTER Brno-střed Veveří Úvoz 128/88 60200

Výtr Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kroftova 37 61600

Paintball Brno Brno-střed Staré Brno Bezručova 10 60200

Divadlo Koule
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Palackého nám. 10 62100

Asterión Brno-jih Dolní Heršpice Chleborádova 11 61900

Přátelé kolečkových bruslí Brno-střed Veveří Mášova 14 60200

Odborová organizace České televize TS Brno Brno-střed Brno-město Běhounská 18 65888
Evropské regionální centrum - Morava a 
Slezsko Brno-střed Brno-město Panská 13 60200

Informace bez hranic Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Cejl 72 60200

Fléda Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 24 60200

Klub futsalu AGORA Brno-Líšeň Líšeň Molákova 15 62800



Radioklub Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Bělohorská 109 63600

Dům rytířských cností Brno-jih Komárov Svatopetrská 24 61700

Česká unie Dento Karate-do Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mutěnická 6 62800

Přátelé životního prostředí Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 54 63400

Dětský soubor lidových písní a tanců Májíček Brno-Černovice Černovice Charbulova 3 61800

Black Ice Brno-Královo Pole Královo Pole Rostislavovo nám. 12 61200

Ochrana věřitelů záložny PRIA Brno-střed Veveří Jiráskova 245/45 60200

Pura Vida Brno-střed Brno-město Údolní 37 60200

Schlattauer, o.s. Brno-střed Staré Brno Tomešova 2a 60200

Bike proti nenávisti Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 18 61600

Sdružení nájemníků Pekárenská 10 Brno-střed Veveří Pekárenská 10 60200

Maják Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Krásného 41 63600
Ruské kulturní osvětové sdružení na Moravě, 
o.s. Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Křenová 67 60200
Občanské sdružení elektrospolek Želešice - 
Gruby Brno-střed Staré Brno Nové sady 42 60200

Sdružení chatařů Rakovec Brno - Bystrc Brno-Komín Komín ulice Čoupkových 2 62400

Občanské sdružení Senior Tennis Club ČR Brno-střed Brno-město Dvořákova 13 60200

Centrum komunitního plánování v Brně Brno-střed Brno-město Mečová 5 60200

Odborová organizace ANF DATA Brno-střed Štýřice Bidláky 20 63800



Unie pacientů postižených Lymskou Boreliózou 
České republiky Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Koliště 7 60200

Brněnský sportovní klub Brno-střed Veveří Veveří 111 61600
Klíček - občanské sdružení  k podpoře Mš 
Sluníčko Brno-Bystrc Bystrc Štouračova 23 63500

Občanské sdružení Ivančík Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 10 61600
Sdružení rodičů a přátel při střední průmyslové 
škole chemické, Brno, Vranovská 65 Brno-sever Husovice Vranovská 1364 61400

Občanské sdružení pePe racing Brno-Komín Komín Závist 30 62400

Klub leteckých modelářů Brno, o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Obl 43 63400

o.s. KHAM Brno-sever Husovice Dačického 8 61400

Občanské sdružení G5 Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kovařovicova 58 61600

F.C.BOSS-LINO, o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec U pošty 6 62500

Mezinárodní studentský klub MU Brno o.s. Brno-střed Veveří Žerotínovo nám. 9 60177

Metalswamp, o.s. Brno-jih Horní Heršpice Bohunická 17 61900

Jezdecký Klub Troubsko o.s. Brno-střed Štýřice Bakalovo nábřeží 3 63900

VŠEM, o. s. Brno-Bystrc Bystrc Vondrákova 30 63500

TEMPLÁK občanské sdružení Brno-Černovice Černovice Elišky Krásnohorské 30b 61800
IPSE 3GUN, o. s. (International Practical 
Shooting Extréme, o. s.) Brno-Královo Pole Královo Pole Dobrovského 50 61200

BOX CLUB NOVÝ LÍSKOVEC BRNO, o.s. Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Rybnická 75 63400

25 fps, o.s. Brno-střed Staré Brno Mendlovo nám. 22/13 60300



Mamadů, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever)
Černopolní 
odd.dět.psychiatrie 9 62400

Jezdecká stáj Kouřící králík production, 
občanské sdružení Brno-střed Veveří Jaselská 10 60200

Obec moravských spisovatelů o. s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Kořískova 38 62100

Fakultní klub Brno, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tábor 15 61600

Český institut PCA občanské sdružení Brno-Královo Pole Ponava Štefánikova 64 61200

TEAM NASETRAKTORY.CZ o.s. Brno-Bystrc Bystrc Komínská 303e 62400

OCEAN CLUB, o.s. Brno-Líšeň Líšeň Zikova 6 62800

HC Vikings o.s. Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Drobného 7 60200

SKI klub Domu dětí a mládeže Lužánky Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 60200

SPORTOVNÍ KLUB BRNO -  ŽABOVŘESKY Brno-Žabovřesky Horákova 7 61600

Tělovýchovná jednota Moravan Brno Brno-střed Veveří 109 61600
VOLNÉ SDRUŽENÍ MORAVSKÝCH 
VÝTVARNÍKŮ Brno-střed MASARYKOVA 6 60200

ZEMĚPISNÁ SPOLEČNOST "MORAVA" Brno-střed Veveří Pekárenská 4a 60200

STUDENTSKÝ SPOLEK MACHINA Brno-Královo Pole KOLEJNÍ 2 61669

INFORMAČNÍ CENTRUM STUDENTŮ Brno-střed
MORAVSKÉ NÁMÉSTÍ 
2 60200

ČESKÝ BALÓNOVÝ SVAZ Brno-Žabovřesky Žabovřesky Šeránkova 311/4 61600

TJ STADION BRNO Brno-střed Křídlovická 32 60300

Jezdecký klub ELIOT Brno Brno-střed Veveří Úvoz 124 60200



Česká společnost pro religionistiku, o.s. Brno-střed Veveří Arne Nováka 1 60200

Městský odborový sportovní klub v Brně Brno-sever Babičkova 10 61300
Oblastní centrum Mládežnického 
vědeckotechnického sdružení Brno Brno-střed Moravské Nám. 2 60200

Tým malé kopané ST Žabovřesky Brno Brno-Žabovřesky POZNAŇSKÁ 8 61600

Hokej - club Brno Brno-Královo Pole Lidická 25/27 60200

DĚTSKÝ DIVADELNÍ SOUBOR PIRKO Brno-střed LIDICKÁ 50 65812

SOCIETÁ DANTE ALIGHIERI - BRNO Brno-střed MUZEUM M.BRNA 66224

Tělovýchodná jednota TATRAN Kohoutovice Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 59 62300

Tělovýchovná jednota Slovan Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 98 61300
TĚŽKOATLETICKÝ KLUB HELLAS BRNO 
TAK HELLAS

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Horácké náměstí 15 62100

Český veslařský klub v Brně Brno-Jundrov Jundrov (Brno-Jundrov) Veslařská 179 63700

Sportovní klub Žebětín Brno-Žebětín Žebětín Prokopův kopec 7 64100

TJ JACHTKLUB BRNO Brno-Bystrc Bystrc Přístavní 63500

DC Darts Shop Brno-střed Veveří Veveří 46 60200

SK GLAJZA Brno-střed Veveří Čápkova 39 60200

PBV MTB Team Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mikulovská 6 60200

TBB BIKE TEAM Brno-Líšeň Líšeň Molákova 1 62800

1. Moravský tarokový klub Brno-střed Veveří Konečného náměstí 2 61500



JK EVEREST Brno-Nový Lískovec Rybnická 50 63400

Vorges Brno-sever Lesná Kupkova 20 60000

HC Houseři Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kounicova 20 / 22 60200

"YMCA Setkání" Brno-Kohoutovice Kohoutovice Talichova 53 62300

Divadlo GENUS Brno-střed Veveří Kotlářská 38 / 670 60200

Podkarpatská Rus - náhrada majetkové újmy Brno-střed Pellicova 35 60200

o.s.POCLAIN HYDRAULICS Brno Brno-jih Horní Heršpice Sokolova 50 61900

PERPETUUM MUSIC CLUB Brno-Komín Štursova 43a / 576 60200

SK VOLEJBAL ŽIDENICE Brno-Židenice Gajdošova 3 61500

FSC ČR, o.s. Brno-Královo Pole Ponava Poděbradova 111 61200

Kendo Club Brno Brno-střed Čechyňská 19 60200

HLC BULLDOGS, občanské sdružení Brno-Vinohrady Bzenecká 17 62800

Klub orientačního běhu Moira Brno Brno-Bystrc Teyschlova 27 63500

RK Cyklos dh racing team Brno Brno-střed Jiráskova 49 60200

ATK TEVOX TEAM BRNO, CZ Brno-střed Nové sady 28 60200

"Multi-Art" Brno-Jehnice Jehnice Zámezí 4 62100

SAPIENCIA Brno-střed Bayerova 9 60200

Centrum strategických studií Brno-sever Fišova 15 / 411 60200



BRUNENSIS
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Kárníkova 22 / 1540 62100

Sportovní klub mládeže Brno Brno-sever Husovice Jilemnického 10 / 1242 61400

BRNĚNSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Špitálka 35 60200

Sdružení HLINKY 17 Brno-střed Hlinky 17 60300

Sportovní klub Hattrick Brno
Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřanská 71 61400

Sdružení garážníků Komárov Brno-střed Brno-město Husova 8A 60200

SK DRAK Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Koláčkova 21 62100

TJ T.O. PEPER Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Antala Staška 39 61300

BROUČCI Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Fišova 25 63800

Klub přátel divadla Husa na provázku Brno-střed Brno-město Malinovského Nám. 2 60107

Podpůrný spolek patronky sv. Anežky české Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Radlas 20 65702

Setkání C.C. /Společenství blíženecké lásky/ Brno-Černovice Černovice Charbulova 92 62000

Korfbal club Brno Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 65812

Sdružení studentů informatiky Brno-Královo Pole Kounicova 50 60200

AERONAUTIC CLUB BRNO Brno-Černovice Bolzanova 10 61800
LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE - 
oddíl kopané Brno-jih Sokolova 2 61900
Vysokoškolský sportovní klub MZLU v Brně, 
o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Jana Babáka 3/5 61300

Sdružení pro jinou realitu 1980 Brno-střed Botanická 30 60200



Soubor společenských tanců Impuls Brno Brno-Židenice Jamborova 65 61500

Studentské kulturní sdružení TRIAS Brno-Královo Pole
Jana Babáka 3/5 
/Tauferovy Kol. 61600

Tělovýchovná jednota Dům dětí a mládeže Brno-střed Lidická 50 65812

Sport Bohunice Brno-Starý Lískovec
Vltavská 17 /Milada 
Hanáková 62500

Mateřinka - sdružení přátel MŠ Vinařská Brno-střed Vinařská 4 60300

Svaz integrované produkce hroznů a vína o.s. Brno-Slatina Slatina Šmahova 66/415 62700

JUMP ATHLETIC CLUB BRNO Brno-sever
Merhautova 49 /Ctibor 
Nezdařil 61300

Myslivecké sdružení Roviny - Chrlice Brno-Chrlice Podhrázní 32 /Jiří Burda 64300

Sportovní klub Kociánka Brno, o.s. Brno-Královo Pole Sadová Kociánka 2 61200

Myslivecké sdružení Křivá borovice Žebětín Brno-Kohoutovice Voříškova 4/Jiří Kareš 62300

Sdružení akcionářů Geodézie Brno, a.s. Brno-střed Dvořákova 14 60168

Zemské společenstvo mistrů kominických Brno-střed Křídlovická 18 60300
Elektrotechnický cech výstavnictví a 
elektromontážní činnosti Brno-střed Výstaviště 1 60200

Obec Slovákov v Brně Brno-střed Křenová 67 60200

Sportovní klub GiTy Moravská Slavia Brno Brno-střed Štýřice Vojtova 14 60300

Klub stolního tenisu OLTEC Brno Brno-střed Vol´jtova 12 63900

Moravský klub muškařů Brno-Královo Pole Herčíkova 14 61200

Sportovní klub Dálnice Brno Brno-Chrlice Rebešovická 72 64300



Česká společnost pro individuální psychologii Brno-střed Arne Nováka 1 66088

FC Soběšice Brno-sever Soběšice Borová 30 64400

Sdružení přátel MŠ Bořetická 7 Brno Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Bořetická 7 62800

Česká společnost genetických laborantů a 
sester Brno-sever Černopolní 9 66263

Lambda Brno Brno-sever Lužova 29 61300

Brněnská asociace malé kopané - BAMAKO Brno-střed Zámečnická 2 60198

Moravský klub digitálních komunikací Brno-střed P.O. BOX  89 62500

Spolek zeměměřičů Brno Brno-střed Moravské Náměstí 1 60151

BOLZANO, sdružení pro vědu a kulturu Brno-Židenice Jamborova 7 61500

Společnost odpůrců organizovaného sportu Brno-Bohunice Švermova 17 62500
ELEKTROTECHNICKÉ ŽIVNOSTENSKÉ 
SPOLEČENSTVO Brno-město, Brno-venkov Brno-Židenice Chudobova 61 61500

TJ Nářez Brno - Líšeň Brno-Líšeň Jírova 19 62800

Klub rodičů při ZŠ na nám. 28. října Brno-střed Nám. 28. Října 22 60200

Kabaretík Červený motýl Brno-sever Provazníkova 76 61400
Společnost historického šermu Cavalieri 
Moravi Brno-sever Merhautova 13/10 61300

START Brno-sever Okružní 17 63800

Divadelní spolek Pro100r Brno-střed Úvoz 13 60200

Sdružení Podané ruce, o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Francouzská 36 60200



SHL Řečkovice
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Meřičkova 51 62100

Jezdecký klub IDEAS Brno-Chrlice Chrlice Pěkná 10 64300
Společnost pro ultrasonografii pohybového 
aparátu Brno-sever Černopolní 9 66263
Občanské sdružení Podpory zdraví a 
onkologické prevence Brno-Žabovřesky Žabovřesky Matzenauerova 1 61600

TARO KAN KARATE TEAM Brno-Vinohrady Prušánecká 2 62800
Česká asociace pro výzkum a aplikace 
případových studií - ČAVAPS/CZACRA Brno-sever Zemědělská 5 61300

Klub chovatelů maďarských chrtů Brno-Žabovřesky Mozolky 25 61600

International veterinary student's association Brno-Královo Pole Palackého 13 61242

Sdružení přátel školy při SOU obchodním Brno-střed Kobližná 10 60200

Ježíš přijde, Křesťanské centrum Brno-střed Veveří Pellicova 2a 60200

Skupina historického šermu GRÁL Brno-střed Kamenná Čtvrť 115 63900
Družstvo ku zřízení "Sokolského domu v 
Komárově, resp. Družstvo pro postavení Brno-jih Svatopetrská 26 61700

Sportovní klub Policejní školy Brno Brno-střed Horní 21 65965

Občanské sdružení DIVADLO PROMĚN Brno-Nový Lískovec Rybnická 57 62500

TJ SCHARKS Brno Brno-jih Horní Heršpice Teslova 18 61900

Bluegrassová Asociace České republiky Brno-Bystrc Bystrc Heyrovského 14 63500

Sdružení pro výuku lyžování v České republice Brno-střed Údolní 3 60200

Sdružení pěstounských rodin Brno-střed Staré Brno Anenská 10 60200



Sportovní škola míčových her mládeže Brno-Žabovřesky Horákova 7 61600

TENISOVÝ KLUB TILIA, o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 30 61200

FC HUSTOPEČE Brno-Židenice Lazaretní 13 61500

HOLEC TRIATLON Brno-Královo Pole Vodova 49 61200

Klub plavecké školy Krokodýl Brno Brno-Židenice Hradilova 11 96026

Vzájemnost, sdružení pro rozvoj třetího sektoru Brno-Královo Pole Bystřinova 18 61200

STUD Brno Brno-střed Žabovřesky Šmejkalova 75 61600

NO limit team Czech republik Brno-sever Nejedlého 7 63800

Brněnský saunaklub Medlánky
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Vránova 55 62100

Klub seniorů BVV Brno-střed Výstaviště 1 64700

Vapro team Brno Brno-Starý Lískovec Vltavská 3 62500

Sdružení taxikářů města Brna Brno-Kohoutovice Vaňhalova 3 62300

HERETES Brno-střed Francouzská 46 60200
Občanské sdružení "Svratka"  - spoluvlastníci 
obytného domu Brno-Kníničky Přehradní 18 63500

Sdružení Rytíři země Moravské Brno-Tuřany Zapletalova 101 62000

Občanské sdružení sociální rehabilitace
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Banskobystrická 22 62100

Bonorum - sdružení k podpoře Klasického 
gymnasia v Brně Brno-Žabovřesky Žabovřesky Plovdivská 8 61600

LIZARDS Brno Brno-Bohunice Bohunice Gruzínská 5 62500



Panzer Grenadir Klub Brno (PGKB) Brno-Židenice Vinařického 8 61500

Společnost přátel Moravské galerie v Brně Brno-střed Husova 18 66226
Klub stolního tenisu Bystrc, ve zkratce "KST 
Bystrc" Brno-Bystrc Ečerova 17 63500
České sdružení uživatelů operačního systému 
Linux Brno-střed Botanická 68a 60200

Nirvana Brno-střed Preslova 24a 60200

Srdíčko Brno-Žabovřesky Tábor 18a 61600

Česká zeměpisná společnost Brno-sever Brožíkova 19A 63800
Studentská unie Fakulty chemické Vysokého 
učení technického v Brně Brno-Královo Pole Purkyňova 118 61200

Sportovní klub Mars Brno-střed Gorkého 1 60200

Společnost Renata Brno-Žabovřesky Pod kaštany 28 61600
Asociace interpretační soutěže žešťových 
nástrojů Brno Brno-střed tř. kpt. Jaroše 45 66254
Klub absolventů Gymnázia tř. kpt. Jaroše 14 
Brno Brno-střed třída Kapitána Jaroše 14 65870
Sdružení přátel Dětského folklórního souboru 
Jánošíček Brno Brno-Královo Pole Drobného 54 60200

Sportovní klub HTC Brno-Královo Pole Královo Pole Berkova 60 61200

Community Dancers Brno, o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Klíny 59 61500

Česká ichtyopatologická společnost Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého 1 - 3 61242

X - Racing Brno-střed Štýřice Vinohrady 43 63900

Spolek zahrádkářů Brno - Masarykova čtvrť Brno-střed Heinrichova 29 60200



Klub Taneční školy Victoria Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 35 61200

Agentura PIANO, o.s. Brno-střed Křenová 13 60200

Koniklec Brno-jih Dornych 112b 61700

Česká asociace přátel vojenské historie Brno-Žabovřesky Eliášova 39 61600

Občanské sdružení Lumina Brunensis Integrae Brno-Líšeň Rašelinová 11 62800

Epona Brno-Černovice Černovice Bolzanova 28 61800

KSTK Rosňa Brno-sever Slezákova 58 61300

Oddíl tradičního karate Brno - Líšeň Brno-Líšeň Líšeň Hájkova 5 62800

Platea - Sdružení Brno-Bohunice Bohunice Uzbecká 24 62500

Asociace českých sportovních sponzorů Brno-střed Nové sady 24 60200

Právní občanská poradna Dialog, o.s. Brno-střed Veveří Nerudova 7 60200
Chrpa - občanské sdružení pro integraci 
zdrav.postižených dětí a mládeže Brno-střed Pekařská 37 60200

Brněnský Kašpar Brno-sever Husovice Elgartova 39a 61400

PC Club Gateway Brno-Vinohrady Blatnická 3 62900

Spokojené kočky Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tůmova 52 61600

Agrorozvoj Brno-Tuřany Tuřany Božetěchova 102 61200

Moravský spolek
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Tumaňanova 52 62100

Občanské sdružení VMO Brno Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tábor 20 61600



Chopper Magnum Club Brno Brno-Vinohrady Mutěnická 5 62900

M.C.E. - Marketing & Consulting Expert Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Cejl 97 60200

Sdružení pro podporu rozvoje tradičního karate Brno-Bystrc Bystrc Fleischnerova 21 63500

Brněnský rekreační stolní tenis Brno-sever
Nám.Slovenského 
národního povst. 23 61300

Občanské sdružení Špilberk Brno-střed Pellicova 35 60200

Šprtec Zabovřesky Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horova 54 61600

Záchranná a pořádková vodní služba Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Riegrova 16 61200

Hlas Země Brno-střed Štýřice Kamenná 5 63900

Pomalý rozjezd
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice K Západí 58 62100

Česká unie sálové cyklistiky Brno-střed Poštovská 6 60200

Skupina lidí Brno-sever náměstí SNP 9 61300

Sdružení rodičů při MŠ Žižkova 57 v Brně Brno-střed Žižkova 57 61600

Klub vojenské historie 43.pěší pluk Brno Brno-Vinohrady Čejkovická 9 62800

Občanské sdružení zahrádkářů Lelekovice Brno-Medlánky Podpěrova 6 62100

TIN WU - BRNO Brno-Královo Pole Vnitřní 9 60200

SFAIR PARAGLIDING KLUB Brno-Jundrov Veslařská 25 63700

IQ Roma servis, o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Cejl 49 60200

Gustav Brom Big Band, občanské sdružení Brno-Židenice Došlíkova 41 63600



Dialog - Český institut pro výcvik v Gestalt 
psychoterapii Brno-Nový Lískovec Koniklecová 4 63400

Sdružení příznivců sportu v Brně Brno-střed Gorkého 51 60200

Hell Boys Brno Brno-Starý Lískovec Oderská 5 62500

Klub rekreačně-relaxační tělovýchovy Brno-Židenice Hradilova 3 61500

Bílá stezka Brno-střed Neumannova 42 60200
Atletický klub organizačně-technického 
zabezpečení Brno Brno-střed Zámečnická 2 60198

Sdružení přátel botanické zahrady Brno-střed Kotlářská 2 61137

Akademické pěvecké sdružení Moravan Brno-střed Botanická 36 60200

Klub malé kopané Dino Brno Brno-střed Kounicova 1 60200

Klub běhů mimo dráhu Brno Brno-Líšeň Velká Klajdovka 62800

Polonus Klub Polski v Brně Brno-střed Anenská 10 60200

AC Sokols Brno Brno-sever Mathonova 80 61300

Jezdecké stáje Sorenta - jezdecký spolek Brno-Žabovřesky Terasová 4 61600

Lesart Brno Brno-Bohunice Okrouhlá 10 62500

Armádní sportovní klub Řečkovice
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora

Terezy Novákové /VÚ 
1852/ 60200

Sportovní klub SKOL Brno Brno-Jundrov Nálepkova 133 63700

DRAK
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Ječná 29a 62100

Billiard - Hockey Club Dragons Brno Brno-Vinohrady Velkopavlovická 5 62900



Podpůrný fond pracovníků Zbrojovky Brno Brno-Židenice Lazaretní 7 65617

Sdružení ETHIOPIA Brno-sever Heleny Malířové 6 63800

Spolek veterinárních mediků VFU Brno Brno-Královo Pole Palackého Tř. 13 61242

Světlo pro život Brno-střed Žlutý Kopec 7 65653
Občanské sdružení ochrany zdraví a prevence 
ne- mocí Brno-Žabovřesky Mučednická 21 61600

Spolek katolického domu v Žebětíně Brno-Žebětín Žebětín Křivánkovo nám. 35 64100
Folklorní sdružení Jánošík Brno (zkr. FO 
Jánošík Brno) Brno-střed Tř. kpt. Jaroše 12 60200

Black Uganda Choir Brno-Žabovřesky Žabovřesky Březinova 18 61600

Vinařský spolek Chrlice Brno-Chrlice Blümlova 41 64300

Německý jazykový a kulturní spolek Brno Brno-sever Husovice Musilova 3 61400

Pojďte si hrát Brno-Slatina Slatina Strážnická 8 62700

Eláán Brno-Líšeň Líšeň Ševelova 7 62800

Občanské sdružení pacientů Moravy Brno-Žabovřesky Žabovřesky Zborovská 1a 61600

ROMASAM Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Tišnovská 102a 61300

Sdružení Bulharská Brno-Královo Pole Královo Pole Bulharská 101 61200

GAIA - centrum duchovních cest Brno-střed Brno-město Radnická 5 60200

PPS MLADOST Brno-sever Husovice Dukelská 57E 60000
MORAVIA MAGNA,spol. pro kulturu,historii a 
umění Brno-Kohoutovice Kohoutovice Desátková 15 62300



Skautské středisko Junbo
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Říční 4 61400

AB-DIVING-Klub potápění Brno-Žabovřesky Žabovřesky Minská 30 61600

Občanské sdružení LUCIUS Brno-Slatina Slatina Tilhonova 1a 62700

Jezdecký klub PORTOS Brno-střed Stránice Sedlákova 23 60200

Mátlův akademický sbor Brno-střed Veveří Smetanova 49 60200

Regionální svaz klubů Billiard-Hockey Brno o.s.
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Franzova 10 61400

OFF ROAD CLUB BRNO Brno-jih Komárov Plotní 75 60200

Královský Club O.K. Brno-Bystrc Bystrc Kozí Horka, Bystrc 748 60200
Helfertovo orchestrální sdružení, občanské 
sdružení Brno-Žabovřesky Žabovřesky Žižkova 66 61600

Klub stolního fotbalu Brno-Slatina Slatina Strážnická 968/16 62700

Sdružení chatařů a zahrádkářů Čížovky II Brno-Královo Pole Královo Pole Košinova 42 61200

Hroši Brno Brno-Jehnice Jehnice Zámezí 14 62100
Mateřídouška - sdružení rodičů a přátel Mš 
Kachlíkova 19 Brno-Bystrc Bystrc Kachlíkova 19 93500
Občanské sdružení nové zástavby ulice 
Modřická, Brno Brno-jih Přízřenice Modřická 84 61900

Jihomoravské sdružení pro zemní plyn Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Plynárenská 1 62702

Sdružení občanů RD-Padělky Brno-Žebětín Žebětín Lavičky 5 64100

FAKULTA Brno-Líšeň Líšeň Puchýřova 2320/7 62800

Ivanovice proti R43 Brno-Ivanovice Ivanovice Sychrov 40 62100



Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-
Kníničkách, Rozdvojovicích a Jinačovicích Brno-Kníničky Kníničky U Luhu 23 63500

Vlastivědný klub Petra Bezruče Brno Brno-střed Staré Brno Rybářská 22 60300

CROSS RACING Brno-Jehnice Jehnice Kleštínek 6A 62100

POMEZÍ Brno-střed Veveří Kounicova 944 60200

NEZÁVISLÁ SEKCE Brno-Bohunice Bohunice Ukrajinská 3 62500

LAROS Brno-střed Štýřice Polní 3 63900

Sdružení nezaměstnaných Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Křenová 67 60200

ALFA RACING CLUB Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Hvězdová 4 60200

Interpersonal factors Brno-Královo Pole Královo Pole Božetěchova 102 61200

Futsalový kolektiv across Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 7 62300

sLUNCE NAD RNEM Brno-Královo Pole Královo Pole TYRŠOVA 16 61200

Banding klub ČR Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Ponávka 6 66250

QUAKVARTETO o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Srbská 37/1428 61200

TEMPO LIBERO Brno-jih Přízřenice Vídeňská 123a 61900

PREDAL SÁVORÉ Brno-střed Staré Brno Kopečná 9 60200

Brněnské arbitrážní centrum Brno-Žebětín Žebětín Hostislavova 26 64100
Rozhlasový klub Litina a radioklub mládeže 
OK2KUB Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lidická 50 65812

Sdružení Příční 4b a 4c, Brno Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Příční 114/4 60200



Brněnské sdružení občanů německé 
národnosti ČR Brno-Královo Pole Královo Pole Chodská 9 61200

Steiger Racing Brno-sever Lesná Nejedlého 11 63900

Moravsko-kašubská společnost Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 21 62300

Zlatý věk Brno-Žabovřesky Žabovřesky Lipská 4 61600

Trast pro ekonomiku a společnost, o.s. Brno-střed Brno-město Dvořákova 13 60200

SC TESTUDO Brno-střed Veveří Tučkova 6 60200

Sportovní stáj Eguus CZ Brno-Žabovřesky Žabovřesky Nohavicova 6 61600

Zdraví 21.století Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Kluchova 56 63400

POKROPENOSVĚTLEM Brno-Královo Pole Ponava Skřivanova 14 60200

Společnost pro dějiny židů v České republice Brno-Královo Pole Královo Pole Slovanské náměstí 8 61200
Sdružení vlastníků pozemků v zóně Letiště 
Medlánky Brno-Medlánky Medlánky Palírenská 19 62100

Sdružení rodičů při ZŠ Tuháčkova v Brně Brno-jih Komárov Tuháčkova 25 61700
Společenství nájemníků domu Brno, 
Chládkova 20 Brno-Žabovřesky Žabovřesky Chládkova 20 61600

UAX TEAM Brno-střed Veveří Údolní 8 60200

Klub futsalu R.C.Deportivo Brno-Černovice Černovice Kovácká 7b 61800

Klub futsalu BLUE FLAMES BRNO Brno-Bohunice Bohunice Neužilova 4 62500
Sdružení OBČANŮ DOLNÍ KOUNICE - KOZÍ 
HORY Brno-střed Staré Brno Nové sady 16 60200

Tri LAMY Brno Brno-střed Staré Brno Rybářská 8 60300



KITEBOARDING BRNO Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Skorkovského 28 63600

Musica Poetica Brno-střed Štýřice Vojtova 1 63900

SK PROVO Brno Brno-Líšeň Líšeň Jírova 5 62800

Bowling pro všechny Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Petrůvky 9 61500

Sdružení přátel historie vojenství ČR Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tolstého 10 61600

KVAK Brno-střed Štýřice Vídeňská 47 63900

Stavmont - Brno Brno-střed Štýřice Strž 7 63900

ECOPOLIT Brno-Bohunice Bohunice Uzbecká 28 62500

SKATE KLUB BRNO Brno-Bystrc Bystrc Opálkova 5 63500

Klub vojenské historie Brno-Bohunice Bohunice Rolnická 7 62500

Česká národní asociace karate Brno-Líšeň Líšeň Hájkova 5 62800
Školící a vzdělávací ústředí výpočetní techniky 
o.s. Brno-Královo Pole Sadová Zaječí hora 13 61200

Domino Project Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 31 61200

DOVOLENÁ Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) třída Kpt. Jaroše 6 60200

Asociace poskytovatelů osobní asistence Brno-střed Veveří Kounicova 42 60200

Sdružení KORE Brno-jih Horní Heršpice Železná 10 61900

AB Sportcentrum, občanské sdružení Brno-střed Veveří Lidická 73 60200

Karate klub Brno Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Milady Horákové 12 60200



Občanské sdružení Za staré Brno Brno-střed Staré Brno Křížová 16 60300

APEL Brno-střed Štýřice Kamenná 21 60200

LADAklub CS, o.s. Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 17 61200

Charitativní o.s. zdravotně postižených Brno-Líšeň Líšeň Štefáčkova 7 62800

o.s.PANDORA Brno-střed Brno-město Joštova 10 60200

Cestovatel, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) náměstí SNP 8 61300

Magic Free Group občanské sdružení Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Dunajská 27 62500
Společnost mladých přátel Josefa Šafaříka, 
o.s. Brno-střed Veveří Botanická 42 60200

Občanské sdružení Kolébka Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Antonína Slavíka 19 60200

FC ATRAPS o.s.
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Ječná 28 62100

Japonské centrum Brno, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Těsnohlídkova 6 61300

Harley-Davidson Club Moravia o.s. Brno-střed Brno-město Kobližná 53/24 60200

PM BRNO o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Malešovská 31 62500
Občanské sdružení bytového domu v Brně, 
Solniční 8 Brno-střed Brno-město Solniční 8 60200
"Asociace posluchačů a diváků 
veřejnoprávního vysílání, o.s."

Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Vlasty Pittnerové 5 62100

Persefona o. s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60200

Občanské sdružení Street movement Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Tkalcovská 12 60200

Pétanque Klub Kulaři o.s. Brno-jih Dolní Heršpice Chleborádova 17 61900



Společenstvo výrobců čokoládových výrobků 
České republiky, o.s. Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Příkop 4 60467

Ne základnám Brno o.s. Brno-střed Stránice Bohuslava Martinů 44 60200

FC Onyx Brno o.s. Brno-Černovice Černovice Krausova 12 61800

Youth For Christ Czech o.s. Brno-střed Brno-město Běhounská 106/3-5 60200

KMK Dynamo Brno, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Tábor 20 61600
Unie pro navrácení znárodněného a 
združstevněného majetku Brno-Židenice POŠT. PŘIHR. 35 61500

MORAVSKÉ OBČANSKÉ HNUTÍ BRNO Brno-střed POŠT. PŘIHR. 469 66069

Liga za práva vozíčkářů, o.s. Brno-střed Veveří Kounicova 42 60200

Autoklub Trabant Brno-jih Horní Heršpice Jeníčkova 2 61900

FC BOBY Brno Brno-Královo Pole DROBNÉHO 45 65631
Asociace středoškolských klubů České 
republiky, o. s. Brno-střed Brno-město Josefská 15 60200

Zálesák - 326.středisko Brno-střed Lidická 4 60200

SK Slatina Brno-Slatina TUŘANKA 1 62700

SPORTOVNÍ KLUB TUŘANY Brno-Tuřany HANÁCKÁ 38 62000

Sportovní klub Královo Pole Brno-Královo Pole VODOVA 108 61200

MONTGOLFIERA KLUB BRNO Brno-sever TOMKOVO NÁM. 6 61400

BRNĚNSKÝ MUŽSKÝ SBOR FOERSTER Brno-Královo Pole PURKYŇOVA 79 61200

MACCABI Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) třída Kpt. Jaroše 3 60200



DFC ZEMAN MEDLÁNKY Brno-Královo Pole Královo Pole Jungmannova 31 61200

Ženský vzdělávací spolek VESNA Brno-střed Veveří Údolní 10 60200

TJ Brno Dvorska Brno-Tuřany Dvorska Vlčkova 2a 62000

Hnutí DUHA - Přátelé Země Česká republika Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60200

Asociace soukromě praktikujících psychologů Brno-střed Brno-město Jakubská 7 60200

Česká společnost tělovýchovného lékařství Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Jílkova 167 61500

Brněnský lužánecký tenisový klub Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Lužánecká 7 60200

Klub přátel Kabinetu Múz a HaDivadla Brno-střed Brno-město Sukova 4/6 60200

Sportovní škola mládeže Brno-střed Veveří Moravské nám. 14a 60200

Sdružení občanů v k.ú. Žebětín Brno-Žebětín Žebětín Ostrovačická 34 64100

1. Squash Brno Brno-Ivanovice Ivanovice Černohorská 20 / 22 62100

Nezávislé televizní odbory ČT Brno Brno-střed Brno-město Běhounská 18 65888

YMCA Brno Brno-střed Veveří Kounicova 3 60200

Lhotka Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Pechova 25 61500

Sdružení pro rozvoj jižní Moravy Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Valtická 17 62800

AMATE Brno-jih Komárov Mariánské náměstí 1 61700

Triatlon klub Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec ulice Kosmonautů 5 62500

Občanské sdružení Masarykova čtvrť Brno-střed Stránice Preslova 50 60200



Sdružení pro podporu občanských aktivit Brno-střed Staré Brno Václavská 15 60300

Asociace pracovních agentur Brno-střed Brno-město Zelný trh 12 60200

DENDA sdružení
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Horácké náměstí 2 62100

Bulldogs Brno o.s. Brno-střed Staré Brno Hybešova 19 60200

Občanské sdružení Královo Pole Brno-Královo Pole Veleslavínova 6 / 275 61200

Sportovně střelecký klub PROSTARS Brno-Královo Pole Sadová Kociánka 25 / 56 61200

JK Vega Brno Brno-Kohoutovice Jírovcova 11 62300
Amatérský club FERDA SPORTOVEC sporty 
všeho druhu Brno-Královo Pole Chodská 19H 61200

Otokodate dojo, občanské sdružení Brno-Královo Pole Královo Pole Tylova 9 61200

NITOPERKY Brno-střed Preslova 65 / 305 60200

Sdružení majitelů garáží G 23, Brno Brno-Vinohrady Valtická 1 62800

Brněnské vzdělávací a inovační centrum Brno-jih Přízřenice Vídeňská 127 60200
Sdružení rodičů a přátel Dětského folklorního 
souboru ISKERKA BRNO Brno-sever Merhautova 177 61300

Hřejivé slunce Brno-jih Komárov Černovická 13 61700

DIVADLO KYVADLO Brno-Žabovřesky Šmídkova 7 / 661 61600

AQUA - TERRA Brno-střed Čechyňská 16 60000

GHOTIC - spolek hudby a tradic středověku Brno-sever Merhautova 136 61300

Česká společnost pro osvětlování Brno-střed Veveří Antonínská 1 60200



TJ MORCAN BRNO Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Gebauerova 27 61500
Vysokoškolský sportovní klub Vysokého učení 
technického v Brně, občanské sdružení Brno-Královo Pole Královo Pole Technická 2/2896 61669
ATELIER SÝPKA - sdružení pro nekomerční 
činnosti na pomezí výtvarného a divadelního Brno-střed Veveří Údolní 72 60200

TRIGO Brno-střed Brno-město Moravské náměstí 2 60200

Sdružení účetních a daňových poradců Brno-střed Štýřice Vídeňská 89 63900

Tělovýchovná jednota Rapid Brno, o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Dunajská 15 62500

AM Brno Brno-Bystrc Bystrc Štouračova 4 63500

Lyžařský klub SKP Kometa Brno Brno-střed Rybářská 60300

Česká společnost sester Brno-střed Žerotínovo Nám. 6 60200

Klub rodičů a přátel školy Brno-střed Antonínská 3 /ZŠ 60200

Obecní dům Brno Brno-sever Maškova 15 61400
Sdružení pro Nadaci centra experimentálního 
divadla Brno-střed Zelný Trh 9 60200

Soroptimist International Club Brno I Brno-jih
Lužná 19 /Dr.Maria 
Holíková 61700

Spolek posluchačů fakulty lesnické a dřevařské Brno-sever Zemědělská 3 61300

Společnost Kurta Gödela
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora

T.Novákové 16 
/Dr.B.Švandová 62100

Sportovní klub Jundrov Brno-Jundrov Veslařská 124 63700

CICHLID KLUB BRNO
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora

Vránova 100 /Vl. 
Novoměstský 62100

TJ Sokol Jehnice Brno-Jehnice Ořešínská 9 62100



Jóga - klub Brno-sever
Erbenova 3 /Roman 
Wenzel 60200

Benefit Brno Brno-sever Zemědělská 1 /PEF VŠZ 61300

TJ TATRAN Starý Lískovec o.s. Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Klobásova 79 62500

Všeobecně naučná společnost Emila Holuba Brno-Žabovřesky Technická 2 61669

Volejbalový klub Moravská Slávia Brno Brno-Bystrc Bystrc Kachlíkova 13 63500

S.K.O.L. Brno-sever
M.Majerové 
12/Lad.Všetečka Jr. 63800

Sdružení Rodiče dětem Brno-střed Jaselská 15 60200

Kick Box Staněk Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 36 61200

Kuželkářský klub Moravská Slávia Brno Brno-střed Vojtova 12 63900

Oddíl Kulturistika Moravská Slávie Brno Brno-střed Vídeňská 9 63900

Spolek podnikatelů Králova Pole Brno-Královo Pole Bulharská 43 61200

FIT KLUB Brno - Líšeň Brno-Líšeň Konrádova 5 62800

RAKOL BRNO Brno-střed Botanická 19 60200

Společnost Jiřího Mahena Brno-střed Mahenova 8 60200

G - 28 Brno-Líšeň Heydukova 62800

Česká kardiologická společnost Brno-střed Staré Brno Pekařská 72 60200
Tělovýchovná jednota Spartak první brněnská, 
Brno Brno-Černovice Černovice Štolcova 38 61800

Středisko Radost, občanské sdružení Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Mrkosova 20 61500



Sportovní klub T a S Brno-střed Kotlářská 18 60200

Tělovýchovná jednota Kondor Brno Brno-střed Starobrněnská 7 60200

Česká asociace anglistů Brno-střed Arne Nováka 1 66088

Matice moravská Brno-střed Arne Nováka 1 60200

GEOGRAFICKÁ SPOLEČNOST SEWER Brno-Žabovřesky Kounicova 73 60200

Tenisový klub Medlánky - Brno Brno-střed Šumavská 31 61254
Herpetologický klub při Vysoké škole 
veterinární a farmaceutické Brno-Královo Pole Palackého 1  3 61242

Český svaz karate Goju ryu Brno-sever Soběšice Rygle 23 64400

Umělecké sdružení Parnas Brno-Královo Pole Královo Pole 61200
Podpůrný spolek pro rozvoj tělesné a duševní 
kultury BAUMAMAMA Brno-střed Jakubská 9 60200

Klub malé kopané BMT Brno Brno-jih Sokolova 50 61900

Ski & Soft klub Spoj Brno Brno-Královo Pole Ponava Kounicova 52 60200

Svaz potápěčů Moravy a Slezska Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horská 12 61600
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘI MŠ LETNÍ 3, 
BRNO Brno-Židenice Letní 3 61500

UNIVAR S.K. Brno-Žabovřesky Chládkova 2 61600

HORTUS, sdružení zahrádkářů Brno-Královo Pole Mánesova 17 61200

Klub rodičů při MŠ Strnadova Brno-Líšeň Strnadova 13 62800
Občanské sdružení Iniciativa "Za dodržování 
zákona" Brno-střed Solniční 14 60200



AC KADET Brno Brno-sever Blažkova 3 63800

SDRUŽENÍ COMENIUS Brno-střed Veletržní 3 60300
Občanské sdružení pro rómský národnostní 
tisk ČR Brno-střed Veveří Moravské Nám. 13 65817
Asociace pro rozvoj recyklace stavebních 
materiálů v České republice Brno-Žabovřesky Technická 2 61669

Myslivecká společnost STARÉ ZÁMKY Brno-Líšeň Líšeň Bodlákova 24 62800

Český tenisový svaz vozíčkářů Brno-Žabovřesky Žabovřesky Kounicova 79 60200

Sdružení pro mládež, lidové umění a sport Brno-Královo Pole Tyršova 5a 61200

HC RONDO BRNO "A" Brno-střed Křídlovická 34 60300

Sportovní klub PALETA Brno-střed Zámečnická 2 60198
Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ 
Holásecká 11 Brno-Tuřany Holásecká 11 62000

TIZ tenis klub Brno Brno-Bohunice Arménská 13 62500

Vojensko - historický klub "Erika" Brno-Židenice Viniční 136 61500
Sdružení na ochranu přírody a životního 
prostředí Brno - Maloměřice

Brno-Maloměřice a 
Obřany Mateří 15 61400

Světové sdružení výtvarníků plochého skla Brno-střed Malinovského Nám. 2 60107

Společnost Dystonia Brno-Královo Pole Huťařova 1 61200

UFO CZK Brno - Klub malé kopané
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Banskobystrická 8 62100

Ice farm
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Skoumalova 13 62100

Brněnská sajtna kolařů Brno-Židenice Chudobova 34 61500



Spolek pro historická studia Brno-sever Břenkova 28 61300

DELTA Billiard Brno Brno-střed Lidická 23 60200

Výtvarné studio při ZŠ Jihomoravské nám. 2 Brno-Slatina Slatina Jihomoravské nám. 2 62700

Jezdecký oddíl "ROBA" o.s. Brno-Líšeň Líšeň Horníkova 2059/2 62800

Klub malé kopané HELAS BRNO
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Horácké nám. 2 62100

Občanské sdružení Vaňkovka Brno-Královo Pole Královo Pole Skácelova 20 61200

Česká komora rozhodců Brno-Tuřany Jubilejní 32 62000

Sdružení pro Staré Brno Brno-střed Hybešova 39 60200

TATAR SKI JET TEAM Brno-Medlánky Jabloňová 67 62100

Sdružení nájemníků domu Slovákova 1, Brno Brno-střed Slovákova 1 60200

Demiro Brno-Královo Pole Jana Babáka 9 61200

Stavební klub Brno Brno-střed Jakubská 5 65852

Lidé proti sasismu (LPR) Brno-Bohunice Štefánikova 15 60200

CK Řečkovice
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Medlánecká 955/5 62100

Ochranné Sdružení Malých Akcionářů 
Radegast "Osma Radegast" Brno-Židenice Viniční 132 61500

IBK KOMETA BRNO o.s. Brno-střed Staré Brno Husova 5 60200
KRYM - občanské sdružení spoluvlastníků 
obytného domu Brno-Bohunice Pod nemocnicí 2 62500
Sdružení rodičů při ZŠ Hlaváčova 6 Brno - 
Obřany

Brno-Maloměřice a 
Obřany Obřany Hlaváčova 6 61400



SOLIDAFRICA, o.s. Brno-střed Staré Brno Anenská 10 60200

Česká asociace ultramaratonců Brno-Vinohrady Mutěnická 6 62800

S.K. Knokaut rno Brno-střed Staré Brno Pekařská 20 60200

Občanské sdružení Mateřské centrum Kuřátka Brno-střed Malinovského náměstí 5 60200

Horizonty Brno-Židenice Pastrnkova 57 61500

Militär klub Brünn Brno-Nový Lískovec Oblá 6 63400

Líšeň Brno-Líšeň Líšeň Obecká 13 62800

Rotary klub Brno City Brno-střed
Křížkovského (hotel 
Voroněž) 47 60373

Japonský akademický klub Brno-střed Mozartova 1 66215

Divadelní soubor J.K. Tyla ve Slatině Brno-Slatina Slatina Přemyslovo nám. 18 62700

Billiard - hockey club Artilla Brno
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Družstevní 12 62100

Rocky Bikes Racing Team Brno-střed Veveří 21 60200

NESEHNUTÍ, o.s. Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) tř. Kpt. Jaroše 31 60200

SK SPEED BRNO Brno-střed Křídlovická 61 60300

Síť ekologických poraden Brno-střed Panská 9 60200

První curlingový klub Brno Brno-Líšeň Zahradní 47 62800

Ekotrend Brno-střed Bayerova 8 60200

Osho Sugama Meditation Center Brno-Kohoutovice Antonína Procházky 5 62300



Sdružení divadelních aktivit Brno-střed Staré Brno Křížová 18 60300
Klub brněnských učitelů tělesné výchovy, 
občanské sdružení Brno-střed Veveří Kotlářská 4 60200

Komorní divadlo Brno, sdružení Brno-Královo Pole Palackého 87 61200

DI Research Laboratory Brno-Královo Pole Bulharská 48 61200

Wild Boys, klub malé kopané Brno-střed Údolní 66 60200

Jezdecký klub Ivanovice Brno-Ivanovice Příjezdová 37 62100

1.Starobrněnský petanque klub Brno Brno-střed Poříčí 41 63900
Rada studentů Vysokého učení technického v 
Brně Brno-Žabovřesky Technická 2 61600

Nešvilský krúžek Brno-střed Úvoz 23 60200

Sportovní klub Perseus Brno-sever Fillova 6 63800

A.C. Dynamic Brno klub malého fotbalu Brno-Královo Pole Kamanova 8 61200
Sdružení rodičů Speciální školy pro zrakově 
postižené Brno Brno-střed Hlinky 156 60200

České mužské vokální kvarteto Brno-střed 30200

Beach Handball Club Královo Pole Brno-Královo Pole Kubešova 12 31200
SPOCHAB BRNO - Sdružení pro pomoc a 
ochranu chudáků a bezdomovců Brno-střed Lidická 6 60200

Divadelní studio "V", zkrác. "DSV" Brno-Žabovřesky Veveří 133 61600

SKK Brno - Nový Lískovec Brno-Nový Lískovec Čtvrtě 5 63400

Sdružení "Artefakt" Brno-střed Kotlářská 40 60200



Wendryňská literárně-estetická společnost Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Kosmákova 857/21 61500

Sdružení přátel celostní medicíny Brno-střed Pšeník 7 63900
Společnost přátel Biskupského gymnázia v 
Brně o. s. Brno-střed Stránice Barvičova 85 60200

Mateřské centrum Brno - Klokánek Brno-sever Lesná Nejedlého 13 63800

RC Motor - Horse Brno-Bystrc Vinohrady 43 63900

Klub rodičů při MŠ Hochmanova Brno-Líšeň Líšeň Hochmanova 25 62800

Old Billiard - Hockey Club Brno-Líšeň Rotreklova 3 62800

NOVÁ ZAHRADA BRNO Brno-sever Břenkova 1 61300

Mezinárodní obchodní sdružení Brno-střed Jaselská 19 60200

Občanské sdružení Peksův mlýn Brno-Žabovřesky Žabovřesky Luční 15 61600

J.K. Eclipse
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Renčova 8 62100

Carmina - Občanské sdružení přátel dětského 
pěveckého sboru Brno-Bohunice Arménská 21 62500

Žabička, občanské sdružení při MŠ Žabka Brno-Žebětín Žebětín Drdy 25 64100

FK Morávia Královo Pole Brno-Královo Pole Královo Pole Srbská 47 61200
Společnost znalců a poradců v lesnictví a 
myslivosti Brno-sever Lesná Nezvalova 8 63800

Klub chovatelů italských chrtíků Brno-Žabovřesky Žabovřesky Horova 13 61600

Sdružení Brno 20/21 Brno-střed Kounicova 23 60200

Klub Slovenských dotykov v Brne Brno-Vinohrady Velkopavlovická 25 62800



Klub SKK Vedra - Slatina Brno-Slatina Slatina Tilhonova 2 62700

Verbum et Musica
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Vážného 6 62100

Klub českých turistů a cestovatelů Brno-Líšeň Belcrediho 18 62800

Asociace číšníků České republiky Brno-Černovice Černovice Charbulova 106 61800

Soccer Brno Brno-Královo Pole Královo Pole Klatovská 2 60200

Spolek Edison Brno-střed Františkánská 6 60200

La Quadrilla Brno-Černovice Černovice Spáčilova 13 61800

Sdružení Hlinky 19a, Brno Brno-střed Staré Brno Hlinky 19a 60300
Komora expertů pro integrovanou prevenci a 
integrovaný management Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Helfertova 519/22 61300

Kuželkářský oddíl - NOVE Brno-Nový Lískovec Nový Lískovec Oblá 18 62500

UNIE pro Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Hradilova 3 61500

Občanské sdružení BERKOVA 89 Brno-Královo Pole Královo Pole Berkova 89 61200

TC-MJ TENIS Brno-Líšeň Líšeň Konradova 6 62800

SLATINSKÁ ZÓNA Brno-Slatina Slatina Křehlíkova 72 62700

Sportovní klub PRO-BEACH Brno Brno-střed Štýřice Vinohrady 78a 63900

Sdružení Havlišova 2 Brno-Královo Pole Královo Pole Havlišova 906/2 61200

Dobrovolnické centrum Motýlek, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Černopolní 9 62500
Komora podniků komerční bezpečnosti 
Jihomoravského kraje Brno-střed Stránice Všetičkova 31 60200



MORAVA Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 21 62300

Truck Trial Team Pinocchio Brno-Židenice
Zábrdovice (Brno-
Židenice) Kuldova 5 61500

MS Devět Křížů Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 5 63500

MS Výří skála Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 5 63500

Pěvecký sbor Gaudeamus Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Jugoslávská 92 613
OKRAŠLOVACÍ SPOLEK PRO BRNO A 
OKOLÍ Brno-střed Stránice Ludvíka Podéště 4 60200

Česká společnost pro turistiku a sport Brno-střed Veveří Čápkova 48 60200

Public Interest Law Association Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Bratislavská 31 60000

Česká společnost pro sterilizaci Brno-Bohunice Bohunice Jihlavská 20 62500

Společnost pro Fair Trade Brno-střed Veveří Grohova 40 60200

Franz Brno-Černovice Černovice Cornovova 42 61800

Sportovně poznávací klub Brno Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) třída Kpt. Jaroše 37 60200

Gladiators Brno Brno-Líšeň Líšeň Kotlanova 3a 62800

Vinohradský hrozen Brno-Vinohrady
Židenice (Brno-
Vinohrady) Mutěnická 21 62900

Pro harmonický život občanů Králova Pole Brno-Královo Pole Královo Pole Bulharská 130 61200

STAR TRAC health club Brno-Žabovřesky Žabovřesky Vychodilova 16 61600
Regionální poradenské a vzdělávací centrum 
Akademie J.A.Komenského Brno-střed Brno-město Malinovského nám. 4 66087

Wallest Brno-střed Veveří Cihlářská 19 60200



IHC BŘECLAV Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Merhautova 931/13 61300

SBK Racing
Brno-Řečkovice a 
Mokrá Hora Řečkovice Díly 1291 63500

Občané za ochranu kvality bydlení v Brně-
Bosonohách Brno-Bosonohy Bosonohy Hoštická 95 64200

PROPARK Brno-Královo Pole Ponava Pionýrská 11 60200

Matky samoživitelky Brno-Kohoutovice Kohoutovice Jírovcova 2 62300

Sport klub Brno Brno-střed Veveří Pekárenská 12 60200
Rodičovské sdružení při ZŠ Janouškova 2, 
Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Janouškova 2 61300

Extreme Sports Team Cafin Brno-střed Staré Brno Pekařská 25 60200

Sdružení rodičů a přátel školy, Brno -Komín Brno-Komín Komín Řezáčova 3 62400
"COMMERSERVICE SPORT CLUB" zkratka 
"CS CLUB" Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Koliště 21 60200

Malí a velcí Brno-Líšeň Líšeň Holzova 42 62800

Sdružení zahrádkářů TRIANGL Brno-střed Brno-město Kozí 2 60200

"Edulink" Brno-Chrlice Chrlice Spádová 5 64300

Akademie heraldických nauk České republiky Brno-Bystrc Bystrc Foltýnova 15 63500

Klub vojenské historie Adler Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Sevastopolská 6 62500

Herecká škola Studio Racek
Brno-Maloměřice a 
Obřany

Maloměřice (Brno-
Maloměřice a Obřany) Babická 5 61400

Taneční studio EGO Brno-Líšeň Líšeň Josefy Faimonové 22 62800

SK 1.CT Rebel Brno-Královo Pole Královo Pole Fibichova 57 61200



Radost z poznání, o.s. Brno-střed Staré Brno Zedníkova 4 60300

DFC BRNO Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Hoblíkova 22 61300

ParaCENTRUM Fenix Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kosmonautů 17 62500

Student Cyber Games Brno-střed Veveří Veveří 24 60200
AISA, občanské sdružení na podporu VOŠ 
sociální, Kotlářská 9, Brno Brno-střed Veveří Kotlářská 9 61149

Antivandalský fond, občanské sdružení Brno-Slatina Slatina Mikulčická 9 62700

Extraliga do Brna! Brno-střed Staré Brno Poříčí 646/37 63900

Ženy Evropy Brno-Tuřany Holásky Rolencova 1a 62000
Za zachování klidové zóny - vnitroblok Brno-
Černovice Brno-Černovice Černovice Klíčova 5 61800

Občanské sdružení Kanice Brno-střed Veveří Gorkého 42 60200
SDRUŽENÍ UKRAJINCŮ V ČESKÉ 
REPUBLICE Brno-Královo Pole Královo Pole Purkyňova 93 61200

Gingilla Fighters, hokejový club Brno-sever Husovice Horymírova 6 61400

CHALLENGER BIKE TEAM Brno-jih Komárov Plotní 24 60200

JUNIOR SPORT OGNAR Brno-Líšeň Líšeň Bednaříkova 3 62800

Brněnský coursing club Brno-Královo Pole Královo Pole Palackého tř. 131 61200

Spolek patchworku Brno Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Břenkova 33 61300
Klub přátel sborového zpěvu na Masarykově 
univerzitě v Brně Brno-střed Staré Brno Poříčí 31 60300

Aikido Yoshikan Dojo Brno Brno-Starý Lískovec Starý Lískovec Kyjevská 7 62500



SK ČERNÁ POLE Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Bendlova 25 61300

Standard island Brno-střed Brno-město Úvoz 66 60200
Umělecké sdružení ARS COLLEGIUM BRNO-
spolek pro komorní hudbu Brno-střed Stránice Havlíčkova 51 60200

INSTITUT ČLOVĚKA - občanské sdružení Brno-Královo Pole
Černá Pole (Brno-
Královo Pole) Třída generála Píky 9 61300

Tamalag o.s. Brno-Ivanovice Ivanovice Na Svobodné 28/910 62100
KŘEMÍNEK, společenství pracující s dětmi, 
mládeží a dospělými .. Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Křenová 21 60200

info agency o.s. Brno-sever Lesná Kupkova 20 63800

Sportovní klub Snowline, o.s. Brno-Žabovřesky Žabovřesky Vrázova 15 61600
SDRUŽENÍ ZA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ BRNO-
KOHOUTOVICE o.s. Brno-Kohoutovice Kohoutovice Voříškova 33 62300
Občanské sdružení ČESKÁ ASOCIACE 
KITINGU Brno-sever Zábrdovice (Brno-sever) Cejl 97 60200

Centrum Corridor Brno-střed Staré Brno Výstavní 12A 60200

Klub futsalu C.I.5 o.s. Brno-Líšeň Líšeň Otiskova 7 62800

ARSENAL BRNO o.s. Brno-střed Černá Pole (Brno-střed) Milady Horákové 7 60200

CRUPI EAST o.s. Brno-sever Lesná Tomečkova 5 63800

"KHK, o.s." Brno-střed Veveří Úvoz 43 60200
Občanské sdružení pro životní prostředí na 
Ježkové Brno-sever Lesná Ježkova 8 63800
Starobrněnská umělecká společnost, 
občanské sdružení Brno-střed Zábrdovice (Brno-střed) Körnerova 5 60200

GL CLUB I. o. s. Brno-Kohoutovice
Pisárky (Brno-
Kohoutovice) Antonína Procházky 6c 62300



Setkání s Archou, o.s. Brno-sever Černá Pole (Brno-sever) Jugoslávská 64 61300

Acer Bike Team Brno o.s. Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Špitálka 8 60200
Taneční a sportovní sdružení Dynamic, o. s. 
Brno Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Mrkosova 5 61500

Ranč u Nandyho o.s. Brno-Židenice Židenice (Brno-Židenice) Chudobova 5 61500

OLYMPIAS o.s. Brno-střed Trnitá (Brno-střed) Plotní 15 60200

Občanské sdružení Diluvium Brno-střed Pisárky (Brno-střed) Kamenomlýnská 6 60300

Oficiální český fanklub skupiny Tokio Hotel o.s. Brno-střed Veveří Sušilova 7 60200

Svaz podnikatelek České republiky, o.s. Brno-střed Brno-město Dvořákova 14 60200

Dům Staňkova 35, o.s. Brno-Královo Pole Ponava Staňkova 35 60200
OBČANSKÉ SDRUŽENÍ RODIČŮ MŠ 
JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 4 Brno-Slatina Slatina Jihomoravské náměstí 4 62700


